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First auction of 2024 and I hope you have enjoyed or enjoying the festive period. Weather is changing and winter 
chills coming in. A good time to get your stamp collection out and see what you are missing. Once again, this 
auction is packed with new material for collectors and dealers. We have collections, sets and singles of all values 
and periods. Items that will fill holes or collections to break down. Unfortunately, we have had to impose a 5% 
Buyers Premium on our Postal Auctions. This is due to rising basic costs i.e., Paper, Printing, Stationery, Postage, 
etc. If you want to know what impact this will have on you, we are happy to talk it through.

We have noticed a lot of clients have been having problems with their post. If you have posted a bid form, please 
check that we have received it before the auction closes. Also, if you want to see how your bids are doing, contact 
us before auction closes.

Good Hunting from Colin and Pauline.

Office opening hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm

1 WORLD; Afghanistan to Yugoslavia, mint & used mid to modern 
periods, mainly non-Comm.,  in good condition on many pre-
printed album pages (many 100s) Est. £20

2 COMMONWEALTH; 1959-late 60s mint on c. 40 album leaves 
(New Zealand, Mor. Agencies, New Hebs., Borneo& Rhodesia) 
(500) Est. £150

3 FLOWERS; mint worldwide on coverless stock book (300+) Est. £34
4 EUROPA; 1973-5 m & u on stock book  sheets, all with pencilled 

descriptive tags. Cat £300+ (150+) Est. £40
5 Commonwealth Exhibitions & Postal Service Commems (mint) on 

many Exeter album pages (400+) Est. £75
6 ADEN; GV-EII (1950s) m & u on variety of pages with duplicated 

used GV & mint GVI plus Seiyun, Mukallah (150+) Est. £28
7 ANTIGUA; 1915-2000 m & u on various sheets, minor duplication 

(80+) Est. £20
8 AUSTRALIA; QE II mint 1953-71 complete issues, inc ‘57 

Christmas re-entry, two ‘71 Christmas sheetlets (differing 
papers) on fifteen neatly written up album pages (150+) Est. £30

9 AUSTRALIA; States: predominantly used, mixed condition and 
duplication on well filled Hagners & many album pages (100s)  

Est. £100
10 AUSTRALIA; States: predominantly used, mixed condition and 

duplication on thirteen well filled Hagners  (100s) Est. £100
11 AUSTRIA; 19th cent. To 1960s m & u on variety of album pages 

where half a  page of Norway shows up: earlies sometimes 
careworn (350+) Est. £50

12 B.A.T; Mint 1970s inc numerous u/m blocks on mixed leaves  
(250+) Est. £34

13 BARBADOS; QV-early QE II mainly used on four plain album pages 
containing low to mid-values, sometimes average. (c 50)Est. £15

14 BARBADOS; GV-1969 QE II used to mid values on five album 
pages  (40+) Est. £20

15 BECHUANALAND; QV- 1960s EII m & u on various leaves with 
some duplication (200+) Est. £40

16 BELGIUM; Ancient to 2000 mainly on large number of plain pages 
with somewhat battered earlies and later duplication (1,000+)    

Est. £30

17 BERMUDA; QV- 1980s EII m & u on various leaves in mostly good 
condition, with some duplication (200+) Est. £50

18 BRIT. SOLOMON IS.; GV-EII 2002 m & u on variety of pages with 
duplicated mint GVI to 1s, used to 2s, early EII similar + later 
mMS (+ three Niue items) 150+ Est. £30

19 BRITISH GUIANA; 1870s to mainly early QE II on mixed leaves/
pages: some space fillers amongs minor stars (150+) Est. £30

20 BRUNEI; Healthy looking 1908-1970s mint on mixed leaves/
pages (100+) Est. £50

21 CANADA; QV- 1980s EII m & u on various leaves in mostly good 
condition, with some booklets (500+) Est. £60

22 CANADA; GV-GVI Postal History and cancellations illustrating 
Canada’s Atlantic and Island outposts (eg Victoria, Cape Breton, 
Albert, Madawaska etc), beautifully presented Est. £75

23 CAYMAN IS.; QV- 1900s EII mint on many F.G. album pages, all in 
good condition. (200+) Est. £40

24 CEYLON; QV-1970s QE II mainly used on seven Simplex album 
pages that include (faded) GVI 10R: mixed QV condition  (70+)  

Est. £30
25 CEYLON; QV-1960s used on coverless 50 page stock book with 

major duplication and muixed quality earlies(1000s) Est. £90
26 DOMINICA; QV-mid 1990s EII m & u on various leaves in mostly 

good condition, with some duplication (150+) Est. £24
27 EGYPT; Earlies to 1990s, mainly used with occasional space filler, 

on c. 20 Simplex album pages (300+) Est. £50
28 EIRE; GV 1922 to 1880 m & u on five stock book leaves (250+)  

Est. £34
29 FIJI; QV-1995 QE II mint & used on seventeen Senator album 

pages, with used GVI to 5s: mixed condition & duplication 
amongst earlies  (150+) Est. £70

30 FRANCE; 1849-70 imperfs & perfs on two sheets where good 
quality well outweighs the poor (excluded from cat. value of 
£670+) (24) Est. £50

31 FRANCE; Republique to 1930s used on 20+ album pages with 
early Colonies: good cancs but mostly less than four margin 
imperfs: much duplicatoin. (300+) Est. £60

Album Page Section

FORTH COMING AUCTIONS

(Dates Subject to Possible Change / Winning Bids Subject to 5% Buyer Premium)
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80% unless vendor has specified otherwise.
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£1000-£5000  Est. £100 Bid steps

General enquiries please email:
info@avhstampauctions.co.uk
or call Colin Avery: 07938 601513
Pre Auction; to place bids on lots or
any questions relating to the lots.
Post Auction; for Bid Results and
Despatching contact:
Pauline: 01707 550191
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32 GAMBIA; QV-2003 EII m & u on various leaves in mostly good 
condition, with some duplication (150+) Est. £34

33 GREAT BRITAIN ; Locals: mint collection on many Gibbons album 
pages (inc. commentaries). Few 100 Est. £40

34 GIBRALTAR; QV-GV neatly used on single stock book leaf, cat. 
£150+ (20) Est. £30

35 GIBRALTAR; 1973-1996 pristine u/m sets on four double 
sided stock book pages, cat. £300+ (400+ all with pencilled 
identification tags) Est. £34

36 GIBRALTAR; QV-mid 1990s EII m & u on various leaves in mostly 
good condition, with some duplication (200+) Est. £75

37 GOLD COAST; QV-late 1960s (Ghana) EII mainly used on various 
leaves in mostly good condition, with some duplication (250+)  

Est. £30
38 GREECE; Mainly used earlies to mid-period on a dozen + mixed 

album pages, with duplication but overall reasonable condition  
(150+) Est. £15

39 GREECE; Mint & used earlies to mid-period on many plain leaves 
with duplication and variable quality (500+)+E126 Est. £50

40 HONG KONG; QV-1980s QE II mint & used on six Simplex pages, 
showing used early EII to $10, GVI m & u to $1: mixed condition 
amongst earlies (100+) Est. £50

41 HONG KONG; QV-2004 mainly used, with useful QE II mint set to 
$10, GV CHINA o’prints & occasional earlier rough items on many 
album pages  (few 100) Est. £80

42 HONG KONG; QV-late 1980s EII m & u on various leaves in 
mostly good condition, with some duplication (250+) Est. £100

43 INDIA; QV-GVI mainly used on seven Simplex album pages that 
include used GV 5R, used GVI 10R + States & Burma (o’prints): 
occasional poor QV (150+) Est. £40

44 INDIA; QV-1980s mainly used , inc. States on many leaves & 
Hagners (high 100s) Est. £120

45 IRAQ; 1920-70s m & u in good condition on mostly Simplex type 
album pages (300+) Est. £50

46 ITALY; Earlies to 1980s used on 50+ plain sheets with much 
duplication(1,000+) Est. £50

47 JAMAICA; QV-1980s mint & used to mid-values from GVI, good 
condition and occasional duplication on c. 20 album pages  (few 
100) Est. £10

48 JAMAICA; QV-1960s QE II mint & used on seven Simplex album 
pages that mint GVI to 5s, used EII to 3s. (100+) Est. £20

49 JAMAICA; QV-1980s EII m & u on various leaves with earlies in 
reasonable condition (200+) Est. £30

50 K.U.T; GV- mid 70s mint & used in good condition on many 
Simplex album leaves, in good condition (300+) Est. £40

51 K.U.T; Heavily duplicated EVII to 1970s on stock book leaves (few 
100) Est. £50

52 LAOS; Mainly mint (some poor) to 1980s on mixed album pages, 
with duplication.  (150+) Est. £30

53 LEEWARD IS.; Sound looking QV-GVI m & u on mixed pages 
(100+) Est. £30

54 LIBERIA; Earlies (mixed condition) to 1970s on various pages/
leaves (200+) Est. £20

55 MALAYA; Straits Settlements: QV-GVI mainly used on c. dozen 
stock book leaves inc. Federation ‘tigers’ & much duplication 
(500+) Est. £60

56 MALAYA; QV-1990s EII, m & u on many Prestige album pages in 
good to fine condition (many 100s) Est. £150

57 MALAYSIA; Thematics: 1971 butterflies, u/m sets for 13 states 
(90+) Est. £20

58 MALTA; QV-GVI mint & used, mixed condition and duplication on 
three well filled Hagners  (few 100) Est. £40

59 MAURITIUS; QV-1970s QE II mainly used on seven Simplex album 
pages that includes early QE II to $1, higher in later issues: good 
condition  (100+) Est. £20

60 MAURITIUS & MONTSERRAT; QV-1980s m & u on mixed  leaves: 
very clean (few 100) Est. £50

61 MEXICO; Mainly used earlies  on a dozen + mixed album pages, 
with duplication: overall variable condition  (200+) Est. £30

62 MONACO; Earlies to 1964 good condition m & u on four leaves 
with half mint sheet for 33rd Rally. (100+) Est. £10

63 MONACO; 20th century to 1960s good condition mint (except for 
foc damaged SG 6) on 10 Hagners, cat £2,000+ (few 1,000)  

Est. £75
64 MONACO; 19th century to 1990s good condition m & u on c.30 

matching album pages, cat £1,100 (300+) Est. £100
65 MONACO; 19th century to 1980s good condition mint on seven 

double-sided stock book pages, with mint P/Dues to 100Fr. Cat 
£990 (250+) Est. £100

66 MONTSERRAT; QV-late 1970s EII m & u on various leaves in good 
condition (150+) Est. £34

67 MOROCCO; 70+ u/m imperf 1980s pairs on four stock book 
pages (120++ Est. £120

68 MOZAMBIQUE; Earlies to 1970s, m & u with good quality earlies, 
on 20+ plain pages (300+) Est. £90

69 NAURU; GV-1980s mainly mint with MS & some duplication: 
overall fine condition (200+) Est. £44

70 NEPAL; 1886-1970s m & u on various sheets (300+), one of 
which shows 30 used versions of one of the 1886 issue. Est. £24

71 NETHERLANDS; Indies: 10th century to mid-1930s much 
duplicated used offering wide roaming postmark interest (400+)  

Est. £30
72 NEVIS; Modern u/m (birds, trains, sportsmen etc) with mint SG 5 

(missing perfs) on various sheets (100+) Est. £15
73 NEW ZEALAND; QV-1970s QE II mainly used on 50+ illustrated 

album pages that include occasional EII MS: good condition  (c.  
300) Est. £24

74 NEW ZEALAND; 1980s pristine u/m sets on a dozen+ Hagners, all 
with pencilled identification tags (c. 600) Cat £400+ Est. £40

75 NEW ZEALAND; QV-early QE II mainly used on 15 matching album 
pages that include Smiling Boy set (and others), Arms to £2 & 
study of 1898 defins: occasional tone spot (c 250) Est. £50

76 NIGERIA; EVII-1960s EII m& u on various leaves in mixed 
condition (few 100) Est. £34

77 NIGERIA; QV-1980s EII m & u on various leaves in reasonable 
condition (few 100) Est. £40

78 NIGERIA; EVII-1960s EII m& u (inc. Northern) on various leaves of 
good condition, duplicated material (few 100) Est. £40

79 NIUE; EVII-1981 EII m& u on various leaves containing occasional 
duplication (100+) Est. £30

80 NORFOLK IS.; 1967-1989 mostly mint on Lindner & other album 
pages (200+) Est. £30

81 NORTH BORNEO; 1880s to 1950s QEII m & u with duplication on 
various leaves (250+) Est. £40

82 NORWAY; Earlies to 1990s, mainly used with variable quality 
earlies, on c. 20 album pages (300+) Est. £34

83 NYASALAND; GV-1970s Malawi mainly used on various leaves in 
good condition (few 100) Est. £24

84 PAPUA NEW GUINEA; 1950s-late 70s mainly mint on various 
album leaves (used cat. £130+) (250+) Est. £40

85 PITCAIRN IS.; GVI- early 70s EII  mint on various album leaves 
with some duplication (150+) Est. £10

86 PITCAIRN IS.; GVI-EII 1980s mainly mint on various leaves with 
MS and some duplication (500+) Est. £60

87 POLAND; Earlies to 1980s mint & used filling numerous double-
sided stock book leaves & album pages: some Czech interlopers. 
Sound condition with some duplication (1000+) Est. £24

88 PORTUGAL; Mid-period used, good condition on three double 
sided stock book pages,cat. £500+ (200+) Est. £40

89 PORTUGAL; Colonies (Angola, Timor, Macao etc) 1870-2000, 
mostly used on many plain sheets (250+) Est. £40

90 PORTUGAL; Mid-period to 1980s predominantly used, good 
condition on four double sided stock book pages, cat £850+ 
(300+) Est. £55

91 PORTUGAL; Mostly earlies (inc Colonies), used on many mixed 
pages: attractive condition  (100s) Est. £60

92 RHODESIA; Northern & Southern, Rhod & Nyasal’d, Nyasal’d & 
Swaziland: QV-EII (1970s) m & u, with used 1s amongst earlies & 
GVI to 1s, EII mint to 1s3d, used to 5s: duplication & occasional 
gap fillers. (100s) Est. £40

93 RHODESIA; Northern, Southern, R & Nyasal’d: QV-EII (earlies) m & 
u on many mixed pages: duplication (100s) Est. £60

94 RHODESIA; Northern & Southern, Rhod & Nyasal’d: GV-EII (1970s) 
m & u, with used GV to 2s 6d,  GVI to 5s (used), 1959 R & N mint 
to 5s, 1965 EII u/m blocks 1/2d to £1, used 5s + S.W. Africa & 
Zimbabwe. (100s) Est. £75

95 RHODESIA; Northern & Southern, Rhod & Nyasal’d, Nyasal’d: GV-
EII (1970s) m & u, with m & u GV to 1s (& earlier 5s),  GVI to 10s 
(used), EII used to 2s 6d + Zambia & Zimbabwe: duplication & 
occasional gap fillers. (100s) Est. £100

96 RUSSIA; 20th century Arms to 1980s, predominantly used on 
various pages/sheets: some 1970s u/m MS, occasional Civil War 
and autonomous republics (few 100) Est. £40

97 RUSSIA; 19th century Arms to late 1970s, predominantly used 
with many complete sets on stock book leaves (300+) Cat £830  

Est. £75
98 SAN MARINO; 1903-1960s m & u on many pages, with frequent 

duplication, part sets & Liechtenstein interlopers (many 100s)Est. £20
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World Selections and Mixed Lots
120 e Booklets; Small mint selection, countries include Danmark, 

Sweden, Norway, Manaco, etc, odd dup. (30) Est. £12
121 A Reb album with mixed collection of all world, all periods, 

mint and used a really wierd lot to explore (100s) Est. £19
122 A Mainly used collection of mainly countries N-Z written up 

on pages in folder. Earlies to 1980s. Countries incude USA, 
Switzerland, Spain, Norway, Russia and many more. Est. £24

123 A Mainly used collection of mainly countries F-N written up on 
pages in folder. Earlies to 1970s. Countries incude Germany, 
Hungary, India, Italy, New Zealand and many more. Est. £24

124 E Mix lot of mint and used, inc 2 small stockbooks with some 
useful GB Q Vic to early QEII, also Germany, Singapore, 
Monaco, SG folder contaning 4d blue Cape Triangle, group 
of 1981 Wedding stamps, m/s, sheetlets. Est. £24

125 A Mainly used collection in tall thin binder. Countries I-P, QV 
to 1950s, mixed condition. Countries include India, Italy, 
New Zealand, Norway etc. (qty) Est. £26

126 A Strand Album, many 1200s including useful Germany, Great 
Britain, Italy, Japan etc. Mixed condition Est. £50

127 B Box of on paper stamps, 34 remainder club books, much used 
GB, postcards, envlopes, stamps in glassines (qty) Est. £75

128 AE Early to modern mint and used in stockbook and on album 
pages, strength in French Colonies, needs sorting Est. £95

129 B Box of  miscellaneous items, stamps on cards and Hagner 
type pages, tins, boxes and stockpages, postcards etc. (qty)  

Est. £150
130 A Commonwealth selection on the Collectprs Duplicat book, 

100s Est. £15
131 A India, Pakistan, Ceylon/Sri Lanka mint and used selection in 

16 page stockbook. QV to 1970s commems, defins, some 
sets, condition poor to fine. ((qty) Est. £16

132 A Commonwealth: QV to 1980s QEII mainly used, countries 
A-V in Ka-Be Europa stockbook. Duplication, countries 
include Australia, Canada, Ghana, India, Ireland, KUT, Kenya, 
Malta, Mauritius, South Africa, etc. Condition mixed, (qty)  

Est. £24
133 E 1953/67 used collection of defin sets on pages with 

Jamaica 1956, NZ 1953, Nigeria a1953 & 1956, Malta 1956 
set to 10s, Singapore 1955, Tanzania 1967, few slight 
imperfections, mostly fine, cat £210+ (small qty) Est. £26

134 b Commonwealth on cards and in glassines in a Ferrero 
Rocher box. Est. £26

135 A Commonwealth: Early to modern u/m, mint and used 
selection, mixed condition in 8 page stockbook (465 + 5 
m/s) Est. £30

136 E Commonwealth: 1903/8 Revenue stamps, used, Natal, 
Orange River Colony, Cape of Good Hope and Transvaal. STC 
£82 (Barefoot) Est. £36

137 A Commonwealth: KGV to QEII countries S-V used 
accumulation in 8 page stockbook. Values to 5s/$5, 
condition mainly fine, countries include St Helena, St Kitts 
Nevis, St Lucia, Turks & Caicos Is, Sarawak, Virgin Is. Many 
better seen, duplication (700+) Est. £50

138 A British Commonwealth: 1970s/80s selection of 90 m/s in 
stockbook, all different, countries include Gibraltar, St Lucia,
Ghana, St Vincent, Tuvalu, Malawi, Seychelles, itcairn Is, 
Zimbabwe etc, many thematics, all u/m (90). Est. £50

139 E 1938/50 used collection of defins on pages, sets or part 
sets with Gold Coast 1948, HK 1938 missing $5 SG159, 
Mauritius 1950, Sierra Leone 1938 missing 5d, Trinidad & 
Tobago 11 vals to $4.80, slight imperfections, mostly fine, 
cat £480+ (small qty) Est. £55

140 B British Africa: QV to QEII mainly used collection in 4 Devon 
pegged albums in a box, mixed condition, duplication. (qty)  

Est. £60
141 E 1938/50 eight different used sets, defins incl Perak 1950, 

Pitcairn 1940, St.Lucia 1949, Sierra Leone 1938, South Africa 
1941, T&T 1938, plus couple of commems sets, mostly fine, 
cat £438 Est. £75

142 E 1937/51 mint selection with Bermuda 1938 2d, £1 SG112 & 
121c, Burma 1937 1r, Fiji 1938 1½d Die I, 5d, 2s6d SG251, 
258, 265, Silver Wedding set, Gambia 1938 2s, 2s6d, 5s, 
India 1937 4a, 6a, Nabha 1941 ½a SG96, Sudan 1948 50p 
Official SG O58, etc, few slight imperfections mostly good/
fine, cat £830+ (35) Est. £120

143 E British Pacific (Smaller Is) 1897-2011, fine mint and U/M on 
stock pages inc Papua New Guinea SG 9-15, 61-71, 82-92, 
137-51, Booklet SB2, Papua SG 130-39, 146-49, 158-
87, 163-67, Tonga SG 47, 52-3, 71-73, 83-87, 95-100, 
MS989, MS1424, New Guinea SG 137-45, 163-67, 212-21, 
O22-30, Norfolk Is SG 1-12b, 77-90, 103-17 (x2), 179-
95, Niue SG 113-22, Nauru SG 57-64, Cocos Is SG 8-31, 
Cook Is SG 150-59, 163-73, AAT SG 8-18, 23-34, 37-52, 
Christmas Is SG 11-20, 67-82, Br Solomons SG 60-72, 112-
26, 135-52 (A+B), 166-80, 752-66, Condition mainly fine. 
(1030) Est. £160

144 A South America: Earlies to 1970s mainly used, messy 
accumulation in 8 page stockbook. Countries include 
Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Colombia etc. Very mixed 
condition, duplication, needs sorting (qty) Est. £22

145 A Mint and used selection in 8 page stockbook. Mainly foreign 
and europe. Countries include Finland, USA, Bulgaria, 
France, Portugal, Netherlands, Romania, Italy, French 
Colonies, Israel etc. (qty) Est. £32

146 E Afghanistan to Morocco by way of Jordan, Iran and others, 
mostly used mid-period, frequent duplication on a dozen 
double-sided stock book leaves (500+) Est. £120

End of Album Page Section

99 SAN MARINO; 1961-89 u/m sets (most with pencilled identity 
tag), inc. three MS: cat. £830 (44) Est. £100

100 SAUDI ARABIA; Earlies to 1980s much duplicated used on many 
many leaves (100s) Est. £50

101 SAUDI ARABIA; 1980s largely u/m sets on three stock book 
pages, all with pencilled identification tags (100+) Est. £75

102 SEYCHELLES; GVI-QE II 1990s m & u on mixture of leaves with 
GVI mint and used to 1R, QE II mint to 3.50 R (defins), used 10R 
+ occasional MS & fdc Est. £50

103 SIERRA LEONE; QV-2002 m & used, with mint EVII to 4d, GV used 
to 2s, QE II mint to 2s6d, used 10s on many mixed pages/leaves 
(few 100) Est. £40

104 SIERRA LEONE; QV-19980s, mainly used until QEII on many 
mixed pages (100s) Est. £60

105 SINGAPORE; GVI-EII (1992) m & u on many mixed leaves with used 
GVI to $2, mint & used EII to $5: duplication (few 100) Est. £24

106 SOUTH AFRICA; CoGH, Natal, Transvaal etc: two ave. triangulars 
figure amongst generally lower, used values on mostly Simplex 
album pages  (70+) Est. £30

107 SPAIN; 19850s-80s m & u on many matching album pages with 
some colonies (500+) Est. £70

108 ST. HELENA; QV-1990s EII, m & u on stock book leaves with QV 
used to 1s, much duplicated mint GVI to 8d, EII m & u to 2s 3d.
(250) Est. £24

109 ST. HELENA; QV-QE II Golden Wedding m & u on various leaves 
with used QE to £1, mint GVI to 1s, QV has remainder cancs. 
([150+) Est. £30

110 ST. KITTS NEVIS; QV-1980s QE II mint & used on many stock 
book & album pages, with one MS & duplication (350+) Est. £40

111 SUDAN; 1897-early 1960s attractive m & u on mixed pages inc. 
OSGS, Army & SG o’prints + P/Dues (150+) Est. £40

112 SWAZILAND; GVI-EII (1980s) m & u on many mixed leaves with 
GVI & early EII to low shilling values  and duplication (few 100)  

Est. £24
113 SWAZILAND; GV-QE II (1970s) u/m on three stock card leaves 

with GV to 2d, GVI to 2s6d, QE II to 2R: some commem sets, cat. 
£200+ (150) Est. £30

114 SWEDEN; 1858-1990s used inc. MS and booklet pages: earlies to 
1Kr 7 numerous shades, occasional mint (200+) Est. £34

115 SWITZERLAND; 1920-42 used Pro Juventute, complete sets on 
five pre-printed album pages: highly desirable, cat. £790 (90)   

Est. £100
116 SWITZERLAND; 1860s-early 1960s used collection on 50 

Schaubeck leaves, all finely cancelled (c.500) Est. £100
117 SYRIA; 1920s-1990s mainly used on variety of pages (150+)  

Est. £24
118 TRINIDAD & TOBAGO; QV- late 1970s QEII mint & used on seven 

Simplex album pages (inc. one QV Tobago): occasional mixed 
condition  (c.150) Est. £24

119 USA; 1908-1950s m & u on many stock book leaves, two used 
$5 in earlies, mint only from 1920s, condition mixed, Cat £400 
(c.300) Est. £40
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147 A ALGERIA & MOROCCO (FR. & SP.)1890s-1950s  fine m & u 
on some 20 Simplex album pages. Spanish Morocco includes 
covers & telegraph stamps: handful of used Spanish Civil 
War. Cat £800+. (Few 100)  Est. £100

Accessories
148 A ThePostage Stamps of Great Britain, Beaumont & Adams 1954, 

published by the RPS, London; excellent condition Est. £20
149 A The British Postage Stamp of the nineteenth century, Robson 

Lowe 1968, complete with dust cover: well preserved Est. £40
150 A 2021 SG Part 1 Catalogue: well used and needing internal 

tape support for front cover Est. £15
151 A 2023 Commonwealth and British Empire stamps 1840/1970 

Part 1 catalogue. Used but still in good condition. Est. £30
152 b Aviation; 5 books covering Zeppelin (1900-1937) by C 

Chant, USA and Brazil Aerial Mail Service, OAT and AV 2 
markings by American Air mail Society also 1893 Columbian 
Exposition by JP Doolin (1st Edition) Est. £30

153 B Aviation; 15 Books mainly covering Zeppelins, inc Graf, 
Hindenburg, etc, flights, backgrounds, Anniv, etc, lots of 
useful info for any Collector of Zeppelins Est. £75

Postal History
154 e AUSTRALIA 1930s five different Airmail covers with variety 

of stamps & destinations incl First Official Airmail Flights 
mostly to NZ, PTS £105, fair/fine Est. £30

155 e CAPE OF GOOD HOPE 1903 2½d rated cover to Germany h/s 
‘On Consular Service’, with Consular label on reverse, fair/
fine Est. £30

156 e CEUTA (Spanish Autonomous City on the North Coast of 
Africa) two Registered Airmail covers addressed to Lagos, 
one with 4p75c rated with Patriotic label on reverse pmk 
Ceuta 24 NOV 47, the other 1p35c rated Censored ? with 
‘Unclaimed’ h/s pmk 17 JUN 45, good/fine Est. £28

157 e FIJI 1933 two First Flight covers on illustrated envs with 1d 
pair to Lautoka 17 MR 33, and ½d & 1½d values on cover to 
Taveuni 13 AP 33, plus earlier picture p/c franked with 1d 
pair, fine (3) Est. £30

158 e K.U.T. 1938/50 10c & 15c mint Postal Stationery cards each 
o/p Specimen HG6(s) & 12(s), scarce, plus three mint 1954 
QEII cards one with misplaced surcharge, fine (5) Est. £36

159 e LEBANON 1942 150p rated Censored Registered cover to UK, 
Beyrouth Registered label and cancels, good condition Est. £10

160 e POSTAL STATIONERY EAST AFRICA & UGANDA 1903/12 
seven mint Postal Stationery Cards or Reply Cards o/p 
Specimen with 1903 ½a HG1(s), 1907 3c x 2, 6c x 2 HG5(s), 
6(s), 7(s), 8(s), 1912 3c & 6c HG11(s), HG12(s), fine Est. £40

161 e USA; 1861 x2 neat covers bearing 3c (Scott 65) each tied 
by bold geometric cancels of Redbank & N.Y. & piece (Scott 
U58) with x2 3c grilled (Scott 94) pen cancelled/red date 
stamp. Est. £12

162 e USA; 1864 Philadelphia letter sheet showing current market prices 
for a range of goods at the end of the Civil War, bearing 3c (Scott 
65) tied by fancy bullseye cancel. Fascinating reading. Est. £12

Postal History - Great Britain
163 S 1843 1d Red Cover with Horiz Pair Tied Mixed Inking MXs 

(Blue-black & Black). Multiple MXs Contrary to Regulations. 
Stamp ‘QJ’ Showing Variety Ivory Head with ‘QK’ Presumbly 
Showing Same. Three/Four Margins with Unusual Ragged 
‘Perfs’ Top Margin Stamp ‘QJ’. Wax Seal in Place with 3 
Backstamps Est. £40

164 S 1872 Penny Pink Railway Stationery (Great Indian Peninsular) 
Helensburgh Cover. Small Tear Top & Torn Flap where 
Opened. Some Light Toning. Scarce. Est. £20

165 E 2 interesting covers relating to the Daimler Motor company 
foundation in the UK in 1896 with detailed write up, 
interesting for the motoring enthusiast Est. £24

166 E 1904 1d rated cover to Ireland, 1908 2½d rated Hotel cover 
to USA, 1911 1d rated picture postcard to USA (redirected), 
KEVII 2d mint Postal Stationery Registered env, fair/fine (4)   

Est. £15
167 e First Flight; 1934 1st Official despatch from Liverpool to 

Brazil by German Air Service in Berlin and two different 
German airmail cachets. This used the s/s Westphalen as 
a floating base in mid Atlantic. Very clean with 3d and 10d 
stamps and Liverpool registration label. Est. £30

168 e First Flight; 1936 illustrated 1st Flight Cover from Liverpool 
– Doncaster – Amsterdam – Norrkoping – Stockholm with 
1935 1d and 3d stamps, unopened very clean with typed 
address. Est. £20

Thematics
169 E Astronomy and Space Collection on Dozens of pages. Est. £20

170 A Concorde: 1969/76 collection of items from the FSAT 
concorde omnibus issue and additional issues from the 
French Colonies in large Safe album. Collection includes 
basic stamp mint and used also FDC, corner date block, 
imperf, imperf colour trials and die proof signed by artist. 
Cat £1000+ (27 items) Est. £120

171 3A Cricket; 1977 Centenary/Jubilee Test covers, Prudential 
Cup 1979 (covers from different countries), 1980 Centenary 
Test Match covers, interesting selection and includes some 
signed covers and mint packs. Est. £30

172 E EUROPA; 1960/90 selection of 22 Europa sets incl sheetlets 
from Turkey, Finland, Iceland, UM, cat £234 (small qty)   

Est. £18
World Coins

173 S 1967 Kruggerand 24ct Gold Plated in Superb Unused 
Condition. Heavy at 19grams/22grams in Protective Plastic 
Capsule. Very Attractive Coin. Est. £30

Aden
174 S 1937 Dhows 1A, 2 1/2A and 3 1/2A in VFU blocks of 4 

(SG3,5,7) Cat £42 Est. £8
175 E 1937 set to 2r on album page, 10 values, used (SG 1/10). 

Cat £98 Est. £36
176 E 1938/48 set of 13 on album page, used (SG 16/27). Cat £50

Est. £18
177 S 1939/48 set of 13, used (SG 16/27). Cat £45 Est. £6
178 S 1951 set to 10/- on 10R good/fine used (SG36/46) Cat $0  

Est. £10
179 E 1951 set of 11 on album page, used (SG 36/46). Cat £40 Est. £14
180 E 1953/63, 24 values (only 1 x 1s) + 1954 Royal Visit on 

album page, used (SG 48/62, 64/72, 73). Cat £70 Est. £28
181 S 1953-63 incomplete set missing black 20s, u/m (SG 48/71) 

Cat £100 (Photo) Est. £46
182 S 1957 EII u/m 20s black & deep lilac (SG 72), centred NE. Cat 

£65 Est. £20
183 S Hadhramaut: 1942/6 defin complete set, 11v m/m (SG 1/11) 

Cat £70 Est. £14
184 S Quaiti 1951 set of 8 fine mint, SG20/27 cat £38 Est. £11
185 S Quaiti 1963 top values, u/m (SG 49/52) Cat £50 Est. £22

Aland
186 S 1995 18m40 booklet, Cargo Sailing Ships u/m (SG SB 3). Cat 

£14 Est. £6
187 S 1996 19m20 Endangered Species, Easgle Owl, u/m (SG SB 

4). Cat £16 Est. £6
188 S 1997 19m20 booklet Spring Flowers, u/m (SG SB 5). Cat £12

Est. £5
189 S 1998 19m20 booklet Youth Activities, u/m (SG SB6). Cat £12

Est. £5
190 S 1998 Association of Tennis Professionals, Senior Tour s/a 

sheet of 10, unused (SG 139 x10). Cat £20 Est. £8
191 S 1999 19m20 booklet, Folk Art, Decorated furniture, u/m (SG 

SB 7). Cat £11 Est. £5
192 S 1999 Provincial Plant of Aland s/a sheet of 10, unused (SG 

152 x10). Cat £20 Est. £8
193 S 2000 20m80 booklet, The Elk, u/m (SG SB8). Cat £14Est. £6
194 S 2004/6/8 Nordic Mythology 3 m/s, u/m (SG MS 250, 278, 

306). Cat £8 Est. £4
Algeria

195 S 1930 North African Int. Philatelic Exhib, m/m (SG 106). Cat 
£38 Est. £12

Alsace and Lorraine
196 S 1870 25c brown, SG 16 Cat £170. Est. £24

Andorra
197 S French; 1992 Europa set U/M x 10, SGF459/F460 cat 

£212.50 Est. £14
198 S French; 1977 Europa set U/M x 10, SGF280/F281 cat £250  

Est. £15
199 S French; 1975 Europa set U/M x 10, SGF262/F263 cat £265  

Est. £18
200 S French; 1974 Europa set of 2 in MNG imperf proof blocks of 

4, SGF256/F257, cat as normal stamps £216 Est. £20
201 S French; 1973 Europa set U/M x 10 cat £40 each, 

SGF245/246 cat £400 Est. £20
202 S French; 1974 Europa set U/M x 10, SGF256/F257 cat £540  

Est. £24
203 S French; 1950 Air Chamois and Pyrenees 100f U/M cat £140  

Est. £28
204 S Spanish; 1972 Europa set U/M x 3, SG67 cat £540 Est. £24
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Angola
205 S 1949 75th Anniv of UPU, m/m (SG 452). Cat £14 Est. £5

Antigua
206 S 1884 6d deep green wmk Crown CA perf 14 F/U (SG29) Cat 

£130 (Photo) Est. £34
207 S 1921/29 1d both colours, 1½d, 2d, 2½d both colours, 

6d, 3s, 4s, o/p Specimen, all fresh looking without gum, 
between SG63s & 80s, cat £225 pro rata (9) Est. £26

208 S 1932 2s6d claret, 5s black & chocolate Tercentenary, fine 
used copies some blunt perfs, SG89 & 90 cat £240 Est. £50

209 S 1935 SJ set, u/m (SG 91/4) Cat £19 Est. £6
210 S 1938/51 definitives set to 3d, 6 values, m/m (SG 98/103).  

Est. £4
211 S 1938 set to 5s, 10 values, m/m (SG 98/107). Cat £49 Est. £10
212 S 1938 set to 5s, 10 values, perforated SPECIMEN, m/m (SG 

98s/107s). Cat £291 (Photo) Est. £95
213 E Barbuda; 1985 $5 Brown Pelican complete sheet of 25, u/m 

(SG 786 x25). Cat £12 Est. £5
214 S Barbuda; 1986 Flowers ovpt sm/s, u/m (SG MS908) Cat £27  

Est. £6
Argentina

215 S 1995 12th Pan-American Games set of 5, u/m (SG 2402/6).  
Est. £4

Ascension
216 A 1956/2009 ex dealers mainly fine used stock in binder 

including 1971 vals to £1, 1976 vals to £2, 1981 vals to £2, 
range of commems issues and m/s including Naval Crest 
etc, slight duplication, stamps identified, PTS £190 est Cat 
£315 (qty). Est. £75

217 E KGVI 6 different values to 1s, all the original perf 13 1/2 in 
u/m corner marginal blocks of 15. Very attractive (SG 38, 
39a, 40/1, 42a, 42c, 43/4). Cat £1755 Est. £310

218 S 1934 set of 10, used (SG 21/30). Cat £130 Est. £32
219 S 1938/51 ½d black and violet, m/m (SG 38). Est. £3
220 S 1938/53 1d black and yellow-orange, m/m (SG 39a).Est. £3
221 S 1938/51 6d black and blue, m/m (SG 43). Est. £3
222 S 1938/53 KGVI set of 13 with perf 13, m/m (SG 38b-47b). 

Cat £170 Est. £44
223 S 1938/5 KGVI set of 13 with perf 13 1/2, m/m (SG 38-47). 

Cat £467 Est. £120
224 S 1940 3d black and grey, m/m (SG 42a). Cat £20 Est. £3
225 S 1940 4d black and ultramarine, m/m (SG 42c). Cat £17  

Est. £3
226 E 1979 Ascension Day to 1984 150th Anniv of St Helena as 

a Britich Colony commemoratives in Gutter Pairs, u/m. Cat 
£54 as sets. Est. £18

Australia
227 E Heads range very fine used all 1 1/4 values included, SG 

85/131 plus roos (SG 107/10). Total cat £245 Est. £32
228 S 1912 Ro’s SG 1-12 range all fine used (11). Cat £300 Est. £40
229 S 1913 vertical pair showing perf jump with ‘CA’ monogram in 

margin, creased but rare, m/m (SG 1) (Photo) Est. £65
230 S 1913 9d violet (Die II), odd perf fault, used (SG 10). Cat £28  

Est. £4
231 S 1913 4d orange – yellow F/U, SG6a cat £90 Est. £22
232 S 1913/14 ‘Roos set to 2/- good/fine used, generally well 

centred with good perfs (SG1/12) Cat £300+ (Photo) Est. £60
233 S 1913 2/- brown Die II (SG12) fine mint, good perfs, centred 

slightly low Cat £275 Est. £85
234 S 1913/14 set to 1/- (SG1/11) good mint, some medium hinges  

and some half perfs (10v) STC £770 (Photo) Est. £120
235 S 1913 5/- grey & yellow LMM with good centring, one half 

perf (SG13) Cat £450 Est. £180
236 E 1914/23 Heads, almost complete, all fine used (SG 20/84). 

Cat £184 Est. £24
237 S 1914/20 W5 1d and 5d both line perf and comb perf with 

shade od 1d (SG21,21c,21cc,23 &23b) mounted mint Cat 
£157 Est. £50

238 S 1914/20 4d. value 4 shades very LMM (SG20/a/b/c) Cat 
£300 Est. £360

239 S 1915 2d grey Kangaroo fine mint, SG35 cat £50 Est. £15
240 S 1915/27 ‘Roos set to 5/- good/fine used (SG35/42) most 

well centred and good perfs Cat £180 Est. £34
241 S 1915 2/- brown Kangaroo good used cat £225 Est. £34
242 S 1915 2 1/2d Indigo Die II W5 fie mint with full perfs and 

good centering (SG25) Cat £100 Est. £40

243 S 1915 9d Violet Die II W5 good mint with good perfs and 
centering slightly to the right (SG27) Cat £225 Est. £75

244 S 1915/27 set to 9d (5v) W6 narrow crown LMM (SG35/39) Cat 
£265 Est. £80

245 S 1915/27 10/-, £1 & £2 overprinted SPECIMEN fine mint 
(SG43s/45s) Cat £850 (Photo) Est. £360

246 S 1917 6d Kookabara, superb used (SG 19). Cat £60 Est. £16
247 S 1917 2 1/2d ‘roo (SG36) pair fine used, left stamp A of 

Australia retouched and heavy coastline of Western Australia 
(Photo) Est. £20

248 S 1918/20 1/2d green with thin 1 in fraction at right (SG48a) 
mint Cat£100 Est. £38

249 S 1918/23 Set to 1/4 LMM W5 (SG56/66) Cat £225 Est. £75
250 S 1920 5/- grey & orange mint, has gutter and bottom of 

sheet selvedge with part John Ash imprint (SG42a), full perfs 
and well centred Cat £450 (Photo) Est. £150

251 S 1923/24 6d & 2/- mint, well centred and reasonable perfs 
(SG73/74) Cat £113 Est. £44

252 S 1923/24 ‘Roos to £1 good used, good perfs, £1 value 
centred to left (SG73/75) Cat £380 (Photo) Est. £75

253 S 1924 1½d mint on very thin paper, SG77a cat £110, it has 
some minor paper adherence Est. £24

254 S 1924 £1 grey Die iiB overprinted SPECIMEN mint (SG75s) Cat 
£120 (Photo) Est. £40

255 S 1924/25 set to 4 1/2d plus 1d W6, 1d & 1 1/2d no watermark, 
fine mint, some U/M (SG76/84) Cat £140 Est. £60

256 S 1926/30 set to 1/4 Perf 13.5x12.5 LMM (SG94/104) Cat 
£300 (11v) Est. £100

257 S 1926/30 Set to 1/4 Perf 14 LMM (SG85/93) Cat £300 (8v)  
Est. £120

258 S 1928 3d KG5 Head mint, SG100 cat £38 Est. £7
259 S 1929/30 ‘Roos to 5/- (SG107/111) good/fine used, good 

perfs, reasonable centring STC £18+ Est. £34
260 S 1929/30 Set to 2/- (4v) W7 LMM well centred and good 

perfs (SG107/110) Cat £295 Est. £100
261 S 1930 5d KG5 Head mint, SG103a cat £38 Est. £7
262 S 1931/6 1s carmine and yellow-green postage due, m/m (SG 

D111). Cat £60 Est. £15
263 S 1931 Kingsford Smith 6d vioet mint with re-entry (SG123a) 

Cat £60` Est. £20
264 S 1931/36 ‘Roos to 10/- good used, good perfs and centring 

(SG133/136) 10/- has extra ink as part of the second CDS 
Cat £185 Est. £30

265 S 1931 Kingsford Smith Officials fine CTO used good centring 
and perfs (SGO123/O124) Cat £130 Est. £34

266 S 1931 Roos, 5 values, used, 5s and 10s very fine used (SG 
132/6). Cat £230 Est. £36

267 S 1931/36 set to 1/4 W15 LMM (SG124/131) Cat £140 (8v)  
Est. £50

268 S 1932 9d violet Kangaroo fine mint, SG133 cat £45 Est. £12
269 S 1932 10/- used CDS, this would be F/U but it’s faded, 

SG136 cat £160, good space filler Est. £20
270 S 1932/3 2d, 4d, 6d Officials ovpt OS, 3 values, m/m (SG 

O125/7). Cat £108 Est. £26
271 S 1932/34 SPECIMEN 10/- and £2 U/M, £1 LMM (SG136s/8s) 

Cat £90 (Photo) Est. £40
272 S 1932 Opening of Sydney Harbour Bridge set of 4, used (SG 

141/4). Cat £225 (Photo) Est. £55
273 S 1932 Sydney Harbour Bridge 5/- F/U, SG143 cat £225 Est. £85
274 S 1932 10/- grey & pink bottom marginal copy, very LMM with 

a slight trace of a hinge mark, good perfs, centred slightly to 
the left (SG136) Cat £450 (Photo) Est. £200

275 S 1935 2s maroon (Die II), se-tenant pair, m/m (SG 134 x2). 
Cat £20 Est. £4

276 S 1935 Silver Jubilee mint set, SG156/158 cat £42 Est. £10
277 S 1935 20th Anniv of Gallipoli Landing set of 2, m/m (SG 

154/5). Cat £48 Est. £14
278 S 1935/6 Commems, Anzac, Silver Jubilee amd Cable sets, 

very fine used (SG 154/60). Cat £98 Est. £20
279 S 1935 £1 grey VFU good perfs, centred high (SG137) Cat 

£300 (Photo) Est. £100
280 E 1936/52 KGVI complete range less a few minor items, on 2 

stocksheets, very fine used. Cat £245 Est. £36
281 S 1937 New South Wales mint set, SG193/195 cat £40 Est. £8
282 S 1937 10/- Robes l/m, SG177 cat £50 Est. £10
283 S 1937 set of 14 to 1/- mint, SG179/192 cat £80 Est. £16
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284 S 1937 2d block of 6 with inverted watermark from booklets, 
3 with good perfs, 3 are average, 5 are U/M, SG164w cat 
£96 Est. £18

285 S 1937 New South Wales set and 1940 A.I.F. sets fine mint, 
SG193/195 and 196/199 cat £90 Est. £22

286 S 1937 3d die 1white wattles mint cat £180 Est. £30
287 S 1938 £1 bluish slate, used (SG 178). Cat £35 Est. £6
288 S 1938 5s, 10s, £1, top 3 values, used (SG 176/8). Cat £54  

Est. £9
289 S 1938 1/- Postage Due mint, SGD118 cat £60 Est. £12
290 S 1938 / 1948 10/- thick & thin papers both fine mint, SG 

177/177a Cat £105. Est. £20
291 S 1940 Imperial Forces mint set, SG196/199 cat £50 Est. £10
292 S 1946/1957 1d, 3d, 6d, 8d and 1/- Postage Dues mint, 

SGD120, D122, D125, D127 and D128 cat £66 Est. £12
293 S 1946/1947 B.C.O.F. set to 1/- mint, SGJ1/J5 cat £69 Est. £12
294 S 1948 Arms, wmk upright, 4 values, used (SG 224a/d). Cat 

£21 Est. £4
295 S 1948 Arms set of 3 to £2 l/m overprinted ‘SPECIMEN’, 

SG224bs/224ds cat £170 Est. £34
296 S 1949 £1 Robes fine mint on thin rough ordinary paper, 

SG178a cat £80 Est. £22
297 E 1949 kangaroo ½d in a full sheet of 80 with margins all round 

in superb U/M condition, one stamp has the ‘Retouched Hills’ 
variety (cat £60) and 3 other varieties, SG228 Est. £22

298 E 1953 onwards range of very fine used with values to $10 on 
2 stocksheets. Cat £20 Est. £24

299 S 1958/1960 Postage Due set (less 4d) mint, SGD132/D141 
(less D135) cat £47 Est. £8

300 S 1961 $1 on 60c used booklet, SGSB41ab cat £65 mint, 
unpriced used Est. £19

301 S 1963/5 Navigators set of 6, used (SG 355/60). Cat £110  
Est. £22

302 S 1963/1965 Navigators set of 6 to £2 F/U (SG355/360) cat 
£110 Est. £32

303 S 1963/5 Navigators set of 6, m/m (SG 355/60). Cat £120  
Est. £30

304 S 1963/5 Navigators set of 6, u/m (SG 355/60). Cat £120  
Est. £30

305 S 1963/65 Navigators set of 8 to £2 M/UM including the two 
white paper values, SG 355/360 Cat £190. Est. £32

306 S 1965 pair of booklets, (SG B38+38a) Cat £210 (Photo)  
Est. £100

307 S 1966 booklet with used panes (SG B39) Cat £45 Est. £12
308 S 1966 pair of booklets, (SG B39+39a) Cat £175 (Photo)  

Est. £85
309 S 1967 3d l/m, SG168ca cat £60 Est. £12
310 e 2006 Prestige booklet - Royal Visits to Australia, includes 

coin, 2006 Queens 80th Birthday Perstige Booklet and 2009 
Queens Birthday Prestige Booklet. Retail $37 Est. £18

311 S BCOF: 1946/7 ovpt set of 7, m/m (SG J1/7). Cat £200 Est. £50
Australian States

312 S New South Wales SG220c, 1885 9d on 10d perf 11 fine mint 
cat £60 Est. £18

313 S Queen Victoria Mainly Used Collection (48 Values) Inc. South 
Australia, NSW, Victoria, Tasmania & Western Australia. Perf 
Variations Inc Blind Perfs with Shades. Very Fine to Poor.  

Est. £40
314 S SOUTH AUSTRALIA; 1899/1901 ½d green, 1d rosine, 

2d bright violet, Officials, fresh mint blocks of 4, slight 
imperfections – some stamps UM, 1d is lower marginal Pl.2 
block, scarce multiples, SG O80, O81, O82 cat £372 (3)   

Est. £80
315 S Tasmania; 1863 5/- brown perf 12 unused, SG F14 Cat 

£650 with gum. Est. £20
Australian Antarctic Territory

316 S 1966/8 definitive set of 11, u/m (SG 8/18). Cat £36 Est. £7
317 S SG8/18, 1966 definitive set of 11 U/M cat £36 Est. £10

Austria
318 2A 1908-2015 in 32 page stock books (x2), mint, u/m and used, 

good run through with some light dup’s (5-6 of each) in 
places, condition mainly fine. Heavy lot for posting. Est. £70

319 S 1908/13 set of 5Kr, 17 values, mint (SG 189/202). Cat £160
Est. £24

320 S 1908 Francis Joseph I, 10k, used (SG 206) Cat £130 Est. £26
321 S 1910 80th Birthday set of 5Kr, mint (SG 223/38). Cat £520  

Est. £90

322 S 1910 80th Birthday of Francis Joseph I complete set (17), 
m/m (SG 223/9) Cat £850 (Photo) Est. £170

323 S 1924 Artists’ Charity Fund complete set (5), m/m (SG 563/7) 
Cat £57 Est. £11

324 S 1929/31 set of 14, mint (SG 646/59). Cat £175 Est. £30
325 S 1934/6 set of 22, mint (SG 716/37). Cat £150 Est. £24
326 S 1946 Prize Race Fund complete set (5), vfu (SG 986/90) Cat 

£50 Est. £10
327 S 1948 Creative Arts Association set U/M, SG1145/1151 cat 

£70 Est. £15
328 S 1948/52 Provincial Costumes 1s claret, m/m (SG 1126). Cat 

£160 Est. £24
329 S 1949 Child Welfare Fund set U/M, SG1162/1165 cat £110+  

Est. £20
330 S 1950 Birds (Cormorants) 3s F/U with slightly rounded 

corner, SG1218 cat £160 Est. £20
331 S 1950 3s & 5s Air, m/m. Stain on 3s (SG 1218/9) Cat £380 

(Photo) Est. £75
332 S 1951 Reconstruction Fund set fine mint, SG1225/1228 cat 

£100+ Est. £15
333 S 1952 Stamp Day, u/m (SG 1236). Cat £41 Est. £8
334 S 1954 Von Welsbach (inventor) 1s50 U/M, SG1264 cat £70  

Est. £15
335 S 1955 Re – establishment of Austrian Republic set U/M, 

SG1269/1273 cat £90+ Est. £19
336 E 1957/1974 assorted issues in multiples of 5, some in 

marginal blocks with inscriptions. Mainly commems, u/m. 
STC £280 Est. £34

337 E 2006, 2007, 2008 and 2009 Stamp Day set all in sheets of 5 
stamps on FDC cat £340 Est. £32

338 S Lombardy & Venezia: 1864 15c brown (SG 36), no wmk: 
used. Cat £140 Est. £15

B.O.I.C.
339 S MEF; 2 1/2d and 3d VFU on piece with overprinf MEF type 

M2a (SGM8a/M9a) Cat £101 Est. £30
340 S Tripolitania; 1950 6 MAL on 3d postage due VFU (SG TD9) 

Cat £80 Est. £20
Bahamas

341 e QV-GVI mint and used on 2 stockcards (98). Cat Approx 
£519 Est. £70

342 S 1863/77 1d Brown-lake Mounted Mint with Inverted Wmk 
Showing Perf 12.5 Plus Rough Perfs & IMPERFORATED BASE 
Appearance (Some Indentation). SG 20w (as Normal Perf 
12.5) Hinge Remainder with Paper Adherence Across Top 
Perfs. Cat £180 Est. £26

343 S 1930 Tercentenary of Colony set of 5, m/m (SG 126/30). Cat 
£70 Est. £18

344 S KGV 1935 Jubilee 1d, dot by flagstaff variety, m/m (SG 
141a). Cat £130 Est. £30

Bahrain
345 S 1948 SW set, u/m (SG 61/2) Cat £33 Est. £12
346 S 1960 complete set, u/m (SG 117/27) Cat £38 Est. £16
347 S 1979 Dhows complete set (8) as a sheet, u/m (SG 258/65) 

Cat £60 Est. £12
Barbados

348 E 1966/82 plus a few later used collection on pages with 1970 
set of 16 vals, glazed paper set to 50c, 1974 Orchid set of 
18 vals, plus 1975 diagonal wmk set of 15 vals, 1979 Bird 
set of 21 vals, 1985 Marine Life vals to $10, good range of 
commem issues mostly in sets, fine, (qty) Est. £36

349 S 1858 1s black, 3 margins, large margin at bottom, hinge 
remainder, used (SG 12a). Cat £75 Est. £9

350 S 1858 6d deep rose-red, 3 margins, used (SG 11a). Cat £180  
Est. £26

351 S 1905 set, m/m (SG 135/44) Cat £250 (Photo) Est. £110
352 S 1907 Kingston Relief Fund variety ‘No stop inverted’, m/m 

(SG 153ea) Cat £45 Est. £20
353 S 1907 Kingston Relief Fund variety ‘No stop after 1d’, m/m 

(SG 153e) Cat £70 (Photo) Est. £32
354 S 1916/8 values to 1s plus 1920 vales to 4d, all fine used 

(14).Cat £143 Est. £24
355 S 1920 set of 12, fine mint (SG 201/11). Cat £150 Est. £40
356 S 1938/47 2½d ultramarine, mark on central ornament 

variety, m/m (SG 251a). Cat £55 Est. £11
357 S 1950 $2.40 black single value, m/m (SG 282). Cat £26 Est. £3
358 S 1953/61 set of 13, used (SG 289/319). Cat £19 Est. £4
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359 S 1953/61 set of 13, used (SG 289/319). Cat £19 Est. £4
360 E 1953/75 mint collection mostly UM mainly commem issues 

& min.sheets with 1969 (both), 1974 (both), 1975 (3 min.
sheets), plus range of used incl 1953 defins vals to $2.40, 
and a few later incl 1986 vals to $10, good/fine, cat £125+ 
(small qty) Est. £15

361 E 1953/99 rather haphazard mint & used collection on pages, 
defins with 1953 & 1964 issues mint & UM, 1965 set U, 
1970 set UM, range of commems mostly sets UM or U, 
various covers, a number of varieties noted, Postage Dues, 
etc, fine, cat £440+ (qty) Est. £36

362 E 1965/79 mint / UM collection on pages with 1965/9 set to 
$2.50 UM, $5 M, 1970 set UM, 1974 set M, 1979 set missing 
55c UM, commems look virtually complete for the period – 
mint with some UM, fine (qty) Est. £70

363 E 1979 $10 Bird defin with inverted watermark U/M, SG638ei  
Est. £10

Batum
364 E 1919-20 mint & (six from 1919 issue) used on album page: 

excellent condition. (21 items) Cat £215  Est. £44
Bechuanaland

365 S 1888 1d lilac and black, se-tenant pair, used (SG 10 x2). Est. £5
366 S 1888 1d lilac and black, m/m (SG 10). Cat £29 Est. £12
367 S 1888 3d lilac and black, l/m (SG 12). Cat £19 Est. £5
368 S 1888 3d lilac and black, used (SG 12). Est. £5
369 S 1888 3d lilac and black horizontal strip of 3 ovpt ‘CANCELLED’, 

horizontal crease, m/m (SG 12var) (Photo) Est. £26
370 S 1888 3d pale reddish lilac and black, m/m (SG 12a). Cat £90

Est. £36
371 S 1888 1s green and black, CDS used (SG 15). Cat £18 Est. £10
372 S 1888 1s green and black ovpt ‘SPECIMEN’, m/m (SG 15s).Est. £30
373 S 1888 2s green and black, ovpt ‘SPECIMEN’, m/m (SG 16s).  

Est. £32
374 S 1888 2s green and black, ovpt ‘CANCELLED’, m/m (SG 

16var) Est. £36
375 S 1888 2s6d green and black, horizontal crease, m/m (SG 17). 

Cat £85 Est. £24
376 S 1888 2s6d green and black, centred NW, CDS used 

MAFEKING cancel (SG 17). Cat £85 Est. £26
377 S 1888 2s6d green and black, adhesion on reverse, CDS used 

(SG 17). Cat £85 Est. £36
378 S 1888 2s6d green and black, ovpt ‘SPECIMEN’, hinge 

remainder, m/m (SG 17s). Est. £40
379 S 1888 5s green and black, ovpt ‘SPECIMEN’, horizontal 

creasing, marks on reverse, m/m (SG 18s). Est. £26
380 S 1888 5s green and black, ovpt ‘CANCELLED’, horizontal 

creasing, m/m (SG 18var). (Photo) Est. £44
381 S 1888 5s green and black, CDS used (SG 18). Cat £190 Est. £80
382 S 1888 10s green and black, ovpt ‘SPECIMEN’, m/m (SG 19s). 

(Photo) Est. £42
383 S 1888 1d on 1d lilac and black, centred N, l/m (SG 22). Est. £5
384 S 1888 6d on 6d lilac and black, CDS used (SG 26). Cat £12 Est. £7
385 S 1888 1s on 1s green and black, horizontal creasing, black 

mark on reverse, used (SG 28). Cat £90 Est. £40
386 S 1891/94 set to 1/- LMM (SG33/37) Cat £50 Est. £15
387 S 1888 2d on 2d lilac and black, used (SG 42). Cat £18 Est. £8
388 S 1888 2d on 2d lilac and black, m/m (SG 42). Cat £50 Est. £24
389 S 1888 1s green and black, ovpt ‘SPECIMEN’, m/m (SG 46s). 

Cat £130 (Photo) Est. £60
390 S 1888 2s green and black, used (SG 47). Cat £1300 (Photo)  

Est. £350
391 S 1888 4d on 4d lilac and black, CDS used (SG 51). Cat £65  

Est. £30
392 S 1890 ½d vermillion overprinted ‘Protectorate’ MNG, SG 54 

Cat £225. Est. £20
393 S 1890 ½d vermillion overprinted ‘Protectorate’ mint, a few 

very minor wrinkles, SG 54 Cat £225. Est. £46
394 S 1904/13 set to 1/- (2) LMM ( SG66/71) Cat £130 Est. £34
395 S 1952 1s grey-black and olive-green, m/m (SG 125a). Cat 

£28 Est. £4
396 S 1932/58 Postage Dues set of 3, used (SG D4/6c). Cat £70 as 

cheapest. Est. £18
Belgium

397 A Earlies to 1960 small mint and used selection in album. 
Also includes additional 7 pages of Belgian Congo, some 
pmk interest noted, Condition poor to good. Includes a few 
Railway stamps (used). (small qty) Est. £16

398 A Congo (inc Ruanda, Urundi & Burundi): 1886-1962 pretty 
comprehensive fine m & u, inc. 1915-18  Occupation of German 
E. Africa:  many sets, MS, blocks and other multiples, P/Dues in 
red Simplex album. Cat £7,100. (Few 100)  Est. £800

399 S 1882 25c green Railway Parcel stamp, m/m (SG P77) Cat 
£130 (Photo) Est. £26

400 S 1919 Albert I, top four vals, 1f to 10f (4), m/m (SG 247/50) 
Cat £1100 (Photo) Est. £220

401 S 1928 Orval Abbey complete set (9) m/m (SG 461/9) Cat 
£100 (Photo) Est. £15

402 E 1930 Philatelic Exhibition, Antwerp miniature sheet F/U 
appearance but CTO with heavy vertical crease, (SG MS568) 
cat £475 Est. £24

403 S 1930 Antwerp International philatelic Exhibition miniature 
sheet, vfu (SG MS568) Cat £475 Est. £90

404 S 1931 Anti TB complete set (7), m/m (SG 593/9) Cat £100 
(Photo) Est. £15

405 S 1931 Disabled Soldiers’ Relief Fund miniature sheet, vfu (SG 
MS592) Cat £325 Est. £70

406 S 1933 Anti TB complete set (7), vfu (SG 646/52) Cat £250 
(Photo) Est. £50

407 S 1933 Orval Abbey complete set (12) vfu (SG 633/44) Cat 
£1100 (Photo) Est. £200

408 S 1934 Anti TB 5f + 5f purple, vfu (SG 676) Cat £170 (Photo)  
Est. £30

409 S 1935 Brussels Philatelic Exhibition miniature sheet, vfu (SG 
MS688) Cat £225 Est. £40

410 S 1936 Charleroi Philatelic Exhibition miniature sheet, m/m 
(SG MS776) Cat £85 Est. £15

411 S 1948 Antwerp and Liege Monument Funds set (2) m/m (SG 
1253/4) Cat £99 Est. £12

412 S 1948 Antwerp and Liege Monument Funds set (2) u/m (SG 
1253/4) Cat £99 Est. £15

413 S 1950 Atheltics Championship m/s, used SG MS 1316). Cat 
£80 Est. £20

414 E 1950-1957: 24 pristine u/m complete sets on three stock 
book leaves (120+ items). Cat £1,850 Est. £250

415 S 1951 Anti TB complete set (8) m/m (SG 1381/8) Cat £75  
Est. £10

416 S 1951 Queen Elisabeth Medical Foundation Fund complete 
set (5) vfu (SG 1376/80) Cat £65 Est. £10

417 S 1951 Anti – Tuberculosis set to 4f + 2f fine mint, SG1381/1387 
cat £50 Est. £12

418 S 1951 Queen Elisabeth set, m/m (SG 1376/80). Cat £164  
Est. £30

419 S 1952 Primate of Belgium set fine mint, SG1389/1391 cat 
£52 Est. £12

420 S 1953 European Child Welfare Fund set (3), m/m. (SG 
1482/84). Cat £80 Est. £10

421 S 1953 European Child Welfare Fund set F/U, SG1482/1484 
cat £56 Est. £15

422 S 1953 Red Cross set m/m (SG 1436/41). Cat £84 Est. £18
423 S 1953 Red Cross set fine mint, SG1436/1441 cat £80 Est. £20
424 S 1953 Tourist Propoganda set, m/m (SG 1442/47). Cat £119  

Est. £22
425 S 1953 Red Cross Booklet with u/m block of 8 of SG 1438.  

Est. £44
426 S 1954 Political Prisoners’ National Monument Fund set (3) 

m/m (SG 1531/3) Cat £140 (Photo) Est. £20
427 S 1954 Bruges Restoration Fund 4f + 2f to 9f + 4.50f fine 

mint, SG1536/1539 cat £211 Est. £24
428 S 1955 Anti TB complete set (7) m/m (SG 1567/73) Cat £80  

Est. £10
429 S 1960 World Refugee Year, m/m ( on margins, not stamps)

(SG MS 1719). Cat £120 Est. £24
430 S 1960 World Refugee Year miniature sheet fine mint, 

SGMS1719 cat £120 Est. £30
431 E 1961/5 u/m selection of issues on 2 double sided stock 

pages, many in corner marginal blocks of 4, many full sets, 
STC £210 Est. £75

432 E 1990 Battle of Waterloo sheetlet of 6 with labels, u/m (SG 
3026 x 6). Cat £16 Est. £7

Bermuda
433 E 1953/79 mint & used collection on pages with 1953 set M 

& set U plus Dies & shades, 1962 set M & set U, 1966 set M 
set U, 1970 surcharge set M & set U, 1970 vals to $2.40 M & 
$3 U, 1978 set U, wide range of commem issues M and or U, 
fine, cat £680 (qty) Est. £80
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434 S 1918/22 2s purple & blue/blue break in scroll variety R1/12, 
lightly mounted mint, SG51ba cat £275 Est. £75

435 S 1920 5s green and carmine-red/pale yellow, fine used (SG 
53d). Cat £120 (Photo) Est. £36

436 S 1918/22 5s green & carmine-red/pale yellow break in scroll 
variety R1/12, fairly lightly mounted mint, SG53da cat £375   

Est. £90
437 S 1927 2s6d black and carmine/pale blue, gum adhesions, 

m/m (SG 89). Cat £65 Est. £16
438 S 1924 10s green  and red/pale emerald, fine used (SG 92). 

Cat £250 (Photo) Est. £65
439 S 1938/53 seven KGVI mint vals to £1 with 1½d SG111, 2d 

SG112, 3d SG114, 7½d SG114b, 2s SG116c, 2s6d SG117b, 
£1 SG121c, fine lightly mounted, cat £215 Est. £32

440 S 1938/53 2s to £1, 6 values (SG116/121). Cat £207 (as 
cheapest) Est. £48

441 S 1938 Key Types, 2s (x2), 2s6d, 5s (x2), 12s6d, all perf 13, 
m/m. Cat £243 Est. £55

442 S 1938 Key Types to 12s6d includes 2s (x3), 2s6, 5s (x2), 
10s, 12s6d, 8 values, all perf 14, m/m of u/m, Cat £480 as 
cheapest Est. £100

443 S 1938/52 2s, 2s6d x2, 5s, 10s x2, 6 values identified on 
small stockcard, m/m (SG 116, 117, 117c, 118d, 119a, 
119c). Cat £496 Est. £120

444 S 1943 2/- x 10 Cat £15.00 each, SG 116d, 8 are mint, 2 are 
U/M Cat £150. Est. £20

445 S 1938 2s6d, 5s, perf 13, in top marginal blocks of 4, (SG 
117a/8a). Cat £200 Est. £50

446 S 1938-42 2/6d black and red/grey blue mint p 14 1/4 line. 
Some typical toning of gum, u/m (SG 117a) Cat £600 (Photo)

Est. £260
447 S 1938/53 5s, perf 14 on piece, fine used, Cat £50 as 

cheapest Est. £13
448 S 1950 5/- green and scarlet / yellow F/U (SG118g) cat £75  

Est. £19
449 S 1938/53 5s, 10s x2, £1, 4 values, fine used (SG 118, 119, 

121). Cat £190 as cheapest Est. £48
450 S 1938/53 10s x2, £1 x2, 4 values, Both £1s are marginal, fine 

used (SG 119 x2, 121 x2). Cat £230 as cheapest Est. £55
451 S 1938 10/- green and deep lake / pale emerald mint, SG119 

cat £400 Est. £70
452 S 1930 10s green and red/deep emerald, fine used (SG 92g). 

Cat £275 (Photo) Est. £75
453 S 1940 12s6d grey and pale orange, fine used (SG 120b). Cat 

£55 Est. £18
454 S 1938/53 12s6d grey and brownish orange, used (SG 120a). 

Cat £75 Est. £26
455 S 1950 12/6d Grey and pale orange p 13, u/m (SG 120e) Cat 

£100 (Photo) Est. £46
456 S 1938 12s6d x2, gum toned as usual, u/m (SG 120b x2). Cat 

£220 Est. £50
457 S 1938 12s6d grey and lemon, fine used with part Hamilton 

CDS, with expertising certificate, used (SG 120d). Cat £450  
Est. £110

458 S 1948 Wedding set of 2, fine used on individual pieces, 
damage to 1 1/2d, (SG 125/6). Cat £55 Est. £14

Bolivia
459 S 1868 100c orange, m/m (SG 35). Cat £55 Est. £20

Bosnia & Herzegovina
460 E 39 mostly fine used on stock sheet including SG 192/7. Cat 

£300 Est. £30
Botswana

461 S 1978 Birds set of 17, u/m (SG 411/27). Cat £30 Est. £12
Br Levant

462 E mint and used range of 15 stamps STC £190, includes 1906 
1p and 2p SG13 (U/M) and SG14 Est. £40

Brazil
463 S 1993 150th Anniv of First Brazilian Stamps (1st issue) m/s, 

u/m (SG MS 25584) Est. £3
British Africa

464 e 1938/48 four different used defin sets with Gold Coast 
1948, KUT 1938, Nyasaland 1945 missing 10s value, Sierra 
Leone 1938, good/mainly fine, cat £238 Est. £36

British Antarctic Territory
465 S 1971 Set to 50p/10/- fine used (SG24/37) Est. £28
466 S 1973 Explorers set to £1 VFU (SG44/58) Cat £42 (Photo)  

Est. £15

British Guiana
467 S 1931 Centenary of CountyUnion set to $1 U/M (SG283/287), 

some cracked gum Cat £60 as mounted Est. £24
468 S 1931 Centenary of County Union top value $1 with bottom 

margin imprint, m/m (SG 287) Cat £55 Est. £26
469 S 1934 Set to $1 LMM (SG288/300) Cat £150 Est. £50
470 S 1934 Set to $1 fine used (SG288/300) Cat £180 (Photo)  

Est. £75
471 S 1938 24c blue-green, m/m (SG 312). Cat £26 Est. £6
472 S 1938/52 Set to £3 U/M (SG308a/319) Cat £120 Est. £50
473 E 1945/49 booklet blown out on album page (SGSB9e) U/M 

Cat £95 Est. £24
474 S 1945 $3 SPECIMEN perfin, m/m (SG 319) (Photo) Est. £26
475 S 1954 – 1963 definitive set of 15 M/UM, SG331/345 cat 

£120 Est. £30
British Honduras

476 S 1899 50c on 1s grey o/p BEVENUE, SG69a, fine lightly 
mounted mint copy of this scarce error, however, could to 
be a forgery, if genuine cat £5500 Est. £100

477 S 1913/21 $2 purple and green, top marginal example with 2 
in margin, used (SG 109). Cat £150 (Photo) Est. £38

478 S 1938 $1 Court House fine mint, SG159 cat £55 Est. £14
479 S 1938 – 1947 set to $2 M/UM including the 2c perf change, 

SG150/160 + 151a cat £194 Est. £44
480 S 1953/1962 fine mint definitive set cat £100 Est. £24
481 S 1962 Bird definitive set fine mint, SG202/213 cat £95 Est. £24
482 S 1938 50c black and purple, crease SE corner, m/m (SG 158). 

Cat £45 Est. £3
British Levant

483 S Range of KEVII fine used (between SG8/34, L1/L10) with 
values to 12pi on2/6(2) and 24pi on 5/- (28v) some slight 
faults, STC £424 Est. £60

484 S 1902/06 2d Mint Pair Lightly Mounted Both with LEVANT 
Ovpts: (i) Grey-green & Carmine Red with UNLISTED VARIETY 
Irregular Value Tablet with Top Right Corner Damage 
(Similar GB Kings Spec M13a cat £250 MM) & (ii) Dull Blue-
green & Carmine (Chalk Surfaced) for Comparison. SG L4var 
& L4ab. Est. £36

485 S Turkish; 1910 1½pi. on 4d Orange (x2) with VARIETY 
OVERPRINTS of ‘4’ on ‘½’. Fautly to Very Fine. Comes with 
Normal Overprint for Comparison. Gibbons Only Lists 
Normal & Pointed 4s. SG23var Est. £28

British Solomon Islands
486 A 1986/2006 u/m selection of m/s and sheetlets, Good 

thematics, odd duplication. STC £274 Est. £65
487 A 1908/87 ex dealers fine mint/u/m stock in bunder, with a 

few early issues, mostly QEII with1956 vals to 1s3d mint or 
u/m, 1966 vals to $2 on £1 mostly u/m, later issued mostly 
u/m including 1968 glazed paper set, 1972 vals to $5, 
1979/83 vals to $10, fine range of commems mostly in sets, 
various m/s etc slight duplication, mostly identified, PTS 
£286, est Cat £400+ (qty) Est. £85

488 S 1914 10s green and red/green, fine used (SG 37). Cat £75 
(Photo) Est. £19

489 S 1939 set, m/m (SG 60/72). Cat £110 Est. £24
490 E 2008 90th Anniversary of the R.A.F. set in sheets of 8 and 

the miniature sheet all U/M, SG1232/1236 and MS1237 cat 
£134+ Est. £26

British Virgin Islands
491 E 1963-89 mainly mint collection on four Hagners (c. 150 

items). Cat £200+  Est. £30
Brunei

492 E 1952-70s m & u on c. dozen plain album pages where full 
sets predominate. (c. 300). Cat £200++ Est. £50

493 e 1924/1937 set complete M/UM, SG60/78 cat £250, the 
usual tropical gum Est. £60

494 S 1924-37 complete set, m/m (SG 60/78) Cat £250 (Photo)  
Est. £100

495 S 1952 – 1958 definitive set complete to $5 M/UM ($ values 
are U/M), SG100/113 cat £65 Est. £19

Bulgaria
496 S 1884/95 POStage Dues (lozenge perf), good used set of 3, 

(SG D46/8). Cat £260+ Est. £40
497 S 1902 25th Anniv of battle of Shipka Pass complete set in 

blocks of four, u/m (SG 124/6) Cat £96 Est. £20
498 S 1958 Balkan Games complete set in blocks of four, u/m (SG 

1118/1122) Cat £84 Est. £16
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Burma
499 E 1937/46 mint Official selection with 1937 set to 5r SG 

O1/13, 1939 set SG O15/27, 1946 set SG O28/40, a few of 
the low vals on 1937 set have gum toning others mostly fine 
lightly mounted, cat £785 (39) Est. £110

500 S 1937 1R Official in VFU block of 4 (SG O11) Cat £56 Est. £15
501 S 1937/49 mint and used on 3 small stockcards (77). Cat 

£207 Est. £30
502 S 1947 set of 15 excluding 3a6p, used (SG 68/75, 77/82). Cat 

£48 Est. £15
503 S Japanese Occupation 1942 6bright blue in used block of 4 

(SG J27) Cat £220 Est. £40
504 S Japanese Occupation 1942 1A red (seal) fine used on piece, 

adhered to postal stationery cut out (SG J45) Cat £70 Est. £20
505 S Japanese Occupation 1942 1A scarlet fie used on piece (SG 

J46) Cat £25 Est. £10
506 S Japanese Occupation 1942 2c on 1/2c on 2s bright scarlet in 

good used block of 4 (SG J59) Cat £220 Est. £40
507 S Japanese Occupation 1943 set to 2R fine used (SG J88/J97) 

Cat £35 Est. £12
Canada

508 e 1992/2012 Selection of 8 mainly definitive booklets and 
m/s. Cat £75 Est. £24

509 S 1875/1932 small mint selection, Registered with 1875/95 
5c SG R6, Special Deliveries with 1913 10c SG S2, 1930 
20c SG S6, 1932 20c SG S7, the Registered with hinge 
remainders others lightly mounted, cat £237 (4) Est. £26

510 E 1927/35 mint selection with 1927 Historical set, 1928/9 
4c, 8c, 12c, 1930 4 vals to 12c plus coils, various commems 
incl 1935 Silver Jubilee set UM, later defin vals to 10c, etc, 
mostly good/fine fairly lightly mounted, cat £320+ (36)   

Est. £30
511 E 1942/48 definitive set to $1 and the two Air values fine 

mint, SG 375/388 and 399/400 Cat £197.50. Est. £30
512 E 1937/53 mint selection incl 1937 vals to 20c plus coils, 

1942 coils, 1946 four vals to $1, various commems, Officials 
with 1949 10c plus the scarce 50c, 1950 vals to 20c, 1952 
set, Postage Dues, etc, mostly fine many lightly mounted, 
cat £525 (78) Est. £55

513 E 1937/51 mint collection from KGVI album, defins incl 
1937/8,1942/8, 1946/7 sets, most of the coil issues, 1951 $1, 
plus various commems & later defins plus Special Deliveries, 
etc, fine, mostly lightly mounted, cat £680 (97) Est. £80

514 S 1857 3d F/U with 3 margins SG3, appears to be genuine and 
cat £450 Est. £95

515 S 1893 50c blue mounted mint, medium hinge, well centred 
(SG116) Cat £275 Est. £65

516 S 1897 Jubilee set to 50c mint, well above average condition 
(between SG121/134) (11v) STC £970+ (Photo) Est. £250

517 S 1897 Jubilee 50c bright ultramarine LMM (one hinge mark) 
(SG135) Cat £200 Est. £75

518 S 1897 Jubilee $2 used with roller cancel (SG137) Cat £425  
Est. £60

519 S 1897/98 set to 10c (8v) good used (SG141/149( Cat £110  
Est. £24

520 S 1897/98 set to 10c fine mint, well above usual conditio for 
this set (SG141/149) (8v) Cat £450 Est. £120

521 S 1908 Quebec Tercentenary set mint, above average for this 
set, 7c unused, no gum (SG188/195) Cat £550 Est. £100

522 S 1908 Quebec Tercentenary set fine mint, SG188/195 cat 
£550, a few gum marks Est. £100

523 S 1908 Quebec Tercentenary set of 8, l/m (SG 188/95). Cat 
£550 Est. £140

524 S 1916 GV IMPERF HORIZ PAIR of PROOFS 2c+1c Brown Die I 
NE Corner Fault (Presumably from Where Originally Security 
Punched). Numbered 0063g in Pencil on Reverse. Sg238var  

Est. £46
525 S 1923 $1 brown – orange top value fine mint, SG255 cat £55  

Est. £15
526 S 1929 top 4 values, fine used (SG 282/5). Cat £192 Est. £30
527 S 1930 $1Mount Edith Cavell F/U SG303 cat £40 Est. £10
528 S 1932/33 definitive set of 7 U/M, SG 319/325 Cat £170 as 

M/M. Est. £32
529 S 1935 Silver Jubilee set M/UM, SG335/340 cat £40 Est. £10
530 S 1935 Jubilee 3c carmine-red block of 4, m/m (SG 337 x4). 

Cat £18 Est. £4
531 S 1935 definitive set complete to $1 fine mint, SG341/351 cat 

£110 Est. £26

532 S 1935 20c olive-green and 50c deep violet, 2 values, m/m 
(SG 349/50). Cat £51 Est. £5

533 S 1937 set to 5c, 5 values, m/m (SG 357/61). Cat £21 Est. £3
534 S 1937/8 set to 13c, both 10c shades, 9 values, m/m (SG 

357/64 +363a). Cat £74 Est. £6
535 S 1938 10c to $1 high values mint, SG 363/367 Cat £180.   

Est. £24
536 S 1938 $1 violet, top value, used (SG 367). Cat £16 Est. £3
537 S 1937 Coil set of 3 in U/M horizontal strips of 4, SG368/370 

cat £152 Est. £30
538 S 1942/3 War Effort, Air set of 2, m/m (SG 399/400). Cat £37  

Est. £3
539 S 1942/3 War Effort, Air set of 2, used (SG 399/400). Est. £3
540 S 1946/7 Peace Re-conversion set of 7v, m/m (SG401/7). Cat 

£55 Est. £11
541 S 1951 $1 Fisheman in SW corner marginal block of 4, 

inscriptions in margins, m/m (SG 433 x4). Cat £140 Est. £34
542 S 1951 $1 Fisherman in NE corner marginal blockof 4, 

inscription in top margin, u/m (SG 433 x4). Cat £140 Est. £34
543 S 1906 5c dull violet postage due, m/m (SG D6). Cat £40  

Est. £9
544 S 1949 – 1950 O.H.M.S. set of 6 fine mint, SGO172/O177 cat 

£65 Est. £18
545 S 1950 – 1951 G Official set of 2 fine mint, SGO191/)192 cat 

£84 Est. £20
546 S 1950 – 1952 G Official overprint set fine mint (less 50c), 

SGO178/O190 less O188 cat £180 Est. £36
547 S Special Delivery; 1942/3 War Effort 3 values, 17c centred S, 

m/m (SG S12/4). Cat £24 Est. £3
548 S Bancroft’s 5c City Express Montreal imperf local post stamp, 

about 50% original gum and appears genuine, could be very 
scarce. Est. £50

549 E Queen Victoria, 21 Bill stamps mint and used to $1, not 
often seen Est. £19

Canada – Newfoundland
550 E 1897-1937 m & u in sound condition on four pre-printed 

album pages Cat £300 (46) Est. £44
551 S 1857 1d brown – purple with 4 good margins unused but 

sadly thinned, good appearance SG1 cat £180 Est. £19
552 S 1857/64 1d brown-purple mint, 4 margins (SG1) Cat £180 

(Photo) Est. £40
553 S 1857 2d used with 4 margins but thinned cat £6500, 

probably a good old forgery Est. £12
554 S 1860 3d green fine mint with 3 good margins (SG11) Cat 

£120 (Photo) Est. £40
555 S 1897 1c green block of 4, centred W, m/m (SG 66 x 4). Cat 

£34 Est. £3
556 S 1910 1c green vertical pair with part W margin and N 

margin, creasing and partial separation, m/m (SG 95 x2). 
Cat £38 Est. £3

557 S 1928/9 15c Vickers Vimy aircraft, m/m (SG 175). Cat £16Est. £4
558 S 1931 Air corner marginal set of 3, hing marks in margins, 

gum bends, u/m (SG 195/7). Cat £110 Est. £28
559 S 1931 Attractive Air set of 3, 15c-$1, u/m (SG 192/4). Cat 

£85 as m/m. Est. £65
560 S 1932/8 1c grey top marginal, imperf block of 4, gum bends, 

m/m (SG 222a). Cat £96 Est. £30
561 S 1932 10c black-brown top marginal, imperf block of 4, gum 

bends, m/m (SG 215a). Cat £140 (Photo) Est. £60
562 S 1933 350th Anniv of Annexation by Sir Humphrey Gilbert set 

of 14, used (SG 236/49). Cat £275 (Photo) Est. £70
563 S 1933 Air 10c orange-yellow right marginal imperf pair, small 

mark under 2nd ‘N’ of Newfoundland on right hand stamp, 
patchy gum, m/m (SG 231a), Cat £200 (Photo) Est. £80

564 S 1937 Additional Coronation Issue set of 11, m/m (SG 
257/67). Cat £60 Est. £14

565 E 1937 KGVI Coronation set includings better perfs, m/m. Cat 
£170 Est. £30

566 S 1937 1c with ‘Fish Hook’ variety, m/m (SG 257b) Cat £35  
Est. £16

Canada 
567 S Colony; 1852/57 3d beaver brown-red imperf fine used with 

four good margins (SG8) Cat £275 (Photo) Est. £85
568 S Colony; 1859/64 Used Selection of 6 Early Values SG 30-31-

32-39-40-44 Cat £415 Est. £55
569 S Colony; 1859 good used set to 17c (5v) (between SG29/43) 

STC £320 as cheapest option Est. £80
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570 S Colony; 1864 2c rose-red good used (SG44) Cat £225 Est. £65
571 S New Brunswick; 1860/3 1c, 2c (3 shades), 5c ( 2 shdes), 

10c & 12.5c mint,  some mixed condition plus 17c used (SG 
between 7 & 19) Cat £480+ Est. £75

572 S New Brunswick; 1860/63 Mainly Fresh Mint (Inc UM) Set of 
Ten Values Inc ALL SHADES of 2c Orange & 5c Green. Very 
Good to Very Fine. SG 7-10-11-12-14-15-16-17-18-19 
Cat £725+ Est. £95

573 S Nova Scotia; 1860/63 1c on white paper in U/M block of 4 
(SG18) Cat £17 Est. £6

574 S Nova Scotia; 1857 3d pale blue 4 margined copy fine used 
(SG4) Cat £160 Est. £50

575 S Nova Scotia; 1857 6d deep green fie used with 4 margins 
(just on 4th margin) (SG6) Cat £1500 (Photo) Est. £120

Cayman Islands
576 E QV to KGV all m/m includes SG 1 & 2, SG 12, KGV 1912 

values to 3s plus later. Cat £180+ Est. £50
577 S 1907 6d olive and rose, fine used (SG 14). Cat £75 Est. £19
578 S 1907 1s violet and green, fine used (SG 15).  Cat £90 Est. £22
579 S 1914 10s deep green and red/green, fine used (SG 52). Cat 

£275 (Photo) Est. £70
580 E 1949 UPU 3d in a part sheet of 30 U/M, SG132 cat £75 Est. £12
581 S 1974 40c gold chalice and seawhip block of 4, u/m (SG 357 

x4). Cat £20 Est. £4
582 S 1974 $1, $2, top 2 values in blocks of 4, u/m (SG 358 x4, 

419 x4). Cat £45 Est. £4
583 S 1975 Birds (2nd series) set of 6, u/m (SG 383/8). Cat £10 Est. £5
584 E 1991 Island Scenes definitive set of 12 to $8 U/M 

(SG725/736) cat £38 Est. £11
585 S 2006 Queens 80th Birthday set of 4, u/m (SG 1093/6). Est. £3
586 S 2009 Int Year of Astronomy, 40th Anniv of First Moon Landing 

set of 5 and m/s, u/m (SG 1220/4, MS 1225). Est. £3
Ceylon

587 E QV-late 70s, mainly used on four pages/sheets includes 
an above ave. used SG 2b (cat. £225), mint GV 50c. Min cat 
£390 Est. £20

588 E KGVI used selection on 2 stockpages, duplication, mixed 
perfs, comdition poor to fine. Est. £22

589 E 1938 – 1949 mainly U/M range on a stock page including 
values to 2r (2 different), 25c x 5, 30c x 3, 50c x 5 etc, plus 
a F/U 5r Est. £24

590 E 1937/50 mint collection with 1938/49 2c-5r set of 34 vals 
incl all the different perf varieties up to 50c, 1950 set, plus 
various commems, etc, mostly good/fine couple with short 
perfs, cat £1400+ (58) Est. £110

591 S 1893/9 3c terracota and blue-green block of 6 light creasing 
affecting 4 stamps, m/m (SG 245 x 6). Cat £42 Est. £4

592 S 1899 1R 50 on 2R 50 slate, good used (SG254) Cat £55 
(Photo) Est. £15

593 S 1912-25 values to R10, vfu (SG 301-18) Cat £160 (Photo)  
Est. £65

594 S 1921/32 1r purple/pale yellow Die I and Die II, used (SG 
354,354a). Cat £95 Est. £16

595 S 1935/6 definitives set of 11, used (SG 368/78). Cat £42  
Est. £8

596 S 1935/36 set to 1R and 1935 Silver Jubilee set good/fine CDS 
used (SG368/382) Cat £64 (Photo) Est. £12

597 S 1935-6 set, m/m (SG 368/78) Cat £60 Est. £26
598 S 1938 5r green and purple, gum disturbance, m/m (SG 397). 

Cat £55 Est. £4
599 S 1943 5r green and pale purple, ordinary paper, m/m (SG 

397a). Cat £45 Est. £3
600 S 1951-4 complete set, u/m (SG 419/30) Cat £100 Est. £40
601 S 1958/62 set of 17, used (SG 448/65). Cat £22 Est. £4
602 S 1962 25c Malaria Eradication Fresh UM Marginal Block of 

Six Variety White Vertical Dr Blade Flaw Affecting Left-hand 
Stamps. Hinged in Margin. sg473var Est. £26

China
603 E Double sided stockbook page, pages, stockcards etc on 

envelope, 100s Est. £40
604 E Large clear faced bag with stockcards, folder loose, all 

periods, 100s Est. £60
605 S 1950/1 $12,500 Purple VARIETY WEAK PRINT with MISSING 

CORNER PRINT NW. On Granite Paper with Correct Perf 10.5 
& W14 Wmk of Manchukuo (Sideways). U/M without Gum as 
Issued. NE310var Est. £80

606 A 1997 yearbook in folder, complete sets, m/s, u/m. Cat £145 
as mint. Est. £30

607 E 2007 sheetlet to commemorate the Guiness World Record 
of climbing the 88 floors of the Jin Mao Tower on a bike, in 
a commemorative folder and envelope. sheet contains SG 
4788 x 20. Cat £52 for mint stamps. Est. £24

608 A 2009 Yearbook in slipcase, complete sets, m/s, u/m. Cat 
£210+ Est. £40

Christmas Island
609 S 1958 complete set, u/m (SG 1/10) Cat £13 Est. £8

Cook Islands
610 S 1900 ½d deep blue block of 4, used (SG 11ba x4). Cat £60  

Est. £4
611 S 1900 ½d deep blue marginal block of 4, used (SG 11ba x4). 

Cat £60 Est. £5
612 S 1900 ½d deep blue top right corner block of 4, used (SG 

11ba x 4). Cat £60 Est. £6
613 S 1938 2s black and red-brown and 3s greenish blue and 

green, m/m (SG 128/9). Cat £87 Est. £6
614 S 1963 defin set of 11 mainly U/M, SG163/173 cat £40 Est. £10
615 S 1966 Airmail overprint set of 9 l/m (some lower values are 

U/M), SG185/193 cat £32 Est. £8
616 S 1967 $1 and 10s on 10d multicoloured right marginal block 

of 4, u/m (SG 218 x 4). Cat £76 Est. £7
617 S 1974 Captain Cook set and miniature sheet U/M, 

SG492/493 and MS494 cat £57 Est. £10
Cuba

618 S 1914 Express Mail Stamp, 10c blue, m/m (SG E352). Est. £4
Cyprus

619 E 1903/65 mint & used selection with KEVI vals to 4pi U incl 
½pi Rural cancel, KGV vals to 2½pi U, 1955 vals to 500m U, 
1960/64 sets M or U plus min.sheets, mostly fine (small qty) 

Est. £12
620 E 1955/1960 set mint and F/u to 250 mils on album page, SG 

173/185 cat £93 Est. £15
621 E 1881/1935 used slightly duplicated selection with 1881 

1pi, 1904 vals to 2pi, 1921 vals to 4pi, 1924/8 vals to 4½pi, 
1928 50th Anniversary set to 4pi, etc, mostly fine, cat £286 
(56) Est. £26

622 E 1880-1962 fine m & u collection on twelve Simplex album 
pages containing mint QV to 4d, used to 9 piastres, EVII 
used to 18 pia, GV used to 45 pia, GVI used to £1 & QE II m 
& u to £1. Cat £2,180 (150+) Est. £500

623 S 1921 – 1923 10pa to 2pi short set of 8 mint, SG85/93 cat 
£115.75 Est. £24

624 S 1928 50th Anniversary set to 18pi mint, SG123/130 cat 
£79.50 Est. £22

625 S 1938 £1 fine mint, SG163 cat £70, but a few blunt perfs  
Est. £12

626 E 1938 definitive set good to fine used to £1, SG151/163 cat 
£60 Est. £12

627 S 1938 – 1951 definitive set of 19 mainly fine mint to £1 cat 
£250 Est. £65

628 S 1944 1pi Perf 13 1/2x 12 1/2, m/m (SG 154a) Cat £550 
(Photo) Est. £240

629 S 1955/1960 defin set to £1 l/m, SG173/187 cat £130 Est. £26
630 S 1955 Set to £1 fine used (SG173/187) Cat 80 (Photo) Est. £28
631 S 1955 – 1960 mint set to £1, SG173/187 cat £130 Est. £32
632 S 1960 set of 15, used (SG 188/202). Cat £95 Est. £22
633 S 1960 – 1961 fine mint set to £1, SG188/202 cat £140 Est. £34
634 S 1960-1 values to the £1 from 10mil, u/m (SG 188/202) Cat 

£150 (Photo) Est. £65
635 S 1962 definitive set complete to £1 fine mint, SG211/213 cat 

£50 Est. £12
636 E 1962 definitive set to £1 fine mint on album page, 

SG211/223 cat £50 Est. £12
637 S 1963 Europa set U/M x 10, SG234/236 cat £160 Est. £20
638 S 1963 Scouts miniature sheet U/M, SGMS231a cat £110 Est. £26
639 S 1963 50th Annv of Scout Movement M/S, u/m (SG MS 231a) 

Cat £110 Est. £38
Czechoslovakia

640 E 1919/1980s mint and used collection on approx 70 album 
pages. Strength in 1960s/70s period. Good starter collection 
for continuation. Condition mixed, Cat £925+ Est. £120
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641 E 1919-1945 predominantly used collection on twenty+ 
Simplex style album pages containing perfs & imperfs, sets, 
MS, o’prints on Austria, Hungary: some duplication (shades?) 
& one or two toned items . Cat £1,250 (450+) Est. £150

Danish West Indies
642 S 1873,1900 10, 1-3c: 1c (SG 25; 31-2; 39), dates visible 

in cds cancs on all three 1873 values + ST. THOMAS. 3c 
centred low, 1 & 10c near spot on, full perfs. Cat £365+ 
[Danmark Frim. 5a,6y,11b:16] Est. £50

643 S 1915 50b brown and yellow, vfu. (SG 75). Cat £120 (Photo)  
Est. £24

Denmark
644 E 1986/94 u/m selection on a double sided stockbook page. 

Some marginal, commems, defins, odd m/s. STC £500+  
Est. £100

645 S 1870 3sk good used, SG42 cat £140, a couple of blunt perfs  
Est. £14

646 S 1913 1kr brown (1), u/m. (SG 166). Cat £80 Est. £16
647 S 1913 2k black, lightly mounted (SG 168) Cat £130 (Photo)  

Est. £26
648 S 1925 15ore lilac Air stamp m/m. (SG 225). Cat £60 Est. £12
649 S 1925 15ore lilac Air stamp, used. (SG 225). Cat £95 Est. £19
650 S 1975/86 4 m/s for Hafnia Stamp Exhibs, u/m, includes (SG 

MS 596, 617, 795, 817|0. Cat £32 Est. £10
651 S 1985/6 2 m/s for Hafnia ‘97 Stamp Exhib, u/m (SG MS795, 

817). Cat £19 Est. £7
652 S 1987 Hafnia ‘87 Int Stamp Exhib (4th issue) single and m/s, 

u/m (SG 851, MS 852). Cat £39 Est. £12
653 E 1993 Year Pack with all stamps U/M and cat £81 Est. £16

Dominica
654 S 1938 2/6d, 5/- and 10/- top values fine mint, SG107/108a 

cat £71 Est. £19
655 S 1938 set, fine used (SG 99/109). Cat £65 Est. £20
656 S 1954 – 1962 definitive set complete to $2.40 F/U, 

SG140/158 cat £60 Est. £18
657 S 1954/62 Set to $2.40 VFU (SG140/158) Cat £60 Est. £18
658 S 1957 values from set, u/m (SG 144,147,150,155) Cat £41  

Est. £14
659 S 1963 – 1965 definitive set complete to $4.80 F/U, 

SG162/178 cat £48 Est. £15
Dubai

660 S 1964 Air. Winter Olympic Games, ovpt set of 5 in se-tenant 
pairs, u/m (SG 89/93 x2). Cat £41 Est. £11

Ecuador
661 E Early to 1960s Selection on stockbook pages,u/m, mint and 

used, mixed condition with duplication. (1265) Est. £80
662 S 1972/84 small selection of 9 imperf m/s, includes flowers, 

aircraft, Picasso etc, u/m (SG MS 1500, 1747, 1791, 1821, 
1835(a), 1835(b), 1861, 1912). Cat £47 Est. £16

Egypt
663 E 1879/1954 mint and used collection on 23 small album 

pages. Includes commems, defins, odd m/s and mltiples. 
Condition mixed,  (qty) Est. £30

664 A 1953-2003 superb m & u in red Simplex album: many 
complete sets, MS, Officials, revenues, multiples. (Many 
100s).  Cat £1,585+ Est. £200

665 A 1922/53 mainly mint collection in album. Good run through, 
commems defins odd m/s, fine mint. Cat £1100+ Est. £220

666 A 1866-1956 superb m & u in red Simplex album: many 
complete sets, top values, couple of 1946 fdc, MS. (Many 
100s).  Cat £6,600 Est. £800

667 S 1947 £E1 brown and blue, u/m (SG 436). Cat £50 (Photo)  
Est. £18

668 S 1985 10p blue & purple pair, major perf shift (SG 1580) Est. £20
669 S 1996 Second Alexandria World Festival with black shift error. 

Includes original for comparison (SG 1996) Est. £10
670 S 1997 75th Anniv of Discovery of Tutankhamun’s Tomb with 

perf shift. Includes original for comparison (SG 2056) Est. £10
671 S 2002 50p Royal couple, children & musicians, major misperf 

strip of three (SG 2237) Est. £30
Estonia

672 E 1918/40 used collection on Ka-Be printed pages sets incl 
1918/19, 1919/20, 1920, 1922/5 imperf & perf vals to 10m, 
Air o/ps, 1924 Buildings, various Red Cross incl 1926, 1927 
vals to 40m, 1930 o/p set, 1933 Anti-Tuberculosis, 1937 & 
1939 three diff min.sheets UM, etc, fine (qty) Est. £180

Ethiopia
673 S 1936 Italian Annexation set of 7 mint, SG 322a/322g Cat 

£165+, the 10c is thinned and not counted. Est. £20
Falkland Islands

674 e also Dependencies mint and used on 2 stock cards (52) Qv 
to QEII. Cat £269 Est. £40

675 S 1891/1902 2 1/2d blue block of 4, small thin top of NE 
stamp in block, hinge remainder, m/m (SG 30 x4). Cat £200  

Est. £60
676 S 1891/1902 2 1/2d blue top right corner marginal block of 

4, punch hole in E margin of sheet, brown tinge to gum, 
m/m (SG 30 x4). Cat £200 Est. £75

677 S 1912/20 5s deep rose-red, fine used (SG 67). Cat £120 
(Photo) Est. £30

678 S 1933 Centenary 3d and 4d, 2 values, fine used (SG 131/2). 
Cat £70 Est. £24

679 S 1938 5s indigo and pale yellow-brown, u/m (SG 161b) Cat 
£1100) (Photo) Est. £450

680 S 1955/7 Pictorials complete set of 6v, m/m (SG187/92), Cat 
£38 Est. £5

681 S 1955/57 Set to 1/- (SG187/192) VFU Cat £26 (Photo)Est. £8
682 S 1955 – 1957 set complete cat £45 Est. £12
683 S 1960 – 1966 Bird definitive set complete to £1 fine mint, 

SG193/207 cat £180 Est. £44
684 S 1968 Flower definitive set complete to £1 fine mint, 

SG232/245 cat £75 Est. £19
685 S 1972 Set to 25p (SG276/288) VFU bCat £36 Est. £12
686 E 2012 Whales and Dolphins definitive set F/U to £5 (less 10p 

and £1.20), SG1231/1242 (less 1234 and 1239) cat £46.35  
Est. £12

687 E 1935/50 mint selection with 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation, 
1938/50 ½d-£1 set of 19 vals incl 1d black & carmine shade, fine 
lightly mounted, cat £853 (26) Est. £120

688 S 1891 ½d x 3 different shades, 2½d, looks like SG15, 16, 
17b, 30, cat £103, fresh lightly mounted mint Est. £15

689 S 1955/1957 set of 6 to 1/- l/m, SG192 cat £45 Est. £10
690 S 1968 £1 types 1 and 2 l/m, SG245/245a (245a is unlisted), 

minimum cat is £30 Est. £7
691 S 1968 defin set to £1 U/M, SG232/245 cat £75 Est. £18
692 S 1972 defin set complete to 25p l/m, uncat in SG Est. £10

Falkland Islands Dependencies
693 S 1944 – 1945set of 32 M/UM, SGA1/A8, B1/B8, C1/C8 and 

D1/D8 cat £88 Est. £24
694 S 1946 Thin Map set fine mint, SGG9/G16 cat £90 Est. £22
695 S 1946 Thin Map set in U/M strips of 3 to 9d, one in each with 

the ’Gap in 80th parallel’ flaw, SGG1/G7, G1a/G7a cat £55  
Est. £16

696 E Graham Land: 1944 sefinitive set, 1/2d to 1s in imprint 
blocks of 4, u/m (SG A1-A8 x4). Cat £76 Est. £20

697 E South Georgia: 1944 definitive set 1/2d to 1s in imprint 
blocks of 4, u/m (SG B1-B8 x4). Cat £76 Est. £20

Faroe Islands
698 S 1983/90 small selection of 4 m/s, u/m (SG MS 89, 136, 154, 

195). Cat £45 Est. £14
699 E Unmounted mint sets and singles from 1993 to 2005 (Cat. 

£725) Est. £110
Fiji

700 S 1876/7 1d blue, 2d on 3d yellow-green, 6d carmine-rose, 
imperf copies on laid paper, as per (SG31/3) from printers 
trials, with gum, m/m. (Photo) Est. £18

701 S 1903 1s green and carmine, gum bends, m/m (SG 112). Cat 
£18 Est. £5

702 S 1903 5s green and black, corner crease, m/m (SG 113). Cat 
£80 Est. £12

703 S 1922 2s6d black and red/blue, top marginal, plate 5, 
unused (SG 135). Cat £32 Est. £7

704 S 1922 5s green and red/yellow, toned gum, m/m (SG 136). 
Cat £45 Est. £8

705 e 1922/7 Die II set to 2s6d, 13 values on small page, used (SG 
228/40). Cat £156 Est. £75

706 S 1938 6d black (Die I), m/m (SG 260). Cat £60 Est. £3
707 S 1938 5d blue and scarlet, l/m (SG 258). Cat £42 Est. £3
708 S 1938 6d black (Die I), m/m (SG 260). Cat £60 Est. £7
709 S 1938/55 set of 22 excluding 5s, used (SG 249/65, 266a/b). 

Cat £137 Est. £36
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710 E 1938/55 set of 22 +1941 surch 2 1/2d on 2d, on album 
page, used (SG 249/66b + 267). Cat £141 Est. £60

711 S 1940 6d black, Die II, perf 13½ bottom left corner block of 
4, folded along right perforations, toned gum, u/m (SG 261 
x4). Cat £44 Est. £7

712 S 1940 6d black, Die II, perf 13½, bottom marginal imprint 
and cylinder block of 6, toned gum, perf separation, u/m (SG 
261 x6). Cat £66 Est. £8

713 S 1954 8d deep carmine-red vertical pair, u/m (SG288 x2) Est. £3
714 E 1954/9 set of 15 on album page, used (SG 280/95). Cat £32

Est. £14
715 E 1959/63 set pof 13 on album page, used (SG 298/310). Cat 

£22 Est. £10
716 E 1962/7 set of 15 on album page, used (SG 311/25). Cat £26

Est. £12
717 E 1968 16 values, set to 10s, on album page, used (SG 

371/86). Cat £24 Est. £10
718 E 1969/70 Decimal Currency set of 17 on album page, used 

(SG 391/407). Cat £17 Est. £8
719 S 1994 Bird White-collared Kingfisher m/s, u/m (SG MS898).  

Est. £3
720 S 2006 Bird Purple Swamphen m/s, u/m (SG MS1325). Est. £4

Finland
721 A Mint and used range of stamps up to 1982 in a dark green 

LIGHTHOUSE hingeless album Cat £800 approx Est. £100
722 S 1875 32p red, used (SG 79) Cat £50 Est. £10
723 S 1875 8p green, vfu (SG 71) Cat £110 (Photo) Est. £22
724 S 1952 Parcel Post complete set (4), u/m (SG P507/10) Cat 

£93 Est. £18
725 E 2011 Finnish Comics miniature sheet F/U x 10, SG MS2076 

Cat £230. Est. £20
Fiume

726 S 1918 set to 10k (only one 10k) mint, SG 1/20 Cat £700+.  
Est. £70

France
727 E 1980-91 Commems, defins, pre cancel, etc all appear 

different on 5 sides of stock pages used (many f/u) Est. £12
728 e Small selection of 5 Red Cross Booklets, 1966/70, CTO used 

(SG XSB 16/20). Cat £60 (as mint) Est. £20
729 e Small selection of 8 Red Cross Booklets, 1963/7, 1969/71, 

u/m (SG XSB13/7, XSB19/21). Cat £102 Est. £44
730 e Small selection of 11 Red Cross Booklets, 1963/73, 1975, 

u/m (SG XSB 13/23, 25). Cat £141 Est. £50
731 E 1924/49 mint commems & Airs on stockpage (54) all 

different. Cat £465 Est. £70
732 E 1929/41 ex dealers mint sel on stock leaves incl 1930 Airs, 

1935 Normandie both shades, 1935, 1936, 1936,1939 
Intellectuals, 1936 Airs 4 vals to 3f50, 1940 Red Cross, etc, 
mostly good/fine lightly mounted, all appear different, STC 
£1300 (small qty) Est. £90

733 E 1849/1940 used collection on pages with 1849 15c, 20c, 
25c x 2, 1853 11 vals incl shades to 80c, 1862 8 vals to 80c 
x 2 incl shades, 1863 18 vals to 80c x 2 incl shades, similar 
range of later incl Postage Dues & commems, plus a few 
mint, mostly fair/fine, cat £5050 (qty) Est. £170

734 S 1849 25c blue Ceres F/U with grill cancel and 4 margins, 
slightly rounded corner, SG18 cat £1200 Est. £75

735 S 1849 Ceres imperf 40c orange F/U with 4 margins and grill 
cancel, fie appearance but sadly thinned, SG19 cat £1100  

Est. £30
736 S 1849 80c red imperf with 4 margins F/U, SG23 cat £9000  

Est. £310
737 S 1869 Napoleon 5f used, toned with short perfs etc, these are 

almost always faulty, SG131 cat £1300, presentable copy  
Est. £80

738 S 1877/90 156c, u/m pair (SG 2557). Cat £120 Est. £15
739 S 1903 30c lilac Sower fine U/M cat £350 as M/M Est. £70
740 S 1914 Red Cross, mint strip of 3, (SG 352). Cat £138Est. £15
741 S 1916 Red Cross 1f Cinderella booklet with 20 stamps in 

good condition, possably scarce. Inscribed ‘Association Des 
Dames Francaises’ Est. £24

742 S SG612a, 1938 Clement Ader and Avion 111 F/U cat £95Est. £24
743 S 1918 Red Cross Fund 15c + 5c set l/m cat £160 Est. £32
744 S 1918 Red Cross,/m (SG 378). Cat £160 Est. £32
745 S 1923 1f.25 Pasteur U/M, SG400c cat £36 M/M Est. £9
746 S 1927 Phil Exhib (Strasbourg) m/s, u/m (SG MS454b). Cat 

£1500 Est. £180

747 S 1928 Sinking Fund 1f.50 + 8f.50 mint, SG 463 Cat £200.  
Est. £32

748 S 1929 Exposition Le Havre m/s, l/m on advert, stamps u/m 
(SG MS470). Cat £1000 Est. £140

749 S 1929 Pont Du Gard 20f F/U, SG475b cat £60 Est. £15
750 S 1934 Dove of Peace set l/m, SG519 cat £70 Est. £16
751 S 1936 Air 50f blue, used (SG 541). Cat £475 (Photo)Est. £150
752 S 1936 Vimy Ridge set M/UM (1f.50 is U/M), SG549/550 cat 

£36 Est. £8
753 S 1936 100th Flight, superb used (SG 553/4). Cat £186 Est. £36
754 S 1936 100th Flight, u/m (SG 553/4). Cat £526 Est. £100
755 S 1937 Pexip superb mint m/s, u/m (SG MS 581). Cat £550  

Est. £80
756 E 1937 PEXIP miniature sheet fine used with exhibition cancel, 

SGMS581 cat £475 Est. £95
757 S 1938-9 Intellectuals Fund. Fresh l/m, clean sextet (SG 602-

7). Cat £58 Est. £15
758 E 1938 Unemployed intellectuals set fine mint on display 

sheet, SG602/607 cat £56 Est. £15
759 S 1939 Water Exhibition 2f.25 U/M pair cat £34 Est. £8
760 S 1939 PTT Orphans Fund set in a pair F/U, SG636 cat £54  

Est. £12
761 S 1940 War Charities set F/U, SG662/665 cat £36 Est. £9
762 S 1940 surcharge 20f on 50f Ader top value U/M, SG689 cat 

£50 Est. £10
763 S 1946 Views set of 10 U/M, SG976/982a cat £44+ Est. £9
764 S 1946 Views 25f Nancy U/M pair, SG982a cat £40 Est. £8
765 S 1946 50c green Postage Due U/M corner marginal, SGD987 

cat £41 Est. £8
766 S 1949 12th UPU Comgress set, u/m (SG 1009/13). Cat £100  

Est. £20
767 S 1948 National Relief Fund set U/M, SG1028/1035 cat £32  

Est. £7
768 S 1949 Air set, u/m (SG 1055/8). Cat £380 Est. £70
769 E 1949 Air Views set U/M on display sheet, SG1055/1059 cat 

£360+ Est. £75
770 S 1949 Citex 10f + 100f F/U , SG1071a cat £70 Est. £18
771 S 1953 Sports 75f Horse Jumping U/M, SG1190 cat £55 Est. £12
772 S 1954 Air complete set. (4) vfu (SG 1194/97). Cat £46 Est. £9
773 S 1954 Air set, u/m (SG 1194/7). Cat £524 Est. £80
774 S 1955 12f ‘France’ in a booklet pane of 10 U/M, SG1237a cat 

£52.50 as single stamps Est. £12
775 S 1956 National Relief Fund set U/M, SG1291/1296 cat £66  

Est. £13
776 S 1956 Port of Strasburg 30f U/M block of 4, SG1305 cat £92  

Est. £18
777 S 1957 Air set of 3 fine mint, SG1318/1320 cat £150+ Est. £36
778 S 1957 National Relief Fund set U/M, SG1337/1342 cat £34  

Est. £8
779 S 1957 Tourist Publicity set of 11 U/M, SG1350/1356b cat 

£62 Est. £14
780 S 1960 New Currency 1f Postage Due U/M, SGD1478 cat £75  

Est. £15
781 S 1960 Red Cross Fund set U/M, SG1488/1493 cat £26+  

Est. £6
782 S 1964 Philatec 1f Stamp Exhibition marginal U/M, SG1651 cat 

£42 Est. £8
783 S 1970 Air. Pioneer Aviators set of 4v, u/m (SG1890/3). Cat 

£43 Est. £9
784 S 1917 War Orphans Fund 35c + 25c Front Line Trench U/M 

cat £225 as M/M Est. £50
785 E 1998 World Cup miniature sheet U/M x 10, SG3466 x 10 cat 

£180 Est. £20
786 S 1998 Potez 25 Biplane 30f U/M x 10, SG3510 x 10 cat £150  

Est. £20
787 e 1998 Philexfrance 99 miniature sheet U/M x 5, SGMS3522 x 

5 cat £67 Est. £10
788 e 1999 Christmas and New Year sheetlets of 2 sets x 5 (10 

sets) U/M, SG3541a x 5 cat £120+ Est. £18
789 e 2000 Yves St Laurant miniature sheet U/M x 10, SGMS3632 

x 10 cat £135 Est. £20
790 e 2000 Museum of Natural History miniature sheet U/M x 7, 

SGMS3673 x 7 cat £66 Est. £10
791 e 2001 Animals miniature sheet U/M x 10, SGMS3719 x 10 cat 

£95 Est. £12
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792 E 2001 Singers miniature sheet U/M x 5, SGMS3733 x 5 cat 
£95 Est. £12

793 E 2002 Marianne – Laposte set of 2 miniature sheets F/U 
(CTO), SGMS3794 cat £70 Est. £16

794 E 2018 ‘Tresors de la Philatelie’ 11 black print type sheets 
MNG by French Post, very unusual with original invoice from 
G. Robbe Jersey Ltd for £150 Est. £65

795 E 1960’s to 1990’s booklet collection, 25 different including Red 
Cross issues, unchecked but must be high cat value Est. £50

796 e 1953 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB3). Cat £200 Est. £65
797 e 1956 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB6). Cat £130 Est. £44
798 e 1957 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB7). Cat £130 Est. £44
799 e 1958 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB8). Cat £55 Est. £20
800 e 1959 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB9). Cat £60 Est. £20
801 e 1960 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB10). Cat £75 Est. £26
802 e 1961 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB11). Cat £55 Est. £20
803 e 1962 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB12). Cat £55 Est. £20
804 e 1963 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB13). Cat £20 Est. £8

France - Colonies
805 E Pre and post – independence mint and used in a bag, many 

100’s off paper, the net weight is 296 grams, a great sorter.  
Est. £28

806 E 1937 Int Exhib Paris m/s from assorted colonies. Some corner 
creasing/bends from being housed in photo corners. Colonies 
include French Guiana, French Guinea, Niger, Senegal, 
Dahomey, Madagascar etc. u/m, Cat £121 (9) Est. £50

807 E 1937 Int Exhib, Paris set of 6 on registered covers from 
assorted colonies. Most are dated between Dec 1937 and 
Jan 1938, all addressed to London. Colonies include Togo, 
Cameroun, Senegal, Guadeloupe, French Sudan, Niger etc. 
Cat £300 as used (13) Est. £120

808 S 1949 75th Anniv of UPU from 9 colonies, some duplication, 
odd fault, m/m. Cat £108 (14) Est. £24

809 e General Issues: 1893/1906 15c pale green postage due in 
imperf sheet of 25, uneven margins, 2 horizontal creases across 
sheet, patchy gum, u/m (SG D75 x25). Cat £90 Est. £10

810 S General Issues: 1877/8 20c brown/pale yellow x2, 1 copy 
thinned and only 3 margin, 2nd copy 4 margin, used (SG 30 
x2) also 40c red/yellow, perf faults, used (SG 56). Cat £39  

Est. £12
811 E Cameroun: 1925/6 set of 20 plus shades on 2 album pages, 

41 values, used (SG 68/87). Cat £113 Est. £38
812 E Cameroun: 1925/7 Postage Dues set of 13 + shade of 5c, 

on album page, used (SG D88/100). Cat £90 (14) Est. £40
813 E Cameroun: 1927/38 New colours and values set of 22 plus 

extra shades (30) 1926 surcharges (2) on 2 album pages. 32 
values, used (SG 88/104 + 105) Est. £75

814 S Cameroun: 1931 Int Colonial Exhib set of 4, used (SG 
106/9). Cat £34 Est. £12

815 S Cameroun: 1937 Int Exhib Paris set of 6, used (SG 110/5). 
Cat £34 Est. £12

816 e Cameroun: 1937 Int Exhib Oaris m/s used on registered 
cover. Registration label part across m/s, faint blue crayon 
mark down sheet, hinge marks on reverse of cover, (SG 
MS115a). Cat £33 as used Est. £12

817 S Cameroun: 1938 Int Anti-Cancer Fund, used (SG 116). Cat 
£36 Est. £12

818 S Cameroun: 1939 New York World’s Fair set of 2, m/m (SG 
117/8). Cat £5 Est. £4

819 E Chad: 1922/30 small mint selection on 4 album pages.  
condition appears fine, STC £64. (25) Est. £20

820 E Chad: 1924/33 values to 1f mounted on 2 album pages, 
appears mainly fine, STC £110 (16) Est. £44

821 S Dahomey, Benin: 1893 1c, 5c, 50c, 3 values, m/m, 1894 1c, 
2c, 4c, 3 values m/m, hinge thins and odd perf fault, (SG 17, 
20, 27, 33/5). Cat £34 Est. £12

822 E Dahomey, Benin: 1893 values to 50c and 1894 values to 
1f, all used mounted on 2 album pages. Condition appears 
mainly good, odd perf fault. between SG 17-45. Cat £158 
(16) Est. £55

823 E Dahomey: 1899/1941 mainly used collection on 10 album 
pages. 1899/1905 values to 50c, 1906/7 values to 75c, 1914 
Postage Due set, 1925/39 colour change, values to 3f, 1941 
values to 10fr, condition mixed, STC £690 (133) Est. £180

824 E Dahomey: 1906/41 mainly mint selection on 5 album pages, 
sparse, includes postage dues, Cat £74 (28) Est. £24

825 E FSAT; 2001 Adelie Land set of 14 on 4 FDC’s, SG454/467 
cat £56 Est. £14

826 S FSAT; 1972 Insects complete set (6) u/m (SG 72/7) Cat £78  
Est. £15

827 S FSAT; 1956 10f, 15f, 25f & 85f, m/m (SG 10, 12, 14/5) Cat 
£210 (4) (Photo) Est. £42

828 E Gabon: 1904/32 mainly mint collection on 20 album pages. 
1904/7 values to 75c, 1910/8 values to 5f, 19258 Postage 
Due set of 11, 1932/3 values to 1f, 1932 Postage Due set 
of 11 etc. Oddd block of 4 and multiple. Condition appears 
good to fine, STC £ 640+(151) Est. £160

829 E Gabon: 1904/1933 mainly used collection on 11 album 
pages. Includes 1904/7 values to 2f, 1910/7 values to 5f, 
1924/31 values to 5f, 1932/3 values to 10f etc, Condition 
appears good to fine, STC £811, (97) Est. £280

830 E Gabon: 1886 5 on 20c, 10 on 20c, 25 on 20c, 50 on 15, and 
75c on 15c,  5 values on single album page,condition mixed, all 
used, sold as seen, seldom seen, (SG 1/5). Cat £6185 Est. £650

831 E French Indian Settlements: 1892/1954 mainly used 
collection on 15 album pages. Includes 1914 values to 1f, 
1942 London Issue values to 5r and Airs to 10r, 1946 Air 
set, etc. STC £500+ (90) Est. £160

832 E French Indian Settlements: 1892/1948 mainly mint 
collection on 21 album pages. Includes 1892 values to 1f, 
1914 values ot 5f, 1929 values to 2r, 1941 values to 5r, 
1942 London Issue set, also includes some dues. Condition 
appears mainly good, to fine, STC £698 (158) Est. £220

833 S French Indian Settlements: 1941 (a) 15ca on 20c, 18ca on 30 
and 1fa3ca on 35c, first 3 values, red offset on reverse, m/m 
(SG 126/8). Cat £239 Est. £75

834 S French Indian Settlements: 1949 75th Anniv of UPU, m/m 
(SG 284). Cat £11 Est. £5

835 e Indo-China: 1937 Int Exhib, Paris set of 6 on registered 
cover to England, cover dated 21 Dec 1937 oval cancels, SG 
241/6. Cat £8.25 as used Est. £5

836 E Ivory Coast: 1892/1942 mainly mint collection on 14 album 
pages. Sparse collection includes 1936 values to 3f, 1937 Int 
Exhib Paris set and m/s, etc. STC £155 (73) Est. £50

837 E Ivory Coast: 1892/1940 mainly used collection on 14 album 
pages. 1892 values ot 1f, 1906/7 values to 50c, 1913 
values to 2f, 1922/36 colours changed values to 3f, 1931 
int colonial Exhib set, 1933 values to 1f75 on 50c, 1936/42 
value to 20f, etc, condition mixed, STC £853 (157)Est. £280

838 E Madagascar, Nossi Be and Ste Marie de Madagascar 1894 mint 
selection on 2 album pages. values to 15f, Nossi Be SG 44/7, 
49, St Marie de Madagascar SG 1/2. Cat £30 (7) Est. £12

839 E Madagascar, Nossi Be: 1893/4 mainly used selection on a 
single album page. Includes 1893 SG 43 mint. Cat £130 and 
1894 values to 1f used. Condition appears good to fine, STC 
£143. (12) Est. £44

840 E Madagascar 1943/9 mint commemoratives written up on 
thick album pages, Includes 1944 Air set, 1946 Air From 
Chad to Rhine set perf and imperf, also 1946 Ai 8f brown 
red imperf (SG 281var). Also Includes some Vichy issues. Cat 
£39 (28) Est. £22

841 E Madagascar, Ste Marie de Madagascar: 1894 1c, 2c, 10c, 
50c, 4 values, used on single album page. Condition appears 
fine, (SG 1/2, 5, 11). Cat £104 (4) Est. £30

842 E Madagascar: 1904 Half of 20c red/green, ovpt 4a, used on 
cover, tied by Diego Suarez 22 8 04 cancel. mounted on 
album page (SG 52c) Cat £150, also SG 52m) on small piece. 
Cat £100 on cover. Est. £46

843 E Madagascar: 1935/41 Air set of 24 mint on 2 album pages. 
(SG 153/76). Cat £140 Est. £50

844 E Madagascar, French Post Offices in Madagascar: 1895 5c 
(x2), 15c, 25c, 40c, 50c, 75c, 7 values used on album page. 
Condition appears good, (SG 15, 17/21) STC £225 (7) Est. £65

845 E Madagascar: 1896/1947 mainly mint collection on 16 album 
pages. Mixed condition, odd toning. Includes,1903 values 
to 25c, 1908/17 values to 2f, 1930/8  values to 1f 50, 1943 
set etc, includes postage dues, STC £229 (96) Est. £70

846 E Madagascar, Diego Suarez: 1890 15 on 1c, 15 on 5c, 15 on 10c 
x2, 15 on 25c, 5 values, used on album page. Condition appears 
good to fine (SG 1, 2, 3 (x2), 5). STC £440. (5) Est. £140

847 E Madagascar, Diego Suarez: 1892/4 used selection on 4 album 
pages. Includes 1892 ovpt values to 75c, 1892 inscr Diego 
Suarez et Dependances values to 75c, 1894 values to 1f, etc.
Condition appears good to fine, STC £364. (24) Est. £140

848 E Madagascar, French used in Madagascar: single album 
page with French stamps cancelled in Madagascar, includes 
used in Tananarivo (4), Tamatave (1), postage due used in 
Majunga, Franchse Militaire used in Ivohibe, etc, unusual 
selection (8) Est. £150
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849 E Madagascar, French Post Offices in Madagascar: 1891 5c, 
10c, 15c, 25c (x2), 1f,  6 values imperf, used on album 
page. (SG 9/12, 14). STC £528 (6) Est. £160

850 E Madagascar, Diego Suarez: 1892 Postage Dues 3c, 4c, 5c, 
10c, 15c, 30c, 6 values, mint on album page. All 4 margin 
and appear fine, (SG D29/33, D35). STC £596. (6) Est. £220

851 E Madagascar: 1896/1957 mainly used collection on 26 
album pages. Includes 1896/9 values to both 1f, 1900/6 
New colours values to 35c, 1908/17 values to 5f, 1922/8 
New colours values to 1f10, 1930/8 values to 10f, 1935/41 
Air values to 20f, 1943 ovpt ‘France Libre’ values to 20f on 
5f, 1946 Air set, 1948 Air single etc. Mixed condition, STC 
£1100+ (327) Est. £400

852 E Mauritania: 1906/42 mainly mint selection on 8 album 
pages. 1913 values to 50c, 1938 values to 2f50 etc, includes 
postage dues, STC £39 (34) Est. £15

853 E Mauritania: 1906/44 mainly used collection on 10 album 
pages. Includes 1913 values to 2f, 1938 /40 values to 10f, 
etc. Condition mixed. STC £228 ( 65) Est. £80

854 E FRENCH MOROCCO; early/mid period mostly used collectors’ 
accumulation on cards & in packets, incl range of early 
o/ps, later duplicated pictorials, Airs, plus various later 
Independent issues, needs sorting, mostly good/fine some 
duplication (100s)  Est. £20

855 E Niger: 1937 Int Exhib, Paris m/s used on registered cover, 
some minor creasing, SG MS82a. Cat £65 as used. Est. £24

856 A French Polynesia; 1970-80’s selection mint (many u/m) 
and f/used in stockbook, inc some m/s’s and covers, needs 
sorting (few 100’s) Est. £16

857 S French Polynesia: 1949 75th Anniv of UPU, m/m (SG 210). 
Cat £17 Est. £5

858 S French Polynesia; SG95/96, 1969 World Underwater Hunting 
Championships set fine mint cat £78 Est. £19

859 S French Polynesia; SG101, 1969 Napolean Bonaparte 100f 
fine mint cat £90 Est. £22

860 E Reunion: 1885/1947 mint and used collection written up 
in Dutch on 32 large Lindner pages. Beautifully presented, 
1907 onwards, mainly mint, odd cover included along with 
postage dues and airs, STC £875+ Est. £150

861 S Reunion: 1894 2c on 20c, 3 ovpt types, odd perf fault, fine 
used (SG 47/9). Cat £50 Est. £15

862 S Reunion: 1907/23 Parcel Post, 10c red, perf fault at bottom, 
used (SG P76/7). Cat £68 Est. £12

863 E Senegal: 1892/1944 mainly mint collection on 20 album pages. 
Includes 1892 values to 1f, 1914/7 values to 1f, 1935/40 values 
to 20f, 1939 150th Anniv of French Revolution set, also 1944 Air 
set not listed in SG. STC £600+ (178) Est. £220

864 E Senegal: 1892/1944 mainly used collection on 13 album 
pages. Includes 1892 values to 1f, 1903 values to 10 on 
75c, 1906 values to 5fr, 1914 values to 5fr, 1925/33 values 
to 5f, 1935/40 values to 20f, condition appears mainly good 
to fine. STC £820 (152) Est. £290

865 E Senegal: 1937 Int Exhib, Paris m/s used on registered cover, 
couple of minor stains, SG MS200. Cat £36 as used. Est. £12

866 E FRENCH SOMALI COAST; 1902/3 10 different imperf colour 
trials on ungummed paper each with ‘0’f denomination, 
attractive lot, good range of colours, plus 15c, 20c, 30c mint 
defins SG126, 127, 130, fine, (13)  Est. £65

867 S SOMALI COAST 1938/40 5f, 10f, 20f, fine UM marginal 
copies each with centre omitted, SG275a, 276a, 277a, cat 
£2050, spectacular looking group Est. £290

868 S French Somali Coast: 1958/62 Animals, fish and birds set of 
18, u/m (SG 432/49). Cat £130 Est. £50

869 S French Somali Coast: 1966 Air, Marine Life set of 7, u/m (SG 
495/501). Cat £75 Est. £26

870 S St Pierre et Miquelon: 1949 75th Anniv of UPU, brownish 
gum, m/m (SG 395). Cat £18 Est. £6

871 E St Pierre et Miquelon: 1989 Philexfrance Int.Stamp Exhib 
(2nd issue) m/s, u/m (SG MS 615). Cat £12 Est. £5

872 E French Sudan, C. Upper Senegal and Niger:1914/7 values to 
75c used, 1915 Red Cross m/m, on 2 album pages. Cat £40 
(10) Est. £14

873 E Ubangi-Shari: 1915/33 mint and used collection on 8 album 
pages, values ot 50c, mixed condition. Cat £95 (34)Est. £30

874 E Upper Volta: 1920/8 mainly mint collection on 7 album 
pages. 1920/1 values to 5f, 1922/8 values to 65c, includes 
postage dues, condition appears good, STC £86 (53) Est. £30

875 E Upper Volta: 1920/31 used selection on 5 album pages. 
1920/1 values to 5f, 1922/8 values to 60c, 1928 values to 
3f etc, condition mixed. STC £290 (42) Est. £95

French New Hebrides
876 S 1938 definitive set of 12 fine mint (5f is U/M), SGF53/F64 

cat £300 Est. £85
Fujiera

877 E 1965/70 mainly used selection on 8 album pages. good 
thematics (75) Est. £18

Gambia
878 S 1898/1902 6d olive-green & carmine, malformed ‘S’ variety, 

small gum crease, hinge remainder, m/m (SG 43a). Cat £600
Est. £85

879 S 1906 1/2d on 2s6d, 1d on 3s, ovpt 2 values, used (SG 
69/70). Cat £110 Est. £28

880 S 1922/9 3s bright aniline violet, used (SG 32). Cat £95 Est. £15
881 S 1935 Jubilee set of 4, fine used (SG 143/6). Cat £32 Est. £8
882 S 1938 – 1946 definitive set of 16 complete M/UM, 

SG150/161 cat £170 Est. £42
883 S 1976 Abuko Nature Reserve (1st series) set of 4, u/m (SG 

356/9). Cat £29 Est. £8
German Post office / Occ

884 S Allied Occupation: 1948  SG A71, 72, 76, 77, 79/86, u/m 
(12). Cat £240 Est. £40

885 S Allied Occupation: 1948 A88/9, 92/3, 97/8, 100/103, u/m 
(10). Cat £245 Est. £40

886 S British & American Zones 1948 Buildings 10pf, 25pf, 40pf 
& 60pf U/M fully imperf singles, SG A115a, A122, A125 & 
A128a varieties. Est. £20

887 S British & American Zones 1948 Buildings 90pf U/M imperf 
& with major design shift completely doubling the whole 
design, SG A131 variety, stunning. Est. £20

888 E French Zone, Baden, Saar etc: 1940s-50s used collection on 
twenty Simplex style album pages containing top values and 
sets: occasional toned items. Cat £1,300 (350+) Est. £400

889 E GERMAN POST OFFICES IN MOROCCO; 1900/18 mint & used 
selection incl 1905 25c M & U, 50c & 3p75c U, 6p25c M, 
1906 60c U, 1911/18 30c, 35c U, 1p25c M, etc, cat £475, 
fine (10)    Est. £50

890 S Kiaochow: 1901 1m carmine, used SG 20). Cat £130Est. £36
891 S Memel (Lituanian Occupation): 1923 100m on 80m on 

1.25m on 60c, fine used (SG 41). Cat £120 Est. £20
892 E POST OFFICES IN CHINA; 1898/1909 mint sel, duplication with 

some multiples, incl 1898 3pf grey-brown block of 4 & two 
strips of 4 SG7 UM, 3pf bistre-brown pair & 3 singles SG7a UM, 
1905/9 ½d on 1m cnr pair & 4 singles, 1d on 2m x 2, 1½d on 
3m, some UM, fine, cat £350+ (23 items)    Est. £40

893 S Post Offices in China: 1898 25pf, used (SG 5). Cat £100 Est. £30
894 S Post Offices on China: 1898 stamps of Germany ovpt ‘China’ 

3pf-50pf, 6 values, (no 10pf), 3pf x 2, m/m (SG 7x2, 8, 
10/12). Cat £114 Est. £44

895 S Post Offices in China: 1898 50pf, used (SG 12). Cat £20 Est. £8
896 S Post Offices in China: 1901/4 12 values to 5m, 25pf &30pf 

faults, m/m (SG 22/33). Cat £249 Est. £65
897 S Post Offices in China: 1905/19, set of 10, m/m (SG 46/55b). 

Cat £85 (as cheapest) Est. £30
898 S Post Offices in Turkish Empire: 1884 10pa on 5pf mauve, 

used (SG 1). Cat £46 Est. £18
899 S Post Offices in Turkish Empire: 1884 20pa on 10pf rose, 

used (SG 2). Cat £120 (Photo) Est. £50
900 S Post Offices in Turkish Empire: 1884 1pi on 20pf 

ultramarine, used (SG 3). Cat £11 Est. £5
901 S Post Offices in Turkish Empire: 1884 1pi on 20pf 

ultramarine, with blue surcharge, used on piece (SG 3a). Cat 
£100 Est. £44

902 S Post Offices in Turkish Empire: 1884 2 1/2pi on 50pf grey-
green, used, (SG 6). Cat £120 Est. £34

903 S Post Offices in Turkish Empire: 1884 2 1/2pi on 50pf 
myrtle-green, used (SG 7). Cat £300 (Photo) Est. £95

904 S Post Offices in Turkish Empire: 1889 set of 5, 20pa and 1pi 
in pairs on individual pieces, 5 pf on piece, used (SG 9/16, 
cheapest). Cat £70 Est. £30

905 S Samoa: 1914 New Zealand Occupation G.R.I. 1/2d on 3pf, 
m/m (SG 101). Cat £60 Est. £24

906 S Samoa: 1914 New Zealand Occupation G.R.I. 2 1/2d on 
20pf, m/m (SG 104). Cat £60 Est. £24

907 S South-West Africa: 1901 5m carmine ans black, used (SG 
23). Cat £225 Est. £65
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German States
908 E BAVARIA; 1849/67 used range of early imperfs incl 1850 

1k, 9k, 12k, 18k, 1862 12k, 18k, 1867 6 vals to 12k, etc, all 
different, mostly fine, cat £1800+ (18)    Est. £100

909 E BAVARIA 1911/19 used selection incl 1911 12 vals to 2m, 
1914 22 vals to 10m, 1919 14 vals to 2m, imperfs with 21 
vals to 20m, plus some later, all appear different, mostly 
fine, cat £2215 (57)  Est. £140

910 S Danzig; 1924 10g black & brown, used (SG 204) Cat £170 
(Photo) Est. £34

911 S Danzig: 1930 1g used (SG 220). Cat £130 Est. £36
912 S Memel; 1923 50c on 200m blue, vfu (SG 74) Cat £49 Est. £10
913 S Memel; 1923 50c on 400m purple, vfu (SG 76) Cat £46 Est. £9
914 S Memel; 1923 1l on 3000m green, vfu (SG 82) Cat £60 Est. £12
915 S Memel; 1923 25c on 20m yellow, vfu (SG 100) Cat £50. 

Short perfs Est. £10
916 S Memel; 1923 25c on 25m orange, vfu (SG 101) Cat £80 Est. £16
917 S Memel; 1923 25c on 40m violet pair, vfu (SG 102) Cat £160. 

Slght crease on one stamp (Photo) Est. £32
918 E Saar; 1921 Miner set to 25m mint on album page, SG53/68 

cat £90+ Est. £19
919 S Saar: 1928 Christmas Charity 10f (+10f) brown, u/m (SG 

134) Cat £600 (Photo) Est. £120
920 S Saar: 1948 Air, 3 values, m/m (SG 249/51). Cat £56 Est. £15
921 S Saar: 1949 Horse Day set (2) u/m (SG 262/3) Cat £46 Est. £9
922 S Saar: 1949 Horse Day set (2) vfu (SG 262/3) Cat £110 

(Photo) Est. £22
923 S Saar: 1949 National Relief Fund set of 5, m/m (SG 281/5). 

Cat £130 Est. £34
924 S Saar: 1950 Stamp Day, m/m (SG 288). Cat £110 Est. £26
925 S Saar: 1950 Red Cross Fund, m/m (SG 289). Cat £43 Est. £10
926 S Saar: 1950 Admission to the Council of Europe set (2), m/m. 

(SG 294/5). Cat £285 (Photo) Est. £55
927 S Saar: 1951 Stamp Day, m/m (SG 302). Cat £14 Est. £5
928 S Saar: 1951 National Relief Fund complete set (5), u/m (SG 

306/10). Cat £88 Est. £18
929 S Saar: 1951 National Relief Fund complete set (5), fine used 

(SG 306/10). Cat £270 (Photo) Est. £55
930 S Saar: 1952 Stamp Day, u/m (SG 311). Cat £19 Est. £8
931 S Saar: 1952 Fifteenth Olympic Games set of 2, m/m (SG 

312/3). Cat £19 Est. £6
932 e Saar: 1952/5 18pf brown-purple NE corner marginal block 

of 3, u/m (SG 327 x3). Cat £13 Est. £6
933 S Saar: 1953 500f brown-lake, u/m (SG 334). Cat £25Est. £12
934 S Saar: 1952 National Relief Fund set of 3, m/m (SG 335/7). 

Cat £20 Est. £6
935 S Saar: 1953 Stamp Day, l/m (SG 339). Cat £10 Est. £4
936 S Saar: 1954 Marian Year set of 3, u/m (SG 348/50). Cat £11  

Est. £5
937 e Saar: 1954 National Relief Fund set of 3 in SW corner blocks 

of 9, u/m (SG 351/3 x9). Cat £36 Est. £12
938 E Saar: 1955 Stamp Day sheet of 10, folded across centre, 

u/m (SG 358 x10). Cat £32 Est. £6
939 S Saar: 1956 Olympic Games set of 2 in SW corner blocks of 6, 

u/m (SG 368/9 x6). Cat £10 Est. £5
940 S Saar: 1957 President Heuss set F/U, SG377/396 cat £90+  

Est. £15
941 S Saxony 1855 5ngr red F/U almost 4 margins, SG24 cat £100  

Est. £14
942 S Thurn and Taxis; 1859 imperf 5sgr mauve F/U with almost 4 

margins, SG18 cat £400 but appears to be thinned, a great 
space filler Est. £24

943 S Thurn and Taxis 1852 imperf 1sgr black on blue F/U with 3 
margins, SG5 cat £120 Est. £24

944 S Togo: 1900 1m carmine, used (SG G16).. Cat £75 Est. £24
Germany

945 A Early to 1970’s, a few later bits, mint and used selection on 
25 album pages in album. a few Third Reich and Occupation 
issues then mainly West Germany commems and defins. 
(small qty) Est. £24

946 E 1941/2 defins set of 20 + possible shades, in blocks of 4, 
u/m (SG 769/88 + 894). Cat £74 Est. £28

947 e Third Reich: u/m range (43), odd duplicate. Cat £290 as 
such. Est. £40

948 E 1940s mainly used collection on seven Simplex style album 
pages containing three top values (RM1 and 5M: all but two 
items (wavy lines) have neat part cds cancs: tone spots on 
one 1pf item. Cat £1,300 (130) Est. £140

949 S 1874 surcharge pair, fine used (SG 19/30). Cat £825 Est. £50
950 S 1933 Frederick the Great 6pf and 12pf tete-beche pairs, 

m/m (SG 490a/491a). Cat £58 Est. £22
951 S 1934 3rm Graf Zeppelin, used SG 536). Cat £65 Est. £24
952 S 1939 Newspaper stamp 2 values in blocks of 4, m/m (SG 

N727/8 x4). Est. £4
953 S 1942 Hitlers 53rd Birthday and Culture Fund top marginal 

block of 4, mounted in margin, u/m (SG 803 x4). Cat £72  
Est. £24

954 S 1941 Leipzig Fair set of 4 in marginal blocks of 4, mounted 
in margin, u/m (SG 752/5 x4). Cat £58 Est. £18

955 S 1941 Vienna Fair set of 4 in top marginal blocks of 4, u/m 
SG 756/9 x4). Cat £64 Est. £22

956 S 1941 POstal Employere’s and Hitlers Culture Fund set of 6 in 
top left corner marginal blocks of 4, u/m (SG 761/6 x4). Cat 
£260 Est. £85

957 S 1941 72nd Anniv of the Hamburg Derby inblock of 4, u/m 
(SG 767 x4). Cat £80 Est. £30

958 S 1941 ‘Brown Ribbon of Germany’ in block of 4, u/m (SG 768 
x4). Cat £58 Est. £18

959 S 1941 Berlin Grand Prix and Hiltlers Culture Fund 25pf + 
50pf in blick of 4, u/m (SG 789 x4). Cat £68 Est. £20

960 S 1941 Vienna Fair and Hitlers Culture Fund set of 2 in blocks 
of 4, u/m (SG 790/1 x4). Cat £63 Est. £20

961 S 1941 Annexation of Northern Slovenia and Hitlers Culture Fund 
set of 4 in blocks of 4, u/m (SG 792/5 x4). Cat £100 Est. £34

962 S 1941 150th Anniv of Mozart and Hitlers Culture Fund in 
block of 4, u/m (SG 796 x4). Est. £4

963 S 1942 Stamp Day and Hitlers Culture Fund in bottom right 
corner marginal block of 4, u/m (SG 797 x4). Cat £19Est. £6

964 S 1942 Heroe’s Remembrance Day and Hitlers Culture Fund in 
marginal block of 4, u/m (SG 798 x4). Est. £5

965 S 1942/4 set of 4 in block of 4, u/m (SG 799/802 x4). Cat 
£100 Est. £30

966 S 1944 set of 4 perf 14 in top right corner marginal blocks of 
4, 2rm value, creasing on right margin, u/m (SG 799/802a 
x4). Cat £220 Est. £75

967 S 1942 Hamburg Derby and Hitlers Culture Fund top left 
marginal block of 4, small thin at bottom, mounted in 
margin, u/m (SG 804 x4). Cat £104 Est. £20

968 S 1942 ‘Brown Ribbon of Germany’ and Hitlers Culture Fund 
top left corner marginal block of 4, perf separatino at top, 
mounted in margin, u/m (SG 805 x4). Cat £48 Est. £8

969 S 1949 Stamp Centenary set F/U on piece, SG1035/1037 cat 
£190 Est. £20

970 e 1949 Goethe miniature sheet F/U, SGMSR59a cat £700 Est. £110
971 S 1949 Berlin Relief Fund miniature sheet U/M, SGMSB70a cat 

£1300 Est. £200
972 S 1951 Humanitarian Relief Fund 30pf + 10pf J H Pestalozzi 

F/U CDS Cat £160. Est. £20
Germany - Berlin

973 A Cinderella selection of early 1900s mainly aircraft/zeppelin 
unused vignettes, in stockbook, some duplication (100+)  

Est. £40
974 b Berlin & East Germany; 1946 to 1980’s booklet range on 

stock cards, probably 200+ with better seen and includes 
identified varieties, good lot for collector or dealer.Est. £100

975 S 1948 Allied Occupation top marginal set of 20, u/m (SG 
B1/20). Cat £475 (Photo) Est. £160

976 S 1948 Red ovpt, 9 values, mint (SG B21/26). Cat £460 Est. £70
977 S 1949 West German currency 25pf yellow-orange, used (SG 

B27). Cat £70 Est. £18
978 S Berlin: 1949 Labourer, m/m 30 pf rose: BERLIN overprint in 

RED (SG B28), centred NE (slight). Cat £110  Est. £20
979 S 1949 West German currency 40pf magenta, used (SG B29). 

Cat £23 Est. £8
980 S Berlin: 1949 Sower, m/m 40 pf magenta: BERLIN overprint in 

RED (SG B29), centred NE (slight): Cat £110  Est. £20
981 S 1948 Red ovpt 50pf, 60pf, 80pf & 2DM, u/m (SG B30/2, 34). 

Cat £660 Est. £100
982 S 1949 60pf brown lake, l/m (SG B47). Cat £90 Est. £24
983 S 1949/54 top 4 values, l/m (SG B50/3). Cat £713 (Photo) Est. £180
984 S 1949 75th Anniv of UPU set of 7, l/m (SG B54/60). Cat 

£1000 (Photo) Est. £220



16 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

985 S 1949 Goethe 30pf blue F/U, SGB63 cat £70 Est. £12
986 S 1949 surcharge set of 4, used (SG B64/7). Cat £49 Est. £10
987 S 1949 Berlin Relief Fund set of 3, u.m (SG B68/70). Cat £425  

Est. £120
988 S 1950 Re-establishment of Berlin Philharmonic Orchestra 

30pf+5pf deep blue, used (SG B73). Cat £120 Est. £42
989 S 1951 Death Cent of Lortzing, gum bend, u/m (SG B74). Cat 

£80 Est. £10
990 S 1951/2 Freedom Bell, 20pf scarlet, clapper right, used (SG 

B84). Cat £25 Est. £6
991 S 1952/3 Famous Berliners set of 10, l/m (SG B91/100). Cat 

£170 Est. £30
992 S 1953 Freedom Bell, clapper centre, set of 5, used (SG 

B101/5). Cat £65 Est. £26
993 S 1953 Kaiser Wilhelm Memorial Church Reconstruction Fund 

set of 4, l/m (SG B106/9). Cat £30 Est. £6
994 S 1953 East German Uprising set of 2, u/m (SGB110/1). Cat 

£63 Est. £18
Germany - East

995 E 1960s/70s used selection on 32 album pages. Commems, 
defins etc, condition mixed. (qty) Est. £16

996 E 1950s etc on 8 pages, used Cat £700+ Est. £50
997 E 1953/90 UM collection of commem issues & min.sheets 

neatly laid out on 27 Hagner pages, apparently over 200 
complete sets, thematics incl Fish, Flowers, Olympics, Horses, 
Cars, Uniforms, Fire Engines, etc, all identified, maybe slight 
duplication but not obvious, STC £920, fine    Est. £55

998 S 1949 75th Anniv of UPU single value, used on piece with 
pictorial cancel (SG E1). Est. £4

999 S 1949 75th Anniv of UPU single value, bottom left corner 
marginal, toned perf on E side, u/m (SG E1). Est. £4

1000 S 1950 60th Anniv of Labour Day single value, l/m (SG E9). Cat 
£25 Est. £3

1001 S 1950 60th Anniv of Labour Day single value, u/m (SG E9). 
Cat £25 Est. £4

1002 S 1950 Death Bicentenary of J. S. Bach set (4), u/m. (SG 
E15/18). Cat £62 Est. £12

1003 S 1953 70th Death Anniv of Marx, m/m (SG E102/11). Cat £44
Est. £5

1004 e 1953 70th Death Anniv of Marx imperf m/s, minor crease W 
side, u/m (SG MS E111ac (a). Cat £125 Est. £38

1005 e 1953 70th Death Anniv of Marx, set of 2 m/s, (b) m/s has 
creasing, u/m (SG MS E111ac). Cat £250 Est. £65

1006 e 1953 70th Death Anniv of Marx, set of 2 m/s, u/m (SG MS 
E111ac). Cat £250 Est. £85

1007 S 1955 Int Liberation Day imperf m/s, u/m (SG MSE208a). Cat 
£25 Est. £8

1008 S 1962 5 years of Russian Space Flights, imperf m/s, minor 
creasing, u/m (SG MS E663a). Cat £50 Est. £18

Germany - West
1009 E West Germany and Berlin 1963 to 2007 collection of 580 

mainly different F/U Cat £879+. Est. £24
1010 A collection with 100’s of F/U sets, odds and miniature sheets 

from 1970’s to 2000’s, highly cat. Est. £32
1011 A 1960’s to 1990’s U/M definitive collection / accumulation, 

100’s of stamps including blocks and strips with many 
better seen, good Cat value. Est. £32

1012 E 1970s/80s used selection of sets, singles, m/s on 12 
stocksheets. STC £262 Est. £50

1013 E 1949/56 used selection of sets, looks fairly complete for the 
period, incl 1949 Stamp Centenary, UPU, 1949, 1951, 1952, 
1953, 1954, 1955 Relief Funds, 1951 Posthorns, Charity, 
Stamp Exhibition, 1952 Youth Hostels, 1955 Stamp Exhibition, 
fine, etc, PTS at £593, cat £2300+ (135)     Est. £110

Gibraltar
1014 A Modern U/M thematics & defins  to 2014 on display cards + 

2014 Yearbook (few 100) Est. £100
1015 E 1886-1971 very attractive m & u collection on sixteen 

Simplex album pages containing m & u QV to 2 pesetas, EVII 
mint to 8s, used to 2s, GV mint to 4s, used to 10s, GVI m & 
u to £1 (inc. numerous perf versions) & QE II mint to £1. Cat 
£4,480 (250+) Est. £1,000

1016 S 1889/96 25c ultramarine, m/m (SG 26). Cat £27 Est. £3
1017 S 1903/11 KEVII short sets to 1/- fine used with some ‘a’ 

numbers (SG46/51, 56/61 plus ‘a’, 66/69, 71) STC £400+  
Est. £75

1018 S 1906/11 2s purple & bright blue/blue, fresh mint copy fairly 
lightly mounted, SG72 cat £65 Est. £15

1019 S 1921/27 wmk multi-script CA set to 2/- (2 shades) used 
(SG89/99) Cat £ 191 (Photo) Est. £30

1020 S 1921/7 6d dull purpleand mauve, top left corner marginal 
block of 4, Plate 2, toning and gum adhesions on reverse, 
m/m (SG 97 x4). Est. £10

1021 S 1921/7 6d dull purple and mauve, top right corner block of 
4, plate 2, sheet no 040, toning, m/m (SG 970x4). Est. £10

1022 S 1922 1½d chestnut, top right corner block of 4, plate2, 
sheet no 072, toning, m/m (SG 91 x4). Est. £4

1023 S 1925 2s reddish purple and blue/blue, used (SG 99a). Cat 
£48 Est. £12

1024 S 1925/32 2s6d, 5s, 2 valuea, used (SG 104/5). Cat £104 Est. £26
1025 S 1927 ½d green top left corner marginal block of 4, plate 2, 

creasing, u/m (SG 89 x4) Est. £3
1026 S 1931/3 1d scarlet, both perfs, gum wrinkles, m/m (SG 110, 

110a). Cat £24 Est. £3
1027 S 1931/3 3d blue perf 13½ x 14, m/m (SG 113a). Cat £42 Est. £3
1028 S 1938 3d light blue, perf 13½, m/m (SG 125). Cat £45Est. £3
1029 S 1938 1s black and green , perf 14, m/m (SG 127). Cat £45  

Est. £3
1030 S 1938 £1 orange, used on piece, (SG 131). Cat £55 Est. £14
1031 S 1938 £1 orange, fine used, (SG 131). Cat £55 Est. £14
1032 S 1938 £1 orange, u/m. (SG 131). Cat £45 (Photo) Est. £20
1033 S 1949 UPU set in blocks of 4 with margins on some, u/m (SG 

136/9) Cat £36 Est. £46
1034 S 1953/9 set of 14, m/m (SG 145/58). Cat £190 Est. £40
1035 S 1960-2 set, u/m (SG 160/73) Cat £85 (Photo) Est. £36
1036 S 1976 £1.11-£2.03 Social Insurance set of 8 values, UM, Bft 

21/28 Est. £8
1037 E 1997 year pack, the stamps and miniature sheets cat £45.90

Est. £11
1038 S 1997 sets and miniature sheets x 4 of each U/M, total cat is 

£148.60 Est. £24
1039 E 2010 year pack, the stamps and miniature sheets cat 

£152.70 Est. £32
1040 E 2015 Europa / Old Toys set in sheetlets of 8 sets U/M, 

SG1645/1650 cat £75+ Est. £12
1041 E 2015 Christmas set in half sheets of 25sets U/M, SG 

1664/1668 Cat £175. Est. £20
1042 E 2015 R.A.F. Squadrons (4th Series) set in U/M sheets of 25, 

SG 1652/1655 Cat £275. Est. £26
1043 E 2015 Fire & Rescue set in U/M sheets of 25, SG 1620/1627 

Cat £425. Est. £40
1044 E 2016 Historic Gates set in U/M sheets of 20, SG 1690/1695 

Cat £300. Est. £30
1045 E 2016 UNESCO set in U/M sheets of 25, SG 1701/1705 Cat 

£312. Est. £30
1046 E 2016 90th Birthday of QE11 set in U/M sheets of 25 to £5, 

SG 1672/1681 Cat £700, face value £239. Est. £70
1047 S 2017 Royal Engagement miniature sheet U/M x 20, face 

value is £60 Est. £19
1048 E 2017 Princess Diana set in U/M sheets of 20, SG 1764/1767 

Cat £260. Est. £26
1049 E 2017 Christmas Cupcakes set in U/M sheets of 24 sets, SG 

1775/1780 Cat £300. Est. £30
1050 E 2017 Nature Reserve set in U/M sheets of 20, SG 1768/1774 

Cat £340. Est. £34
1051 E 2017 Military Heritage set in U/M sheets of 20, SG 

1755/1763 Cat £360. Est. £36
1052 E 2017 65th Anniversary of the Accession set in U/M sheets of 

20, SG 1727/1732 Cat £420, face value £147. Est. £40
1053 E 2017 70th Wedding Anniversary set in U/M sheets of 20, SG 

1736/1743 Cat £400, face £135. Est. £40
1054 E 2018 U/M range, 7 sets and 8 miniature sheets face value 

£85.66 Est. £30
1055 E 2020 Christmas set in half sheets of 15 sets U/M, SG 

1917/1922 Cat £285, face value £119.25. Est. £28
1056 E 2021 Year of the Ox sheetlet of 5 sets U/M face  value £32  

Est. £10
1057 S 2021 presentation pack with the World’s first Cryptocurrency 

stamp, limited edition and scarce Est. £19
1058 E 2021 U/M, 9 sets and 4 miniature sheets face value £84.50  

Est. £34
1059 E 2022 U/M, 9 sets and 5 miniature sheets face value £92.49  

Est. £36
Gilbert and Ellice Islands

1060 S 1965 complete set, u/m (SG 89/103) Cat £18 Est. £7
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1061 S 1966 Decimal Currency set of 15, u/m (SG 110/24). Cat £11  
Est. £5

Gold Coast
1062 E 1938/43 set of 13 on album page, used (SG 120/32).Cat 

£80 Est. £30
1063 S 1948 set of 12, used (SG 135/46). Cat £48 Est. £7
1064 S 1948 set of 12, f/used (SG 135/46). Cat £48 Est. £12
1065 S 1948 Wedding set F/U, SG147/148 cat £55 Est. £20
1066 S 1952/54 Set to 10/- F/U (SG153/164) Cat £30 Est. £8
1067 S 1952/4 set of 12 f/used (SG 153/64). Cat £30 Est. £10

Greece
1068 E 1912 to early 1970s mint and used selection on club book 

remainder pages, some duplication, condition mixed, 
commems, defins etc. STC £130 Est. £24

1069 E 1920s/60s mainly used collection on 24 album pages. 
Condition mixed, Commems, defins etc. (qty) Est. £24

1070 A 1977/97 mainly used accumulation in 8 page stockbook. 
Sorted into years on the pages, some duplication, 
commems, defins etc. mixed condition (qty) Est. £30

1071 A 1861/1976 mainly used accumulation in 16 page stockbook. 
Sorted by years, Commems, defins, charity, postage dues, some 
ovpts etc. Duplication, condition mixed. (few 100) Est. £50

1072 A 1861/2010 mainly used collection in loose-leaf album, 
sparse 2000 onwards. Commems, defins, charity, postage 
dues etc. Condition mixed, (qty) Est. £60

1073 S 1926 set of 4, m/m (SG 406/9). Cat £84 Est. £24
1074 S 1926 Air set of 4, u/m (SG 406/9). Cat £84 Est. £36
1075 S 1927 Cent of Liberation of Athens set of 3, u/m (SG 424/6). 

Cat £31 Est. £14
1076 S 1930 8d violet, u/m (SG 451). Cat £45 Est. £18
1077 S 1935 Air. Mythological designs, set of 10, m/m, top 5 values 

u/m (SG 488a/488). Cat £36 Est. £16
1078 S 1939 Tenth Pan-Balkan Games, set of 4, u/m (SG 528/31). 

Cat £13 Est. £6
1079 S 1946 Restoration of Monarchy set of 4, u/m (SG 642/5). Cat 

£42 Est. £16
1080 S 1947 King George II Mourning issue, set of 3, u/m (SG 

656/8). Cat £12 Est. £6
1081 S 1949 Abduction of Greek Children to neighbouring 

Countries set of 3, u/m (SG 683/5). Cat £43 Est. £16
1082 S 1950 Battle of Crete, u/m (SG 686). Cat £24 Est. £8
1083 S 1951 Cent of St Paul’s Travels in Greece set of 4, u/m (SG 

688/91). Cat £339 Est. £95
1084 S 1952 Air, Anti-Communist Campaign, set of 4, u/m (SG 

698/701). Cat £105 Est. £30
1085 S 1952 50th Birthday of King Paul, set of 4, u/m (SG 702/5). 

Cat £123 Est. £46
1086 S 1953 National Products set of 7, u/m (SG 706/12). Cat £145

Est. £48
1087 S 1954 Air. Fifth Anniv of NATO set of 3, u/m (SG 725/7). Cat 

£176 Est. £60
1088 S 1954 Enosis (Union of Cyprus with Greece) set of 6, u/m (SG 

728/33). Cat £193 Est. £60
1089 S 1954 Ancient Greek Art. Scupltures, set of 12, u/m (SG 

713/24). Cat £402 Est. £140
1090 S 1955 Pythagorean Congress set of 4, u/m (SG 742/5). Cat 

£169 Est. £50
1091 S 1956 50th Anniv of Rotary International, u/m (SG 746). Cat 

£24 Est. £8
1092 S 1956 Royal Family set of 14, u/m (SG 747/60). Cat £154 Est. £48
1093 S 1958 Int Congress for Protection of Nature set of 8 (SG 

791/8). Cat £11 Est. £5
1094 S 1959 10th Anniv of Greek Anti-Communist Victory, 

horzontal pair, u/m (SG 816 x2). Cat £15 Est. £6
1095 S 1959 Red Cross Commemoration set of 7, u/m (SG 817/23). 

Cat £19 Est. £8
1096 S 1959 Ancient Greek Theatre set of 7, u/m (SG 809/15). Cat 

£27 Est. £10
1097 S 1960 Birth Cent of Palamas (poet) horizontal pair, u/m (SG 

826 x2). Cat £18 Est. £7
1098 S 1960 Olympic Games set of 11, u//m (SG 837/47). Cat £38  

Est. £13
1099 S 1961 Minoan Art set of 8, u/m (SG 867/74). Cat £50 Est. £18
1100 S 1986 290d Europa booklet, u/m (SG SB 12). Cat £44Est. £16
1101 S 1987 Europa booklet, u/m (SB 13). Cat £20 Est. £8
1102 S 1988 420d Europa booklet, u/m (SG SB17). Cat £21 Est. £8

1103 S 1989 460d Europa booklet, u/m (SG SB21). Cat £23 Est. £9
1104 S 1990 560d Europa booklet, u/m (SG SB 22). Cat £22 Est. £9
1105 S 1991 760d Europa booklet, u/m (SG SB 23). Cat £25Est. £10
1106 S 1992 860d Europa booklet, u/m (SG SB 24). Cat £22 Est. £9
1107 S 1994 880d Europa booklet, u/m (SG SB 26). Cat £20 Est. £8

Greenland
1108 E 1970s/80s small mint & used selection incl 1983 Welfare, 

Millenary, 1984 Birthday, Anniversary (both), Fish all in UM 
blocks of 4, pmk section of 35 items incl blocks of 4 mainly 
on piece, etc, fine (48 items)   Est. £15

1109 E 1938/1990 small selection of issues in fine used blocks of 4 
on 2 stocksheets. STC £170+ Est. £36

1110 e Maxi Cards x 38, all different 2006-9, stamps alone Cat 
£236 (includes SG 530 and 595). Est. £40

1111 S 1995 10th Anniv of National Flag m/s, u/m (SG MS286) Est. £3
1112 S 1997 Whales (2nd series) m/s, u/m (SG MS322) Est. £3
1113 S 2004/6/8 Nordic Mythology 3 m/s, u/m (SG MS 444, 500, 

551). Cat £21 Est. £8
Grenada

1114 S 1908/11 5s green and red/yellow, fine used (SG 88). Cat 
£100 (Photo) Est. £24

1115 S 1913/22 5s green and red/yellow, fine used (SG 100). Cat 
£65 Est. £16

1116 S 1951 6c imprint block of 8, u/m (SG 178) Cat £3 Est. £7
Guatemala

1117 E U/m selection from SG1320(1990) to SG1433 (2005) 
including m/s with 11 special edition booklets for the 
period. Good thamtic content. Est. £36

1118 A 1871/1988 used collection in printed album 100s, including 
m/s, Good Cat Value. Est. £48

1119 A 1871/90 large heavy album with Specialised Collection in printed 
album, by David Reitsema (scarce). Mint and used including u/m 
m/s etc. Very hard to assemble in this quantity and consdition. 
Many 100s, maybe 1000s. Cat £3800+ (2007) Est. £360

Guyana
1120 S 1967 6c Multi-Script CA with overprint broken in two, top 

and bottom U/M (SG424 Var) Est. £20
Honduras

1121 S 1951 UPU set (6), u/m (SG 483/8) Cat £50 Est. £10
Hong Kong

1122 E KEVII to QEII used selection of mainly definitive stamps 
on 2 stockpages. Values to $10, condition mixed, odd 
duplication. Cat £140+ Est. £12

1123 E QE2 dealers stock of U/M priced sets etc on Hagner sheets, 
PTSA £82 at ½ catalogue value, noted defs to $50 and 
commemorative sets. Est. £24

1124 E 1935 to early QEII mint and used collection on 12 album 
pages. Values to $10 (used). Commems, defins, condition 
poor to fine STC £470+ Est. £30

1125 E 1993-2011 selection of booklets (SG SB 30-32, SP 2-15d), 
condition fine, High Face and Cat Est. £50

1126 S 1882 2c rose – lake F/U SG32 cat £40 Est. £12
1127 S 1882 5c pale blue fine mint, minor gum bend, SG35 cat £55  

Est. £15
1128 S 1884 10c deep blue green F/U SG37 cat £45 Est. £12
1129 S 1891 20c on 30c grey – green fine mint SG48a cat £42 Est. £12
1130 S 1903 20c slate and chestnut mint, one toned perf, SG69 cat 

£65 Est. £12
1131 S 1904 30c dull green and black F/U with crayon line SG84 cat 

£40 Est. £10
1132 S 1904 $1 purple and sage green F/U SG86 cat £50 Est. £15
1133 S 1912/21 set to $1, 13 values, used (SG 100/112). Cat £183  

Est. £18
1134 S 1914 25c purple and magenta (Type A) F/U SG108 cat £48  

Est. £15
1135 S 1921 2c grey, smudgy cds cancel, used (SG 118c). Est. £3
1136 S 1921 8c grey F/U SG122 cat £45 Est. £14
1137 S 1923/1955 Postage Due set F/U SGD1/D5 cat £40 Est. £12
1138 S 1923/1956 Postage Due set fine mint with the normal brown 

gum SGD1/D5 cat £150 Est. £36
1139 S 1925 $5 top value good used with slightly rounded corner, 

SG132 cat £85 Est. £22
1140 S 1926 $3 F/U, SG131 cat £75 Est. £22
1141 S 1935 Silver Jubilee set fine mint SG133/136 cat £55Est. £16
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1142 S 1937 Coronation set in strips of 4, 2 x mint 2 x U/M (all the 
4c’s are U/M) SG137/139 cat £80 Est. £22

1143 S 1941 Cent of British Occupation set of 6, used (SG 163/8). 
Cat £32 Est. £10

1144 S 1948 Wedding $10 carmine fine used on piece, FDI cancel 
(SG 172). Cat £130 (Photo) Est. £40

1145 S 1948 Wedding $10 carmine, u/m (SG 172). Cat £275 Est. £80
1146 S 1948 Wedding set of 2 u/m (SG 171/2). Cat £278 Est. £85
1147 S 1954/1962 definitive set of 14 to $10 mint SG178/191 cat 

£250 Est. £65
1148 S 1960’s commemorative sets M/FM x 8 including FFH, Red 

Cross, ITU, ICY, WHO, New Years cat £124 Est. £30
1149 S 1962/1973 defin set of 15 complete to $20 mint, 

SG196/210 cat £160. Est. £32
1150 S 1962/73 set of 15, m/m (SG 196/210). Cat £160 Est. £40
1151 S 1962/1973 definitive set of 15 to $10 mint SG196/210 cat 

£160 Est. £40
1152 S 1966 Unesco set fine mint SG239/241 cat £40 Est. £10
1153 S 1966 Churchill mint set SG218/221 cat £50 Est. £12
1154 S 1970 Year of the Dog New Year set fine mint SG261/262 cat 

£41 Est. £12
1155 S 1985 Native Flowers set of 6v, u/m (SG 497/502). Est. £3
1156 S 1985 10th Int Dragon Boat Festival set of 4, u/m (SG 

488/91). Est. £4
1157 S 1992 $2.60 choc, blk and brn, in 4 plate blocks of 4, one 

from each corner of the sheet, u/m (SG 713c x16). Cat £36  
Est. £8

1158 A 1999 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £97 Est. £11
1159 E China; SG1/13 (less 9, but + 12b), 1917/1921 set to $1 

mint on album page cat £399, the 50c is U/M, the 4c and 8c 
gum marks Est. £75

1160 E China; SG18/24, 1922/1927 set to 20c mint on album page 
cat £103 Est. £24

Hungary
1161 E 1966/85 15 used m/s on 3 double sided stock sheets. 

Condition good Cat £144. Est. £44
1162 3A 1871/90 mint and used collection of 3 Prinz albums with 

slipcases. Includes 1913 set (high values used), 1925 Jokai 
set fine used, many commems, good thematics, Volume 3 
contains approx 20 mostly 1960s/70s m/s and a few covers. 
(qty) Heavy lot for posting! Est. £120

1163 S 1925 Sports Assoc. Fund complete set (6), m/m. (SG 452/9). 
Cat £120 (Photo) Est. £24

1164 S 1949 World Youth Festival miniature sheet on piece, vfu (SG 
MS1065a) Cat £70 Est. £14

Iceland
1165 E 1876/1957 ex dealers slightly duplicated mint & used 

selection incl 1876 10c Official x 2 U, 5c Official x 3 U, 1902 
20a Official x 4 U, 1921 50a on 5k x 2 M, 1934 set to 50a M, 
1936 Centenary set M, 7a Official x 4 U, 1939 25c scarlet perf 
14x13½ M, 1954 50th Anniversary set UM x 2, etc, mostly 
fine, STC £1200 (small qty)    Est. £65

1166 S 1920 Christian X m/m. 15,25-40a,1kr (SG 123, 125-7, 129) 
(5 items). Cat £250+ Est. £50

1167 S 1935 Dynjandi & Hekla l/m 10a & 1kr SG 214-5. Cat £77Est. £20
1168 S 1938 20th Anniv of Independence set of 3, u/m (SG 234/6). 

Cat £22 Est. £7
1169 S 1938 Great Geyser complete set (8) used (SG 224/31) Cat 

£46 Est. £9
1170 S 1982/9 small selection of 7 m/s, minor creasing, u/m (SG 

619, 636, 645, 689, 706, 722, 736). Cat £71 Est. £20
India

1171 E 1926/31 mint selection with 1926 8 vals to 1r blocks of 4 – lower 
pairs UM (1r top right stamp rounded corner), 1929 12a Airmail, 
1931 New Delhi set, fresh mainly fine, cat £259+   Est. £60

1172 S 1895 5s Service with superb Simla cds, Barefoot Postal 
Service, (SG B12) Cat £35 (Photo) Est. £26

1173 S 1926 KGV top 4 values 5r to 25r, fine used (SG 216/9). Cat 
£102 Est. £24

1174 S 1928/33 15r pair, fine used (SG 218 x2). Cat £64 Est. £16
1175 S 1929 Airs u/m (SG 220, 223, 224), plus 1931 set (SG 

226/31), top values u/m, Cat £63 Est. £16
1176 E 1931 SG 226/30 in blocks of 4 plus 1935 Jubilee set (less 

9p) in paris. All u/m, Cat £97 Est. £24
1177 S 1937/39 1r, 2r, 5r, 10r mint Officials – high values of set, 

fresh UM slightly off-white gum, SG O135/38 cat £56 (4)   
Est. £15

1178 S 1937 15R, vfu (SG 263) Cat £110 (Photo) Est. £44
1179 S 1940 set u/m (SG 265/77). Cat £50 Est. £16
1180 S 1952 Saints and Poets set of 6 mint, SG337/342 cat £55 Est. £12
1181 S 1955 Five Year Plan set of 18, 14a, 1r8a, creased, l/m (SG 

354/71). Cat £100 Est. £20
Indian States - ICS

1182 S Chamba: 1942/7 12a lake right marginal block of 4, u/m 
(SG 119 x4). Cat £108 Est. £11

1183 S Gwalior: 1942 2r, 5r, 10r, Officials 3 values, u/m (SG 
O92/4). Cat £128 Est. £40

1184 S Jaipur: 1939 set of 8 officials, u/m (SG O23/30). Cat £85 Est. £30
1185 S Patiala; 1937-8 2R, u/m (SG 93) Cat £35 Est. £16

Indian States – IFS
1186 E 1880s to early 1900s small selection of states on 18 album 

pages. Mint and used selection from assorted states including 
Alwar, Barwani, Jasdan, Morvi, Orchaa etc. Many identified, 
mixed condition, unchecked, STC £ £950 Est. £220

1187 E Bhopal: 1889/1949 mint and used selection on 8 album 
pages. Many identified, mixed condition, unchecked. STC 
£488 (79) Est. £150

1188 S Bijawar: 1936 5 values Specimen, m/m (SG 1/5var) (not cat 
by SG. Cat £70 as normal Est. £14

1189 E Bundi: 1897/1944 small mint and used selection on 4 album 
pages. Identified, mixed condition, unchecked. STC £ 58 (8)  

Est. £22
1190 E Charkhari: 1897/1931 small mint and used selection on 4 

album pages. Many identified, mixed condition, unchecked. 
STC £55 (12) Est. £22

1191 S Charkari: 1931 5pi centre inverted, u/m (SG 53b). Cat £200  
Est. £60

1192 E Cochin: 1892/1933 mint and used selection on 13 pages. 
Some duplication, many identified, mixed condition, 
unchecked. STC £339 (110) Est. £100

1193 E Cochin, Officials: 1913/49 mainly used selection on 9 album 
pages. Some duplication, many identified, condition mixed, 
unchecked. STC £331 (123) Est. £100

1194 E Hyderabad: 1870/1948 mint and used selection on 14 
album pages. Includes officials, duplication, many identified, 
mixed condition, unchecked. STC £205 (171) Est. £75

1195 E Idar, CHarkhari and Hyderabad range, all m/m . Cat £100 
(27) Est. £20

1196 E Indore (Holkar State): 1886/1906 mint and used selection 
on 6 album pages. Includes Officials, some identified, mixed 
condition, unchecked. STC £39 (26) Est. £12

1197 S Jaipur: 1936/46 set of Officials, u/m (SG O23/30). Cat £80  
Est. £28

1198 S Jaipur 1931 values to 6a, including SG 45-47, u/m. Cat 
£136 Est. £44

1199 E Jaipur: 1905/48 mint and used selection on 11 album pages. 
Includes 1948 Jubilee set u/m, also includes Officials. Some 
identified, mixed condition, unchecked. STC £242 (42) Est. £65

1200 E Kishangarh: 1899/1947 small mint and used selection on 4 
album pages. Some identified, mixed condition, unchecked. 
STC £67 (6) Est. £24

1201 S Orchha: 1935 set less SG 21, u/m, Cat £110 Est. £30
1202 E Sirmoor: 1892/7 mint and used selection on 5 album 

pages, includes Officials, some identifies, mixed condition, 
unchecked. STC £52(16) Est. £16

1203 S Soruth: 1929 values to 8a, 5 values, u/m (SG 53)/ Cat £77  
Est. £24

1204 E Soruth: 1878/1938 mint and used selection on 8 album 
pages, includes Officials, some identified, mixed condition, 
unchecked. STC £136 (30) Est. £36

1205 E Travancore-Cochin: 1949/50 mainly used selection on 
7 album pages. Many identified, odd duplication, mixed 
condition, unchecked. STC £61 (29) Est. £24

1206 E Travancore, Officials: 1911/1945 mint and used selection 
on 21 album pages. Many identified, duplication, mixed 
condition, unchecked. STC £191 (82) Est. £75

1207 E Travancore-Cochin, Officials: 1949/51 mainly used selection 
on 16 album pages. Many identified, odd duplication, mixed 
condition, unchecked. STC £181 (71) Est. £75

1208 E Travancore: 1888/1946 mainly used selection on 19 album 
pages. Many identified, duplication, mixed condition, 
unchecked. STC £376 Est. £130

Indonesia
1209 S 1982 World Cup Italy World Champion overprint miniature 

sheet U/M, SGMS1681 cat £130 Est. £26



AVH Stamp Auctions, PO Box 569, Welwyn Garden City, Herts AL7 9NP - Office hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm 19

474

438

ex 426

ex 407 408

435

455

ex 470

452446

ex 596

ex 516

ex 494

563

561

575
567

ex 406

ex 593

ex 562

ex 466

554

579

592

552

628

ex 630647643 679 723 899



20 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

677

667
ex 681

ex 634
ex 827

903

917

919

ex 975

ex 922

ex 984

910

ex 983

ex 926

1114

1032

ex 1019

ex 1035

ex 929

ex 1163

1172

1144

1178

12201264

ex 1221 12721267

ex 1268



AVH Stamp Auctions, PO Box 569, Welwyn Garden City, Herts AL7 9NP - Office hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm 21

1347

ex 1332

ex 1369

1324

1325

ex 1336

ex 1371

ex 1333

1313

ex 1366

ex 1305

ex 1364

1302

1300

ex 1339

1370

1348

1362 ex 1429

ex 1427

ex 1431

1412

ex 1417

ex 1428

1409

ex 1420



22 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

1480

ex 1453

1468

ex 1467

ex 1443

1479

ex 1486

ex 1462

ex 1470

1466

ex 1487

1469

1579

ex 1596

1523

1534

1530

ex 1560

ex 1564 ex 1568

ex 1533

1570

ex 1542

ex 1666

ex 1632

ex 1637

1654

1672

ex 1695 ex 1697ex 1694 ex 1693



AVH Stamp Auctions, PO Box 569, Welwyn Garden City, Herts AL7 9NP - Office hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm 23

2301

2300

2240

2233

21962197

Iran
1210 E 1876-mid 1970s high quality collection on 29 Simplex 

album leaves: mint & used in often complete/near complete 
1890s to mid 1930s issues, inc. Officials, Air, overprints, all 
in fine condition. Cat £2,000. (SG 16, 38, 41 will add £1,900 
if genuine). Est. £220

Iraq
1211 A Used stock in 8 page stockbook. Early to 1960s. Heavy 

duplication in places, could be good for cancels. Condition 
mixed. (qty) Est. £28

1212 E 1918-mid 1960s very attractive, quality collection on 25 
Simplex album leaves: mint & used in often complete/
near complete 1918 to mid 1950s issues, inc. Officials & 
(occasional) revenues. Cat £2,500 Est. £330

1213 S 1934 1/2d blue official, block of four, u/m (SG O206) Cat 
£116 Est. £24

1214 E 1949 Air m/s imperf, m/m (SG MS 338). Cat £120 Est. £30
1215 E 1949 Air m/s perf, u/m (SG MS 338). Cat £120 Est. £50
1216 E 1949 Air m/s imperf, u/m (SG MS 338). Cat £120 Est. £50

Ireland
1217 E 1922/35 used collection of mainly ovpt issued on 7 album pages. 

Condition poor to good. Cat £1200+ as cheapest Est. £65
1218 A 1920s-1992 mainly mint collection in album. Good run 

through with commems, defins, m/s, odd FDC. STC £650  
Est. £75

1219 S 1925 postage dues (SGD1/D4) fine used plus 2d wmk 
sideways (SGD3a) used with tone spot Cat £65 Est. £12

1220 S 1935 5s Seahorse, fine used (SG 100). Cat £140 (Photo) Est. £34
1221 S 1935 Seahorses, set of 3, brownish gum, m/m (SG 99/101). 

Cat £550 (Photo) Est. £140
1222 S 1948 Air set of 7, m/m (SG 140/43b). Cat £25 Est. £3
1223 S 1948 set of 7, used (SG 140/43b). Cat £26 Est. £4
1224 S 1949 Republic to 1965 Europa issues U/M on 3 stock cards 

almost complete, Cat £185. Est. £28
1225 S 1953 ‘An Tostal’ Festival set of 2, m/m (SG 154/5). Cat £22  

Est. £3
1226 E 2000 set of 6 Millennium sheetlets U/M, SG 1283/88, 

1289/1294, 1300/1305, 1315/1320, 1377/1382and 
1383/1388 Cat £110. Est. £20

Israel
1227 E 1970s/80s selection of 13 used m/s. Cat £90+ Est. £15
1228 A 1970s/80s seletion of mainly u/m sets, singles, commems, 

defins, with tabs, m/s in 8 page stockbook. Good run 
through, some thematic content. (qty) Est. £18

1229 S 1948 1000m coin, u/m (SG 9). Cat £550 Est. £100
1230 S 1949 m/s, mint (SG MS16a). Cat £225 Est. £40
1231 S 1985 Biblical Birds of Prey(1st series) m/s, u/m (SG MS948). 

Cat £29 Est. £10

Italian Colonies
1232 S Cirenaica: 1950 200m defin l/m, SG147 cat £55 Est. £12
1233 S Cirenaica: 1950 defin set to 50 mills (less 8m) mint, 

SG136/145 (less 141) cat £75 Est. £15
1234 E Cirenaica: 1934 2nd Int Colonial Exhib set of 12 on album 

page, m/m (SG 114/25). Cat £75 Est. £26
1235 E Eritrea: 1934 2nd Int Colonial Exhib set of 12 on album 

page, m/m (SG 216/27). Cat £76 Est. £26
1236 S Italian Social Republic: 1944 Air Express 2Lire, u/m (SG E43). 

Cat £1200 Est. £200
1237 E Libia: 1912/41 (48) mint Cat £720 (including SG 14, 26(A), 

30(A), 97 etc, All different. Est. £100
1238 S Romagna Papal State 1859 20b black on green with 4 good 

margins F/U, SG10 cat £3250 Est. £150
1239 S Somalia: 1927 2c orange-grown, left marginal block of 4, 

gum wrinkling, u/m (SG 87 x4). Cat £23 Est. £7
1240 S Somalia: 1927 5c green, right marginal block of 4, gum 

wrinkling (SG 88 x4). Cat £23 Est. £7
1241 S Somalia: 1927 10c rose, block of 4, gum wrinkling, centred 

N, u/m (SG 90 x4). Cat £23 Est. £7
1242 S Somalia: 1927 20c purple top left corner marginal block of 

4, gum wrinkling, u/m (SG 91 x4). Cat £23 Est. £7
1243 S Somalia: 1927 25c green and yellow-green left marginal 

bloack of 4, creasing, u/m (SG 92 x4). Cat £23 Est. £6
1244 S Somalia: 1927 60c orange, right marginal block of 4, gum 

wrinkling, u/m (SG 95 x4). Cat £35 Est. £9
1245 S Somalia: 1927 1l brown and green, 2 marginal blocks of 4 in 

2 shades, gum wrinkling, u/m (SG 97 x8). Cat £70 Est. £20
1246 E Somalia: 1934 2nd Int Colonial Exhib set of 12 on album 

page, m/m (SG 187/99). Cat £76 Est. £26
1247 E Tripolitania: 1934 2nd Int Colonial Exhib set of 12 on album 

page, m/m (204/215). Cat £75 Est. £26
Italy

1248 A Earlies to 1960s, small mainly used selection on12 album 
pages in album. Condition mixed (small qty) Est. £18

1249 E 1890/34 selection on single stock sheet. Better items include 
SG102/3, SG310, SG420/1, SG P38/9. Cat £1000+ Est. £70

1250 S 1921 Dante set of 3 mint and 1922 Mazzini set of 3 mint, 
SG115/117 and 126/128 cat £56 Est. £10

1251 S 1924/5 Advert Tabs SG 171g mint, 171i pair & 171j good 
used (3). Cat £390 Est. £60

1252 S 1930 400th Death Anniv of Ferrucci, 5 values to 5l+2l, u/m 
(SG 282/6). Cat £35 Est. £12

1253 S 1930 Birth Bimillenary of Virgil, air, top 4 values, gum 
wrinkles, u/m (SG 299/302). Cat £136 Est. £40

1254 S 1932 10th Anniv of Fascist March on Rome, air, 2 values, 
m/m (SG 366/7). Cat £13 Est. £6

1255 S 1933 Air LZ-127 Graf Zeppelin issue, set of 6, m/m (SG 
372/7). Cat £135 Est. £46
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1256 S 1934 Air. Rome-Buenos Aires flight, surch set of 4, u/m (SG 
391/4). Cat £34 Est. £12

1257 S 1934 World Cup Football Champs, iar, set of 4, m/m (SG 
418/21). Cat £113 Est. £36

1258 S 1936 2000th Birth Anniv of Horace, air, set of 5, u/m (SG 
485/9). Cat £51 Est. £18

1259 S 1936 2000th Borth Anniv of Horace, set of 8, u/m (SG 
477/84). Cat £152 Est. £48

1260 S 1937 Child Welfare, air, set of 6, m/m (SG 500/5). Cat £83  
Est. £24

1261 S 1937 2000th Birth Anniv of Augustus the Great, air, set of 5, 
m/m (SG 516/20). Cat £117 Est. £36

1262 S 1938 Italian Empire, 2nd Anniv. l/m 10c to 5L (complete 
POSTAGE set) SG 534-43 (10 items). Cat £95 Est. £24

1263 S 1945 10l red Work, Justice and Family, u/m (SG 663) Cat 
£44 Est. £9

1264 S 1945 30l blue Flaming Torch, u/m (SG 667) Cat £600. 
Crease (Photo) Est. £120

1265 S 1945 100l red, top value, u/m (SG 669). Cat £550 Est. £120
1266 S 1949 Centenary of Roman Republic 100l set F/U, SG 726 Cat 

£160. Est. £20
1267 S 1949 UPU, m/m (SG 725) Cat £120 (Photo) Est. £24
1268 S 1949 150th Anniv of Volta’s Discovery of Electric Cell set (2),

lightly mounted (SG 737/8) Cat £200 (Photo) Est. £40
1269 S 1949 75th Anniv of UPU, u/m (SG 725). Cat £120 Est. £44
1270 S 1949 European Recovery PLan set of 3, u/m (SG 727/9). Cat 

£197 Est. £65
1271 S 1950 Provincial Occupations set of 19, some values toned 

gum, m/m (SG 760/78). Cat £352 Est. £75
Jamaica

1272 S 1858 5s lilac/bluish Fiscal stamp with heavy central CDS cancel 
for Spanish Town, Jamaica DE 18 97  (SG F8). Cat £550 (Photo)  

Est. £140
1273 E 1938 – 1952 set complete to 10/-, SG121/133 M/UM cat 

£120+ Est. £24
1274 S 1948 Silver Wedding set fine mint, SG143/144 cat £29.30 Est. £8
1275 S 1948 Silver Wedding set U/M SG143/144 cat £29 Est. £10
1276 S 1949 £1 Tobacco growing defin F/U, SG133a cat £42 Est. £10
1277 S 1954/56 Set to £1 F/U (SG159/174) Cat £60 Est. £18
1278 S 1956 defin set to £1 F/U, SG159/174 cat £60 Est. £14
1279 S 1962 5/- (SG196) very LMM marginal with colour shift to left 

leaving value blurred Est. £10
Japan

1280 A 1980s/2010s used accumulation in 8 page stockbook, odd 
duplication, mixed condition (1000+) Est. £16

1281 E C1872 issues x 23 (Ex tourist sheet), High Cat but probably 
all forgeries Est. £20

1282 A 1980s/2010s used accumulation in 16page stockbook, 
duplication, mixed condition, good thematics (2000+) Est. £26

1283 S 1875 bird stamps, 2 values, fine used, look to be genuine, 
sold as seen (SG 62a, 63) Est. £40

1284 S 1919 Restoration of Peace, top three values, m/m (SG 
193/5) Cat £50 Est. £10

1285 S 1927 UPU 6s red, lightly mounted (SG 246) Cat £90 Est. £18
1286 E 1938 National Parks m/s with folder, minor wrinkle, u/m (SG 

MS 344). Cat £70 Est. £24
1287 S 1949 Postal Week. Mint 8y violet (SG 556) marginal (from 

foot of sheet) with short, shallow gum fold on creamy gum 
and scattered mount remains. £140 Est. £34

1288 S 1949 Postal Week – Brent Geese 8y fine mint, SG556 PTSA 
£50 Est. £36

1289 S 1950 Air 34,103,144y (SG 576, 578-9), neat corner (partial) 
cds cancs, occasional rough perf. £75 Est. £15

Jordan
1290 E 1955/2009 small mint and used selection of 10 issues on 

stockpage. Cat £94.30 Est. £36
1291 S 1967 Animals imperf m/s, u/m (SG MS 814). Cat £50 Est. £18

Kenya
1292 S 1938/51 1c SG 131 COMPLETE SHEET from Plate 4A Inc. 

VARIETIES: (i) Retouch Value Tablet R. 9/6, (ii) Tadpole Flaw R. 
10/8 (sg131ad & af cat £145 in 2014) Plus (iii) Unlisted Tearful 
King & Diagonal Dr. Blade Flaw R. 1/5. Perfs Fully Intact with 
Sheet Folded. U/M. Tiny Wrinkle SE Corner Est. £120

1293 S 1984 Rare Birds of Kenya set of 5, u/m (SG 303/7). Cat £15  
Est. £6

Kenya, Uganda and Tanganyika
1294 S 1936 1/- p 13x12, m/m (SG 118b) Cat £1500 (Photo) Est. £650
1295 S 1938 1c black and chocolate retouched value tablet variety 

in block of 6, u/m (SG 131ad and 131a x5). Cat £45Est. £15
1296 S 1938 1c black and chocolate-brown obvious and partial 

break in bird’s breast variety in 2 blocks of 4, u/m (SG 
131ae and 131a x3). Cat £90 Est. £20

1297 S 1938 1c black and red-brown break in birds breast variety 
in positional block of 4, u/m (SG 131ae). Cat £90 Est. £20

1298 S 1938 10c mountain retouch, m/m (SG 135a). Cat £110 Est. £20
1299 S 1938-42 1c imprint block of 6 with ‘retouched value tablet’ 

variety, u/m (SG 131ad) Cat £46 Est. £20
1300 S 1938-42 1c imprint block of 4 with ‘break in bird’s breast’ 

variety, u/m (SG131ae) Cat £90 (Photo) Est. £40
1301 E 1938 SG 131/45 various perfs, plus SG151/4, m/m or u/m, 

Includes SG 141a, 14a etc. Cat £700 Est. £65
1302 S 1938 50c with ‘Rope not joined’ variety, u/m (SG 144a) Cat 

£250 (Photo) Est. £100
1303 S 1946 1c black and deep chocolate – brown strip of 3 U/M, 

the right hand stamp with the ‘Retouched value tablet’ flaw, 
SG131ag/131ah cat £74.50 Est. £22

1304 S 1949 10c strip of 5 with ‘mountain retouch’ variety, 3x inc 
variety u/m SG (135+35a) Cat £110 Est. £44

1305 S 1954/58 Set to £1 (SG167/180) F/U Cat £32 (Photo)Est. £10
1306 S 1960 Set to 20/- (SG182/198) F/U Cat £42 Est. £12

Kiribati
1307 e 1984/9 small selection of 4 m/s, u/m (SG MS 223, 236, 292, 

310). Cat £15 Est. £6
1308 S 1986 Island Maps (5th series) set of 5, u/m (SG 256/60) Cat 

£19 Est. £4
Kuwait

1309 E 1971/84 UM selection of 59 different sets, incl 1979 Children’s 
Paintings, Education, Airways, 1980 50th Anniversary, Olympic 
Games, 1981 Red Cross, 1981/5 set SG896/914, etc, fine, cat 
£600+    Est. £75

1310 S 1948 SW set, u/m (SG 74-5) Cat £40 Est. £16
1311 S 1957 9no to 75np, top 8 values, used (SG 123/30). Cat £34  

Est. £10
Laos

1312 E 1958 Elephants and Unesco on covers along with 1963 
Freedom from Hunger FDC and set of 4 m/m on 3 album 
pages. Cat as used £14, £4 mint Est. £12

1313 S 1982 200k, u/m (SG 588) Cat £300 (Photo) Est. £60
Latvia

1314 S 1923 1l brown & bistre and 2l blue & light blue, m/m (SG 
144, 116) Cat £70 (2) Est. £14

1315 S 1929 Third Death Anniv of Meierovics complete set (5) m/m 
(SG 170B/4B) Cat £45 Est. £9

1316 S 1993 Traditional Costumes m/s, u/m (SG MS376) Cat £43 Est. £9
Lebanon

1317 E 1924-late 1970s fine quality collection on 31 Simplex album 
leaves of mint & used with many higher values. Pre-1940 
material provides c. 50% of collection’s total value. French 
overprints (with varieties), Refugee aid (o’prints), French 
mandate well represented. Cat £1,600 Est. £180

1318 S 1959 complete set (17) u/m (SG 601/17) Cat £46 Est. £9
1319 S 1965 Birds complete set (6) u/m (SG 867/72) Cat £55 Est. £11
1320 S 1967 Animals & Fishes complete set (12) u/m (SG 

992/1003) Cat £50 Est. £10
Leeward Islands

1321 S 1890 first 3 values in u/m blocks of 4, (SG 1/3) Cat £86 Est. £40
1322 S 1921/32 3s bright green and violet, fine used (SG 76). Cat 

£50 Est. £13
1323 S 1938/40 1d Scarlet Die B Light Mounted Mint with VARIETY 

VALUE TABLET & ‘LEEWARD ISLANDS’ SHIFT NW. C/w 1d 
Scarlet Die A Toned UM to Compare both Variety and Die. SG 
98/99var Est. £26

1324 S 1942 £1 purple and black/carmine, u/m. (SG 114a). Cat £90 
(Photo) Est. £40

1325 S 1947 10/- Deep green and deep vermillion on green, u/m 
(SG113c) Cat £100 (Photo) Est. £40

1326 S 1954 set of 15, m/m (SG 126/40). Cat £75 Est. £8
Libya

1327 E 1972 coil set of 3 x 2 different, 1975, 1977 and 1979 coil 
sets U/M, SG563/565 x 2, 657/659, 733/735 and 873/875 
total cat £59.25 Est. £10
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1328 E 1972 New Currency defin set of 18 to 1D U/M, SG528/537 
and 555/562 cat £32 Est. £8

Liechtenstein
1329 E 1930/60 four different UM sets with 1930 Airs SG110/15, 

1934/5 Officials SG O150/59, 1954 Marian Year, 1960 
Trees, fine, cat £470 (22)    Est. £36

1330 E 2016 u/m selection of sets on 9 pre printed Davo album 
pages, including Trees, Motorcycles etc and range of m/s 
and sheetlets. Cat £279 (39 items) Est. £40

1331 S 1921 5 values, mint (SG 56/9, 61). Cat £183 Est. £30
1332 S 1921 set from 20r black & violet to 1fr black & red, m/m (SG 

55/62) Cat £385 (8) (Photo) Est. £75
1333 S 1928 70th Anniv of Accession of Prince John II set to 60r, 

u/m (SG 84/7) Cat £170 (4) (Photo) Est. £34
1334 S 1930 60r green, vfu (SG 105B) Cat £49 Est. £10
1335 S 1930 1f20 perf 10 1/2, mint (SG 107(A)). Cat £180 Est. £30
1336 S 1934 Air complete set, vfu (SG 145a/9a) Cat £330 (5) 

(Photo) Est. £65
1337 S 1941 10fr, l/m (SG 200). Cat £75 Est. £15
1338 S 1946 m/s, mint (SG MS 251a). Cat £80 Est. £15
1339 S 1949 Paintings complete set (9) u/m (SG 269/77) Cat £110 

(Photo) Est. £22
1340 S 1949 5th Philatelic Exhibition m/s, mint (SG MS 279a). Cat 

£225 Est. £30
1341 S 1951 Paintings set (3), u/m. (SG 299/301). Cat £57 Est. £11
1342 S 1951/2 4 stamps, mint (SG 302/3023(A), 303 (B), 304). Cat 

£985 Est. £150
1343 S 1953 14th Scout Conf complete set (4) u/m (SG 313/6) Cat 

£83 Est. £16
1344 S 1953 Paintings set of 3, mint, (SG 309/12). Cat £170 Est. £26
1345 S 1955 Portraits 2Fr & 3 Fr, l/m (SG 330/1). Cat £340 Est. £50
1346 S 1960 Europa, u/m (SG 404). Cat £130 Est. £20
1347 S 1960 Europa, u/m (SG 404) Cat £140 (Photo) Est. £28
1348 S 1960 Europa block of four, vfu (SG 404) Cat £320 (Photo)  

Est. £65
1349 S 1997 National Patron Saints, u/m (SG 1152) Cat £55Est. £11

Lithuania
1350 S 1938 First National Olympiad Fund complete set, (4) vfu (SG 

420/3) Cat £75 Est. £15
1351 S SG420/423, 1938 First National Olympiad Fund set F/U cat 

£70+ Est. £20
Luxembourg

1352 S 1872 1f on 37.5c bistre, m/m (SG 37) Cat £1400 (Photo)  
Est. £280

1353 S 1882 12.5c blue, vfu (SG 86a) Cat £47 Est. £9
1354 S 1898 10c red official, vfu (SG O217) Cat £55 Est. £11
1355 S 1906 25c blue Grand Duke William mint, SG166 cat £190 Est. £24
1356 S 1926 Child Welfare complete set (5) vfu (SG 256/60) Cat £46

Est. £9
1357 S 1927 Child Welfare set (5), vfu. (SG 266/70). cat £44 Est. £9
1358 S 1951 To Promote a United Europe 2f 50 red & orange, m/m  

(SG 546). Cat £75 Est. £15
1359 S 1951 To Promote a United Europe 4f blue & light blue, vfu 

(SG 548). Cat £75 Est. £15
1360 S 1951 To Promote United Europe set U/M, SG 543/548 Cat 

£440. Est. £60
1361 S 1952 National Philatelic Exhibition (Centilux) 2f and 4f in a 

joined pair U/M, SG 552f and 552g Cat £130. Est. £20
1362 S 1952 CENTILUX 2f & 4f, vfu (SG 552f/g) Cat £110 (2) (Photo)

Est. £22
1363 S 1956 Coal and Steel complete set (3) vfu (SG 606/8) Cat £45

Est. £9
1364 S 1956 Europa set (3), vfu (SG 609/11) Cat £110 (Photo) Est. £22
1365 S 1956 Europa set M/UM, SG 609/611 Cat £690. Est. £28
1366 S 1956 Europa set (3), m/m (SG 609/11) Cat £700 (Photo) Est. £140
1367 S 1957 Europa set U/M, SG626/628 cat £280 Est. £16
1368 S 1957 Europa set U/M, SG626/628 cat £280 Est. £22
1369 S 1957 Europa set (3), u/m. (SG 626/8). cat £292 (Photo) Est. £60

Macao
1370 S 1949 UPU m/m (SG 424) Cat £225 (Photo) Est. £46
1371 S 1962 Sports complete set (6) u/m (SG 486/91) Cat £140 

(Photo) Est. £28
Malawi

1372 S 1966 – 1967 definitive set to £2 complete fine mint, 
SG252/262 cat £70 Est. £18

1373 S 1971 Decimal Currency, Antelopes set of 13, u/m (SG 
375/87). Cat £41 Est. £16

Malayan States
1374 E 1949 UPU Malayan States, 6 sets, countries P - T. Cat £79  

Est. £20
1375 E Malaya and States, KGVI fine used range with values to $5 (3), 

117 stamp all different on 4 stockpages. Cat £280 Est. £40
1376 E Japanese Occupation of Malaya: 1937/42 small mint 

selection on 2 album pages. Includes multiples, mixed 
condition, some toning noted. STC £89 (17 items) Est. £18

1377 E Keddah, Johore, Malacca, Pahang etc: mostly used QV to 1970s 
on 75+ Gibbons plain leaves. Cat £1,900 (750++) Est. £250

1378 E Keddah, Johore, Malacca, Pahang etc: outstanding mint 
collection of ‘head’ sets to $2 on c. 40 Simplex album pages. 
Cat £2,400 (400+)rf Est. £500

1379 E Straits: 1921/36 range with 1921 values to $5 plus 1938 set 
complete, fine used . Cat £135 Est. £20

1380 E Straits: 1902/9 KEVII range on single stock sheet, values to 
$5, fine used. Cat £225 Est. £30

1381 E Straits: 1867/92 range on stocksheet. Average to good used 
for the period. Cat £400 Est. £40

1382 E Straits: 1867/1912 used selection with 1867 8c on 2a, 12c 
on 4a SG6 & 7, 1880 10c on 30c SG23, 1883 2c on 8c SG57, 
2c on 4c SG61, 1892 set to 12c SG95/102, 1906 10c SG148, 
1906/12 seven vals to $1, plus a few others, some slight 
imperfections mostly good/fine, cat £790 (25)    Est. £90

1383 E Straits Settlements: QV to KGVI mint and used selection 
on 16 album pages. QV values to 50c, KEVII values to $1, 
KGV values to $5, KGVI value to $2. Good run through, odd 
duplication, include 1935 Jubilee set. MIxed condition, STC 
£940+. Est. £120

1384 S Straits; 1867 8c on 2a good used with part manuscript 
marking, several blunt perfs, SG6 cat £42 Est. £7

1385 S Straits; 1905 EVII mint 10,25, 50c, Mult. Crown CA (SG 132, 
133b, 135), clean, well-centred trio: 25c chalky paper. Cat 
£133 + Est. £36

1386 S Straits; 1912 – 23 set almost complete to $2 x 2 M/UM, 26 
stamps including shades, the odd duplicate and mainly fine 
with good catalogue value, useful Est. £42

1387 E Straits: 1912 KGV issues, values to $2 & $5, fine used (SG 
193/212, 217). Cat £350 Est. £44

1388 S Straits; 1913 $5 green and red / green, white back fine mint 
cat £140 Est. £36

1389 S Straits; 1918 $5 on blue – green, olive back fine mint except 
1 perf has a mark, SG212b cat £250 Est. £65

1390 S Straits; 1920 $5 on emerald back, SG212c fine mint cat 
£275 Est. £75

1391 E BMA: KGVI mint values to $5 on 2 album pages, odd toning, 
m/m STC £57 Est. £10

1392 E BMA: KGVI used values to $5 on 3 album pages and a 
page of Postage Dues, includes odd multiple, duplication, 
condition poor to fine, STC £54 Est. £10

1393 E Federated Malay States: 1900/34 used selection on 5 album 
pages, values to $1, mixed condition. STC £261 Est. £36

1394 S Federated Malay States SG78, 1926 Elephant $2 green and 
carmine F/U cat £110 Est. £26

1395 E Johore: 1891/1965 mainly used selection on 14 album pages. 
mainly low values, duplication, includes odd multiples. mixed 
condition STC £169 Est. £24

1396 S Johore; 1896 Coronation of Sultan Ibrahim set, m/m (SG 
32/8) Cat £70 Est. £32

1397 E Johore: 1940 Sultan Ibrahim 8 cent black and pale blue in 
complete sheet of 50 on exhibition page, u/m and mainly 
fine (SG 130). Cat £1250 Est. £190

1398 S Johore; 1960 set, vfu (SG 155/65) Cat £80 Est. £32
1399 E Kedah: 1912/22 including 191 set complete, values to 40c, 

m/m Cat £100 (17) Est. £20
1400 E Kedah: 1912/1965 mint and used selection on 10 album 

pages. Includes 1950/5 defins, values to $1 mint and used, 
condition mixed, STC £ 266 Est. £36

1401 E Kelantan: 1911/65 mint and used selection on 9 album pages. 
Includes values to $5, condition mixed, STC £ 530 Est. £65

1402 S Kelantan: 1937 set to $1, m/m (SG 41/52). Cat £365 Est. £75
1403 S Kelantan: 1937 6c lake, m/m (SG 44). Cat £27 Est. £3
1404 S Kelantan; 1957-63 part set excl 10c, u/m (SG83/94 exc 89) 

Cat £50 Est. £22
1405 E Malacca: 1948/65 mint and used selection on 7 album 

pages, values to 50c in KGVI and QEII, mixed condition, odd 
multiple and duplication. STC £51 Est. £10
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1406 S Malacca; 1957 Set to $5 LMM (SG39/49) Cat £75 Est. £15
1407 E Negri Sembilan: 1935/68 mainly used selection on 6 

album pages. Includes 1949/55 vlues to $1 used etc, odd 
duplication, condition mixed/ STC £89 Est. £12

1408 E Pahang: 1935/65 mint and used selection on 7 album 
pages. Includes odd Jap. Occ, also 1950 values to $1 on 
piece, odd duplication, mixed condition, STC £83 Est. £12

1409 S Pahang; 1898 25c green & carmine F/U, one short perf 
(SG20) Cat £190 (Photo) Est. £24

1410 E Penang: 1948/65 mint and used selection on 12 album pages. 
1949/52 values to $1 used on one piece,  odd multiple and 
duplication, condition mixed. STC £205 Est. £30

1411 E Perak: QV to 1965 mint and used selection on 12 album 
pages, values to $1, odd duplication, some toning noted, 
condition mixed, STC £ 442 Est. £65

1412 S Perak; 1898 50c green & black F/U but ha a thin (SG75) Cat 
£225 (Photo) Est. £24

1413 S Perak; 1938 40c scarlet and dull purple, u/m (SG 117) Cat 
£50 Est. £22

1414 S Perak; 1957-61 part sec excl 10c, u/m (SG 150/61 exc 155) 
Cat £35 Est. £14

1415 E Selangor: 1891/1965 mint and used selection on 14 
album pages, 1935/41 values to $2 used, 1949/55 values 
to $5 used, values to $1 mint etc. Mixed condition, odd 
duplication, STC £230 Est. £30

1416 E Trengganu: 1910/55 mainly mint selection on 7 album 
pages, condition mainly good, STC £116 Est. £15

Maldive Islands
1417 S 1906 set to 5c F/U (SG1/4) Cat £200+ with Maldive Islands 

CDS (Photo) Est. £24
1418 S 1909 set plus 1933 upright wmk set to 50c and sideways set 

to 1R (less 5c claret) fine used (SG7/10, 11A/19A, 11B/12B, 
13B/20B) Cat £228 Est. £50

1419 S 1933 2c - 1r mixed wmk set of 9, fine used (SG 11A/5A, 
16B/20B). Cat £129 Est. £32

1420 S 1933 wmk sideways set, m/m (SG 11b/20b) Cat 120 (Photo)  
Est. £55

Malta
1421 E 1937/49 mint selection, UM incl 1938 1s6d marginal block 

of 4, 1948 1s corner block of 4, six different commem sets 
lightly mounted with 1948 Silver Wedding & 1949 UPU sets, 
cat £100+ (23 items)    Est. £18

1422 E 1863-1948 highly desirable m & u collection on twelve 
Simplex album pages containing mint QV to 5s, used to 1s, 
EVII used to 1s, GV mint to £1, used to 10s, GVI mint to 10s 
& QE II m & u to £1. Cat £2,625 (180+) Est. £600

1423 S 1863/81 ½d buff wmk crown CC perf 14, two copies slightly 
different shades (one maybe pale buff), fresh mint lightly 
mounted, SG4 & possibly 11, cat £240 minimum Est. £36

1424 S 1882 ½d orange-yellow, wmk crown CA, u/m (SG 18). Cat 
£40 Est. £20

1425 S 1885/90 set to 1/- with shades and 1886 5/- rose good 
used (SG20/29a, 30) Cat £168 Est. £24

1426 S 1899/1901 set to 10/- fine used (SG31/35) Cat £120 Est. £24
1427 S 1902/4 Crown CA set to 1/- fine used (SG38/44) Cat £40 

(Photo) Est. £10
1428 S 1904-14 complete set, m/m (SG 45/63) Cat 325 (Photo) Est. £160
1429 S 1922-6 set to 5s, m/m (SG 123/37) Cat £120 (Photo) Est. £50
1430 S 1926/7 1s to 2s6d, 4 values, odd perf fault, used (SG 

166/9). Cat £132 Est. £12
1431 S 1926 Postage overprints values to 1/- plus 10/- fine used 

(SG143/49, 151/2 & 156) Cat £75+ (Photo) Est. £15
1432 S 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 2103). Cat £24 Est. £5
1433 S 1935 Jubilee set of 4, fine used (SG 2103). Cat £45 Est. £7
1434 S 1935 1/2d Jubilee SW corner block of 4 with NW stamp showing 

variety extra flagstaff, m/m (SG 210a). Cat £26 Est. £7
1435 S 1938/43 5s black and green, 10s black and carmine, top 2 

values, l/m (SG 230/1). Cat £25 Est. £7
1436 S 1938 set of 21, m/m (SG 217/31). Cat £75 Est. £7
1437 S 1938/43 set of 21, used (SG 217/31). Cat £50 Est. £8
1438 S 1948/53 5s black and green, 10s black and carmine, top 2 

values, m/m (SG 247/8). Cat £60 Est. £13
1439 S 1948 SW set, u/m (SG 249/50) Cat £38 Est. £16
1440 S 1949 Wedding £1 indigo, m/m (SG 250). Cat £38 Est. £8
1441 S 1956 set of 17, used (SG 266/82). Cat £60 Est. £7
1442 S 1956 set of 17, m/m (SG 266/82). Cat £130 Est. £18

1443 S 1956 set, all u/m apart from 1d (SG 266/82) Cat £130 
(Photo) Est. £50

1444 S 1956/8 1s6d, 2s, 2s6d, 5s, 4 values, m/m (SG 277/80). Cat 
£59 Est. £9

Marshall Islands
1445 e 1984/5 6 Maps and Navigation booklets, $1.30, $1.40, 

$1.65, $1.80, $2, $2.20, u/m (SG SB1/6). Cat £68 Est. £24
1446 e 1986/90 small selection of 6 m/s, u/m (SG MS 60, 70, 121, 

183, 184). Cat £16 Est. £6
1447 e 1988 3 Fish booklets, $1.40, $1.70, $2.20, u/m (SG SB7/9). 

Cat £28 Est. £12
Mauritania

1448 S 1941 National Defence Fund complete set (4) m/m (SG 
124a/d) Cat £50 Est. £10

Mauritius
1449 E KGVI to 1960s mint and used collection on 13 album pages. 

KGVI values to 5r (used). Condition appears poor to fine STC 
£260+ Est. £14

1450 S 1893 1c on 16c Chestnut & Deep Chestnut Shade Pair. Both 
Stamps Very Fine Fresh Mounted Mint One with Unusual 
VARIETY COMPLETE BREAK of ‘N’ & Small Break of ‘O’ in 
‘ONE’. SG 124var Est. £18

1451 S 1943 3c reddish lilac and red mint with the ‘Serrated edge’ 
flaw, SG253db cat £275 Est. £65

1452 S 1943 5c pale lilac mint with the ‘Serrated edge’ flaw, 
SG255ba cat £250 Est. £60

1453 S 1938 5c lilac with the ‘Serrated edge’ flaw U/M, SG255a cat 
£500, scarce (Photo) Est. £120

1454 S 1938 2r.50 mint, SG261 cat £60 Est. £12
1455 S 1938 10r mint, SG263 cat £80 Est. £16
1456 S 1953 used set of 15, (SG 293/306). Cat £25 Est. £5
1457 S 1953/54 Set to 10R (SG293/306) F/U Cat £25 Est. £6
1458 S 1953/1958 defin set of 15 l/m, SG293/306 cat £65Est. £14
1459 S 1954 5r black on white booklet in good condition, SB2 cat 

£55, PTSA £25 Est. £12
1460 S 1954 5r booklet with grey cover in good condition, SB2 cat 

£55, PTSA £25 Est. £12
1461 S 1969 Set to 10R F/U (SG382/399) Cat £45 Est. £12
1462 S 1972/74 Set to 10R F/U (SG437/454) Cat £50 (Photo) Est. £18
1463 S 1975/77 Set to 10R (SG475/491) F/U Cat £48 Est. £15
1464 S 1978 Endangered Species set of 4, u/m (SG 557/60). Cat 

£18 Est. £6
Micronesia

1465 E 1980s-90s pristine u/m sets on 20+ Simplex album pages, with 
values to $10 and frequent MS. Cat £377 (200+) Est. £100

Monaco
1466 S 1885 40c blue on red, m/m (SG 7) Cat £110 (Photo)Est. £22
1467 S 1885 2c lilac, 5c blue & 10c brown on yellow, m/m (SG 2/4) 

Cat £290 (3) (Photo) Est. £60
1468 S 1885 75c black on red, m/m (SG 8) Cat £375 (Photo) Est. £75
1469 S 1891 10c brown on yellow, m/m (SG 14) Cat £140 (Photo)  

Est. £28
1470 S 1891 15c pink on both papers, m/m (SG 15, 15a) Cat £500 

(2) (Photo) Est. £100
1471 S 1891 5f green, top value, u/m (SG 29). Cat £42 Est. £12
1472 S 1922 set of 11, u/m (SG 54/64). Cat £114 Est. £32
1473 S 1924 2f-10f, top 4 values, u/m (SG 102/5). Cat £83Est. £24
1474 S 1924 3f lilac & red on yellow and 5f red & green, m/m (SG 

103/4) Cat £48 (2) Est. £9
1475 S 1933 1f brown St Devote’s Church, m/m (SG 132) Cat £42  

Est. £8
1476 S 1933 1f75 carmine, u/m (SG 136). Cat £37 Est. £12
1477 S 1933 3f 50 orange Prince’s Residence, m/m (SG 139) Cat 

£70 Est. £14
1478 S 1933 5f purple St Devote’s Church, vfu (SG 140) Cat £48 Est. £9
1479 S 1933 10f blue Prince’s Residence, lightly mounted (SG 141) 

Cat £180 (Photo) Est. £36
1480 S 1933 20f black, top value, m/m. (SG 142). Cat £250 (Photo)  

Est. £50
1481 S 1933 Air 1f 50 on 5f red & green, vfu (SG 143) Cat £42 Est. £8
1482 S 1933 Air Surch with Bleriot XI aircraft, gume bends, u/m (SG 

143). Cat £42 Est. £15
1483 e 1938 Nationa Fete Day m/s, u/m (SG MS 163). Cat £100 Est. £36
1484 S 1938 Anti-cancer Fund. 40th Anniv of Discovery of Radium, 

set of 2, u/m (SG 172/3). Cat £33 Est. £12



AVH Stamp Auctions, PO Box 569, Welwyn Garden City, Herts AL7 9NP - Office hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm 27

1485 S 1939 Inauguration of Louis II Stadium, u/m (SG 198). Cat 
£150 Est. £48

1486 S 1939 National Relief complete set (10) m/m (SG 199/208) 
Cat £360 (Photo) Est. £70

1487 S 1940 Red Cross Ambulance Fund, surcharge set of 15, u/m 
(SG 214/28). Cat £226 (Photo) Est. £75

1488 S 1941 National Relief Fund set of 10, u/m (SG 239/48). Cat 
£72 Est. £24

1489 S 1946 Air ovpt POSTE ARIENNE set of 2, u/m (SG 320/1). Cat 
£14 Est. £6

1490 S 1946 Air 300f F/U, SG326a cat £110 Est. £26
1491 S 1946 Air 500f F/U, SG326b cat £70 Est. £18
1492 S 1946 Air 1000f U/M top value, SG326c cat £120 Est. £30
1493 S 1955 ‘Birds Airmail’ set of 4 imperforate colour trials on stamp 

paper with full gum, 100f brown, 200f slate, 500f brown, 1000f 
purple, on SG cards as purchased. (SG 508avar/11avar) Est. £65

1494 S 1955 ‘Birds Airmail. set of 4 imperforate colour trials on 
stamp paper with full gum, 100f black, 200f blue, 500f red, 
1000f green, on SG card as purchased. (SG 508avar/11avar)  

Est. £65
1495 S 1955 ‘Birds Airmail’ set of 4 imperforate colour trials on 

stamp paper with full gum, 100f red, 200f balck, 500f green, 
1000f brown on SG card as purchased. (SG 508avar/11avar)  

Est. £65
1496 S 1956 Monte Carlo Car Rally, lightly mounted (SG 577) Cat 

£42 Est. £8
1497 S 1959 Air Prince Rainier & Princess Grace set (2) u/m (SG 

615/6) Cat £62 Est. £12
1498 E 1974 Europa miniature sheet U/M x 25 cat £70 each, 

SGMS1125 cat £1750 Est. £36
1499 S 1974 Prince Ranier III top three values u/m. (SG 1158/60). 

Cat £50 Est. £10
1500 E 1981 Europa miniature sheet U/M x 25 cat £35 each, 

SGMS1490 cat £875 Est. £24
1501 E 1983 Europa miniature sheet U/M x 24 cat £40 each, 

SGMS1615 cat £1000 Est. £30
1502 e 1984 Europa. 25th Anniv, m/s, u/m (SG MS 1650). Cat £40  

Est. £16
1503 e 1985 Europa m/s, minor creasing, u/m (SG MS 1737). Cat 

£48 Est. £18
1504 e 1985 Monaco - New York Sailing Race m/s, minor creasing, 

u/m (SG 1749). Cat £10 Est. £4
1505 e 1985 Centenary of First Monaco Stamps (2nd issue) m/s, 

u/m (SG MS 1765). Cat £13 Est. £6
1506 e 1987 50th Anniv of Monaco Stamp Issuing Office (2nd 

issue), m/s, u/m (SG MS 1841). Cat £12 Est. £5
1507 e 1988 Winter Olympic Games m/s, u/m (SG MS 1867). Cat 

£32 Est. £14
1508 e 1989 25th Annov of Princess Grace FOundation m/s, u/m 

(SG MS 1963). Cat £14 Est. £6
1509 e 1990 Seasons of the Lemon Tree m/s, u/m (SG MS2007). Cat 

£18 Est. £7
Montserrat

1510 S 1885 Specimen set of 2. 2 1/2d ultramarine and 4d mauve, 
ovpt SPECIMEN, mint with slight faults but still attractive (SG 
10s, 12s). Cat £475 Est. £65

1511 S Selection of Specimens between 1903-1932. 22 stamps 
including KEVII 5s (SG 23) and 5s (SG 47). ALso 1932 Anniv 
set to 2s6d. Est. £75

1512 e 1983 surcharge error 40c on 10c (wrong stamp SG578 in 
error) fine U/M corner marginal copy, SG577c. (ex SG Gilt 
Edged Collection) Est. £10

1513 S 1938/48 set of 12v, (as cheapest), m/m (SG 101a/12). Cat 
£110 Est. £6

1514 S 1948 SW set, vfu (SG 115/6) Cat £20 Est. £9
1515 S 1951 $2.40, $4.80, top 2 values, m/m (SG 134/5). Cat £57  

Est. £5
Morocco Agencies

1516 E KGV range of ovperprints to 5p on 5s seahorse, all m/m, all 
differents. Cat £180 Est. £36

1517 S 1907 set to 1/- (rusting on perfs) plus 4d bright orange 
(perf 15x14) good used (SG31/37, 40) Cat £158 Est. £24

1518 S 1907 2s6d, u/m (SG 38). Cat £100 Est. £30
1519 S 1935/37 set to 1/- good used (SG66/72) Cat £80+ Est. £10

Morocco
1520 S French; 1933 3f red Quarzazat m/m (SG 189) Cat £70 Est. £14

Mozambique
1521 S 1963 Sailing Ships complete set (20) u/m (SG 549/68) Cat 

£40 Est. £8
Muscat & Oman

1522 S 1966/7 set, mint (SG 94/105). Cat £130 Est. £20
Nepal

1523 S 1959 5r red & violet Satyr Tragopan, top value, m/m (SG 
133) Cat £130 (Photo) Est. £26

Netherlands
1524 A Mainly 1999/2000 used duplicated stock in 8 page stockbook. 

Alos includes Internation Courts of Justice issues. (400+) Est. £12
1525 A Mainly 1960s/70s mint selection in 16 page stockbook, mostly 

commems, some dupliction. Nice clean little lot (300+) Est. £15
1526 E Child Wellfare 1966-2017, for many mint (appears u/m) and 

f/used of each, m/s’s, sheelets and some sets, selection on 
8 double sided stock pages (Qty) Est. £16

1527 E 1983/9 selection of 8 m/s and a sheetlet, u/m (SG MS 1433, 
1453, 1476, 1497, 1519, 1542, 1546, 1565, 1566x20). Cat 
£80 Est. £20

1528 E 1940s to 1970s u/m commem. Sets (+ some defins) on four 
hagners. Cat £285 (150++) Est. £34

1529 b Shoebox of recent commems, clean, off paper (1400g) 
1000s Est. £50

1530 S 1872 50c bistre m/m (SG 97) Cat £1300 (Photo) Est. £260
1531 S 1913 5g yellow on cream, vfu. (SG 224). Cat £55 Est. £11
1532 S 1919 surcharge set (2) m/m (SG 234/5) Cat £88 Est. £18
1533 S 1920 2.50 on 10g red, both types, m/m (SG 236/7) Cat 

£450 (2) (Photo) Est. £90
1534 S 1920 2.50 on 10g red, vfu (SG 237) Cat £170 (Photo) Est. £34
1535 S 1919 surcharge set SG234/5 mint with hinge remainders 

and 1923 surcharge set SG270/1 lightly mounted mint, cat 
£200 Est. £20

1536 S 1932 Tourist Propaganda complete set (4) vfu (SG 400/3) 
Cat £84 Est. £16

1537 S 1933 Seamen’s Fund complete set (4) vfu (SG 413/6) Cat 
£58 Est. £12

1538 S 1933 Seamen’s Fund complete set (4) u/m (SG 413/6) Cat 
£97. Odd small tone Est. £16

1539 S 1942 ‘Legion’ both m/s, 7 1/2/12 1/2, Fine mint m/s (SG 
MS 569a/b). Cat £340 Est. £50

1540 S 1949 45c violet Queen Juliana, m/m (SG 695) Cat £90 Est. £18
1541 S 1950 Cultural and Social relief Fund complete set (6) vfu (SG 

713/8) Cat £52 Est. £10
1542 S 1951 Air Gull set (2) u/m (SG 742/3) Cat £900 (Photo) Est. £180
1543 S 1952 ITEP Exhibition complete set (4) m/m (SG 757a/d) Cat 

£145 Est. £28
1544 S 1956 Europa set (2) u/m (SG 836/7) Cat £75 Est. £15
1545 S 1967 Amphilex ‘67 Stamp Exhibition set of 4 in se-tenant 

pairs, u/m (SG 1035/7 x2). Cat £31 Est. £5
1546 S 1967 Child Welfare set of 5 and m/s, u/m (SG 1043/7, 

MS1048). Est. £4
1547 S 1968 Child Welfare set of 5 and m/s, u/m (SG 1061/5, 

MS1066). Cat £18 Est. £4
1548 S 1969 Child Welfare m/s, u/m (SG MS1102). Est. £4
1549 e 1970 Child Welfare set of 5 and m/s , u/m (SG 1119/23, 

MS1124). Cat £33 Est. £5
1550 S 1971 Child Welfare set of 5 and m/s, u/m (SG 1137/41, 

MS1142). Cat £19 Est. £4
1551 S 1972 Child Welfare set of 4 and m/s, u/m (SG 1161/4, 

MS1165). Cat £21 Est. £5
1552 S 1973 Child Welfare set of 4 and m/s, u/m (SG 1179/82, 

MS1183). Cat £18 Est. £4
1553 S 1974 50th Anniv of Child Welfare. Early Photographs set of 4 

and m/s, u/m (SG 1200/3, MS1204). Est. £4
1554 S 1975 Child Welfare. Historical Ornamental Stories set of 4 

and m/s, u/m (SG 1220/3, MS 1224). Est. £4
1555 S 1976 Child Welfare. Children’s Paintings set of 4 and m/s, 

u/m (SG 1259/62, MS1263). Est. £4
1556 S 1992 Child Welfare. Child and Music m/s, u/m (SG MS1661).  

Est. £4
Netherlands Antilles

1557 e 1985/9 small selection of 6 m/s, u/m (SG MS 897, 926, 931, 
948, 992, 996). Cat £47 Est. £12

New Caledonia
1558 S 1984/90: small selection of 5 m/s, minor corner creasing in 

places, u/m (SG MS 739, 768, 836, 863, 889). Cat £47 Est. £12



28 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

1559 S SG411,412, 415 and 417, 1966 Birds 15f, 30f, 39f and 100f 
fine mint cat £93.25 Est. £20

New Guinea
1560 S 1932/4 Air, ovpt set oof 16, m/m (SG 190/203). Cat £275 

(Photo) Est. £70
1561 S West; 1962 UN Temporary Executive Authourity complete set 

(19) u/m Cat £84 Est. £16
New Hebrides

1562 S 1953 postage due set, u/m (SG D11/5) Cat £30 Est. £12
1563 S 1953 set, u/m (SG 68/78) Cat £38 Est. £16
1564 S French; 1941 postage due set, u/m (SG FD77/81) Cat £100 

(Photo) Est. £46
New Zealand

1565 E 1959 to 1962 Health bird m/s, u/m Cat £92 Est. £30
1566 E 1891/1937 used selection of Life Insurance issues with 

1891 6d, 1893 1d x 3, 2d, 1902 ½d x 2, 2d x 2, 1905 2d – 
some shortish perfs, plus a few later, good/fine, cat £377 
– if identification correct (13)   Est. £32

1567 E QV 1891/5 26 different adverts on backs, values to 6d. Cat 
£300+ Est. £50

1568 S 1906 Exhibition set, vfu (SG 370/3) Cat £350 (Photo) Est. £160
1569 S 1909 1d with ‘Q flaw’ variety, m/m (SG 405f) Cat £70 Est. £32
1570 S 1915 5/- Stamp Duty official horiz pair, vfu (SG O86) Cat 

£260 (Photo) Est. £90
1571 S 1925 Dunedin Exhibition set of 3, m/m (SG 463/5). Cat £32  

Est. £8
1572 S 1934 Air, 7d light blue block of 4, u/m (SG 554 x4). Cat 

£140 Est. £34
1573 S 1935 3d chocolate perf 14 x 15, m/m (SG 548a). Cat £140  

Est. £34
1574 E 1935 2½d vertical strip of 3 U/M with inverted watermark, 

scarce (SG 560aw) cat £120. Est. £36
1575 S 1936 Congress of British Empire Chambers of Commerce set 

of 5 in blocks of 4, m/m (SG 593/7 x4). Cat £26 Est. £7
1576 S 1940 Health Stamps set of 2, u/m (SG 626/7). Cat £18 Est. £5
1577 S 1941 2/- marginal U/M pair one with the COQK variety, 

SG589d and 589da cat £100 but toned gum Est. £19
1578 S 1941 3d definitive in a fully imperf pair U/M, probably a 

proof pair. Est. £50
1579 S 1941 9d scarlet and black in block of 4, 2xu/m (SG 630) Cat 

£500 (Photo) Est. £200
1580 S 1947/52 2s brown-green and orange, wmk upright, centred 

E, u/m (SG 688b). Est. £4
1581 S 1953 3s, 5s, 10s top 3 values, m/m (SG 734/6). Cat £95 Est. £7
1582 S 1953/9 set of 16, m/m (SG 723/36). Cat £120 Est. £24
1583 S 1953/1959 defin set complete l/m or U/M, SG723.736 cat 

£120 Est. £24
1584 S 1953 – 1959 definitive set of 16 mounted mint, SG 23/736 

Cat £120. Est. £24
1585 S 1960 1s9d bistre-brown, m/m (SG 794). Est. £3
1586 E 1963 3d part coil roll, probably 100+ stamps cat £1.40 each

Est. £14
1587 E 1963 2½c coil roll of approximately 480 stamps, SG784 cat 

£312 Est. £20
1588 E 1963 1c flower defin in a coil roll of approximately 600 

stamps, SG762b cat £1.40 each = £840 Est. £40
1589 S 1967 set of 18, m/m (SG 845/62). Cat £21 Est. £3
1590 S Ross Dependency; 1967 Set to 15c (SG5/8) VFU Cat £38Est. £12

Nicaragua
1591 E 1962/82 u/m selection of 14 different and 1 duplicate set 

on 4 stocksheets, good thematics, Cat £111. Est. £22
Nigeria

1592 E 1938 – 1951 set to 5/- mint including perf variations, 22 
stamps cat £117.15 Est. £20

1593 E Mint and used KGV to QEII selection on pages, mixed condition 
includes KGV values to £1. STC £900, (qty) Est. £150

1594 E Niger Coast, Northern & Southern: QV 1892-QEII 1960s 
mainly used on six plain album pages with QV to 6d, EII to 
£1  Cat £500 Est. £150

1595 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG30/33) Cat £16 Est. £8
1596 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG30/33) Cat £65 (Photo) Est. £20
1597 e 1936 set to 10s, 11 values on small page, 10s on piece, 

used (SG 34/44). Cat £277 Est. £95
1598 E 1938/51 set of 16 + perf changes/shades on album page,  26 

values, used  (SG 49/59+ extras). Cat £40 as cheapest. Est. £16

1599 S 1938 GVI defins, u/m 2s6d black & blue, perf 13 x 11½ (SG 
58): light toning. Cat £60 Est. £20

1600 S 1948 RSW pair U/M (SG62/63) Cat £18 Est. £8
1601 S 1948 RSW pair VFU (SG62/63) Cat £35 Est. £14
1602 S 1953 Set to £1 F/U (SG69/80) Cat £28 Est. £8
1603 E 1953/8 set of 13 on album page, used (SG 69/80). Cat £28  

Est. £12
1604 S 1953/8 definitives, top 5 values, 1s to £1, m/m (SG 76/80). 

Cat £93 Est. £20
1605 S 1953-8 set + 2d slate-violet, u/m (SG 69/80+72cf) Cat 

£100 Est. £46
1606 S 1957 2/- booklet in good condition, SGSB8 cat £30, PTSA 

£16 Est. £7
1607 E 1961 set of 13 on album page, used (SG 89/101). Cat £28  

Est. £12
1608 S 1965/6 set of 14, used (SG 172/85). Cat £35 Est. £3
1609 S 1965/66 Set to £1 VFU (SG172/185) Cat £40 Est. £10
1610 E 1965/6 set of 14 on album page, used (SG 172/85). Cat £40

Est. £15
1611 S Northern; 1902 EVII 5d-1s defins (SG 14-16), Crown CA 

wmk, fine colours, good to spot on centering, extra 6d 
(small scuff spot). Four items, cat £53 Est. £12

1612 S Northern: 1912 2s6d black and red/blue, fine used (SG 49). 
Cat £60 Est. £15

Niuafo’ou
1613 E 1983/6 small unused selection of s/a issues written up on 5 

album pages includes specimens. Cat £23+ Est. £8
1614 S 1983 surcharge s/a set od 4, unused, u/m (SG 19/22). Cat 

£10 Est. £5
1615 S 1983 Map of Niuafo’ou s/a set of 16 + shade, unused, u/m 

(SG 1/16, 15a). Cat £25 Est. £12
1616 S 1984 Wildlife and Nature Reserve s/a set of 4, unused, u/m 

(SG 42/5). Cat £10 Est. £5
1617 S 1986 Appearance of Halley’s Comet, set of 10 in 2 se-tenant 

strips of 5, u/m (SG 64/73). Cat £55 Est. £18
Norfolk Islands

1618 E 1947-1995 attractive mint + a few used first day covers on 
coverless sixteen double-sided stock book leaves contain 
numerous MS. Cat £400 (400+) Est. £100

1619 E 1947-1995 desirable u/m + a few used  on thirty+ 
Leuchtturm album pages which inc. a number of MS. Cat 
£390 (300+) Est. £100

1620 S 1947/59 set of 14, u/m (SG 1/12a). Cat £35 Est. £15
1621 S 1953 set of 6, m/m (SG 13/8). Cat £32 Est. £14
1622 S 1960 surcharge set of 3, u/m (SG 31/9). Cat £11 Est. £5
1623 S 1960 Introduction of Local Government, u/m (SG 40). Cat £8

Est. £5
1624 S 1960/2 10 values to 10s, excluding 10d & 5s, u/m (SG 

24/9, 31/7, 36). Cat £37 Est. £18
1625 S 1960/1962 definitive set M/UM and the 10/- Tropic Bird 

overprinted ‘Specimen’ U/M, SG24/36 and 36s cat £80  
Est. £22

North Borneo
1626 E Mint and used on 2 stock pages (109). Cat £960 odd 

duplication (no remainder cancels). Est. £120
1627 E 1888/92 50c colour trials perf 14 with additional line 

of perforations through centre, eight different colours – 
orange, yellow, slate, green, orange-brown, magenta, blue, 
grey-green, ex Shipman collection, mounted mint, couple 
with short perfs, some hinge remainders    Est. £75

1628 S 1939 set, m/m (SG 303/17) Cat £1400 (Photo) Est. £600
1629 S 1945 2c purple and greenish blue block of 4, u/m (SG 321 

x4). Cat £56 Est. £12
1630 S 1945 1c green and red-brown block of 4, u/m (SG 320 x4). 

Cat £96 Est. £24
1631 S 1945 4d bronze-green and violet block of 4, u/m (SG 323 

x4). Cat £104 Est. £24
1632 S 1945 BMA ovpt set, m/m (SG320/34) Cat £275 (Photo) Est. £120
1633 S 1947 definitive set of 15 complete mint, SG335/349 cat 

£110 Est. £26
1634 S 1954/57 Set to $10 VFU (SG372/386) Cat £80 Est. £24
1635 S 1961 Set to $10 F/U (SG391/406) Cat £75 Est. £24
1636 S SG356/368 + 366a, 1950/1952 set to $2 mint plus the 50c 

a number cat £67.25 Est. £15
1637 S Sabah; 1964 Set to $10 F/U (SG408/423) Cat £75 (Photo)  

Est. £24
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Norway
1638 e 1979/88 small selection of 6 m/s, u/m includes (SG MS 847, 

862, 960, 1003, 1044, 1064). Cat £49 Est. £18
1639 S 1856/60 8sk dull lake, pulled perf at bottom, used (SG 11). 

Cat £50 Est. £5
1640 S 1937 set, complete except missing 30 ore grey, m/m (SG 

284/94a except 290a) Cat £70 (14) Est. £14
1641 S 1946 King Haakon VII 2k brown, m/m (SG 382) Cat £60 Est. £12
1642 e 1986 Stamp Day, Norwegian Working Life (2nd series) u/m 

(SG MS 989). Cat £15 Est. £6
1643 e 1987 Stamp Day. Norwegian Working Life (3rd series) m/s, 

u/m (SG MS 1012). Cat £17 Est. £6
1644 e 1988 Stamp Day Sport m/s, u/m (SG MS 1049). Cat £16 Est. £6
1645 e 1989 Winter Olympic Games (1st issue) m/s, u/m (SG MS 

1064). Cat £11 Est. £5
1646 e 1989 Stamp Day m/s, u/m (SG MS 1063). Cat £13 Est. £5
1647 e 1990 Winter Olympic Games (2nd issue) m/s, u/m (SG MS 

1083). Cat £12 Est. £5
1648 e 1990 150th Anniv of Pennt Black m/s, u/m (SG MS 1076). 

Cat £11 Est. £5
Nyasaland

1649 S 1891/95 1d black B.C.A. o/p. fine looking mint block of 12 
(4x3), patchy gum, SG1 cat £144 Est. £18

1650 S 1945 set of 14, used (SG 144/57). Cat £90 Est. £32
1651 S 1963 Revenue staome ovpt postage set of 11, fine used (SG 

188/98). Cat £28 Est. £7
Oman

1652 S 1978 50b on 150b, vfu (SG 213) Cat £450 (Photo) Est. £90
Pakistan

1653 e Bahawalpur: 1947/9 mint on 2 stockcards (30). Cat £103 
including SG 18 block of4, O17/8 etc. Est. £15

1654 S 1947 Service 1A3p fine used not listed, note in SG Part One 
as the Karachi Overprint Cat £45 (Photo) Est. £15

1655 E 1947 1r left marginal inter-pane block of 8 (2x4) UM, 10r 
right marginal inter-pane pair (re-joined) mint, 12a o/p 
invtd x 2 UM – see not SG, plus three mint Stationery items 
with Provisional o/ps, cat £247+, fine (7 items)    Est. £48

1656 S 1948/57 set to 1r, 15 values, m/m (SG 24/38). Cat £90 Est. £22
1657 S 1949 1a to 8a set of 5, used (SG O27/31). Cat £32 Est. £14
1658 S 1949 1a to 12a set of 8, l/m (SG 44/51). Cat £120 Est. £20
1659 S Bahawalpur; SG19/28, 1948 definitive set of 10 to 12 annas 

U/M cat £39.50 Est. £11
1660 S Bahawalpur; 1945 Official set, m/m (SG O1/6) Cat £120 

(Photo) Est. £50
1661 S Bahawalpur; 1945 Officials 4a, 8a, 1r, top 3 values, m/m (SG 

O4/6). Cat £113 Est. £11
1662 S Bahawalpur; 1945 ½a-2a Official set of 3 values fine used, 

SG O14/17 cat £70 Est. £18
Palau

1663 E 1987/90 selection of 6 m/s and sheetlet, u/m (SG MS212, 
218/22 x3 sheetlet, MS 236, 241, 247, 266, 345). Cat £44  

Est. £18

Papua
1664 E 1901-29 m & u Lakatoi (canoe) on three Hagners to 1s and 

inc a few O S, duplication. Cat £125 (80+) Est. £120
1665 S 1931/2 9d, 1s3d ovpt OS, 2 values, m/m (SG O63,O65). Cat 

£60 Est. £15
Papua New Guinea

1666 S 1952/58 Set to £1 F/U (SG1/15) Cat £30 (Photo) Est. £10
1667 E 2007 Personalised Stamps in sheets of 20 x 32 different 

sheets, 85t x 10 sheets, 3k x 8, 3k.35 x 6, 5k.35 x 6, 1k x 
2. The catalogue value is £2176 Est. £80

Persia/Iran
1668 e Old approval book from Persian dealer, many unusual ovpts 

etc, some not listed in SG. STC £1400+ Est. £120
1669 A Early to 1970s mint and used selection in stockbook and on 

album pages. Some duplication, odd multiple, assorted ovpts 
and officials, all unchecked STC £6000+ (qty) Est. £290

Peru
1670 E 1857-2009 attractive m & u collection on c. 30 Senator 

album pages (450+)   Est. £60
Pitcairn Islands

1671 S 1940/51 4d black and emerald-green, 8d olive-green and 
magenta, top marginal 2 values, u/m (SG 5b, 6a). Cat £47  

Est. £8

1672 S 1946 Victory 3d with ‘Flagstaff flaw’ variety, m/m (SG 10a) 
Cat £60 (Photo) Est. £26

1673 S 1949 Wedding 10s mauve, light toning, u/m (SG 12). Cat 
£40 Est. £10

1674 S 1951 2 values, m/m (SG 5b, 6a). Cat £47 Est. £3
1675 S 1957/63 set of 12, m/m (SG 18/28). Cat £50 Est. £4
1676 S 1957 – 1963 definitive set and extra 2/6d fine mint, 

SG18/28 + extra 28 cat £83 Est. £20
1677 S 1957-63 set & 4d shade, u/m (SG 18/28+18a) Cat £51 Est. £22

Poland
1678 A Earlies to 1980s mint and used accumulation in 30 page 

stockbook. Condition mixed, needs sorting, duplication 
(100s) Est. £40

1679 E 1970s-80s attractive mint collection of sets on 50+ Grafton 
album pages (700+) Cat £500 Est. £80

1680 S 1938 Stratosphere Flight miniature sheet, m/m (SG MS335b) 
Cat £120. Minor faults Est. £20

1681 S 1941 Issues of Exiled Govt in London complete set (8) m/m 
(SG 478/85) Cat £43 Est. £8

1682 E 1943 War issue in singles or blocks to 1zt, 90 values U/M 
cat £217 Est. £20

1683 S 1944 Capture of Monte Cassino set of 4 used on FDC to 
London, (SG 494/7). Cat £76 as used. Est. £24

1684 S 1945 Defence of Westerplatte, vfu (SG 534) Cat £50 Est. £10
1685 S 1960 Birds complete set (12) u/m (SG 1201/12) Cat £40 Est. £8
1686 S 1988 Personalities miniature sheet, u/m (SG MS3189) Cat 

£41 Est. £8
Portugal

1687 E 1934/41 used selection on Lindner pages with 1934 
Exhibition set, 1936 6 vals to 20e, 1938 Wine set, 1940 
Legion & Rowland Hill sets, etc, mostly fine, STC £185 (small 
qty)     Est. £15

1688 E Earlies to late 1970s used on seven double-sided stock book 
leaves. Cat £970 (650+) Est. £120

1689 A African Colonies: 1898-1960s very fine m & u, many top 
values, full sets, War Tax,P/Dues in red Simplex album. Cat 
£2,800+. (Few 100)  Est. £400

1690 A Nyassa, Mozambique, Lorenco Marques: 1898-1998 very 
fine m & u, many complete issues (+ varieties & errors), 
blocks, war tax, in red Simplex album. Cat £2,670. Many 
100s)  Est. £400

1691 A Azores, Timor, Macau, Angra, etc: 1870s-1990s very fine m & u, 
many top values, full sets, couple of bisects, occasional variety 
in green Simplex album. Cat £5,620. (Few 100)  Est. £700

1692 A 1853-2000s m & u, largely complete (+ varieties & errors), 
no duplication, in green Simplex album. Cat £12000 (of 
which earlies c. 1/3). Overall fine condition. (Many 100s)    

Est. £1,000
1693 S 1898 Vasco de Gama complete set (8) m/m (SG 378/85) Cat 

£265 (Photo) Est. £50
1694 S 1925 Camilo Castrelo Branco, top nine values, 1e50 blue on 

blue to 20e black on orange (9) m/m (SG 653/61) Cat £430 
(Photo) Est. £85

1695 S 1928 Independence complete set (16) m/m (SG 780/95) Cat 
£190 (Photo) Est. £38

1696 S 1931 Death Cent of Pereira 1e25 light blue & blue, m/m (SG 
863) Cat £50 Est. £10

1697 S 1931 Death Anniv of St Anthony complete set (6) m/m (SG 
853/8) Cat £215 (Photo) Est. £40

1698 S 1937 Gil Vicente set (2) m/m (SG 898/9) Cat £40 Est. £8
1699 S 1949 Portraits set U/M (less 50c Cat £2.40), SG 1021/1028 

(less 1024) Cat £160+. Est. £24
1700 S 1952 NATO set (2) m/m (SG 1065/6) Cat £515 (Photo) Est. £100
1701 S 1964 Europa set U/M x 25 cat £17 each, SG1249/1251 cat 

£425 Est. £19
1702 S 1965 Europa set U/M x 20 sets, SG1276/1278 cat £700Est. £24
1703 S 1967 Europa set U/M x 19 cat £34 each, SG1312/1314 cat 

£646 Est. £24
1704 S 1968 Europa set U/M x 10 cat £38 each, SG1337/1339 cat 

£380 Est. £19
1705 S 1970 Europa set U/M x 22 cat £36 each, SG1378/1380 cat 

£792 Est. £30
1706 E Azores: 1906-2009 m & u collection on c. 20 Senator album 

pages with most earlies in good condition: MS amongst 
modern issues. (200+) Est. £300

1707 e Azores: 1982 Europa m/s, u/m (SG MS 446). Cat £21 Est. £8
1708 e Azores: 1983 Europa m/s, u/m (SG MS 450). Cat £23 Est. £9
1709 e Azores: 1984 Europa m/s, u/m (SG MS 455). Cat £20 Est. £8
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1710 e Azores: 1985 Europa, Music Year m/s, u/m (SG MS 465). Cat 
£25 Est. £10

1711 e Azores: 1986 Europa m/s, u/m (SG MS 569). Cat £21 Est. £8
1712 e Azores: 1987 Europa, Architecture, m/s, u/m (SG MS 477). 

Cat £25 Est. £10
1713 e Azores: 1988 Europa, Transport and Communications m/s, 

u/m (SG MS 485). Cat £25 Est. £10
1714 e Azores: 1989 Europa, Childrens Games and Toys m/s, u/m 

(SG MS 497). Cat £25 Est. £10
1715 e Azores: 1990 Europa, P.O. Buildings m/s, u/m (SG MS 505). 

Cat £23 Est. £9
1716 e Madiera: 1982 Europa m/s, u/m (SG MS 200). Cat £17 Est. £7
1717 e Madiera: 1983 Europa m/s, u/m (SG MS 204). Cat £21 Est. £8
1718 e Madiera: 1984 Europa m/s, u/m (SG MS 207). Cat £19 Est. £8
1719 e Madiera: 1985 Europa m/s, u/m (SG MS 215). Cat £23 Est. £9
1720 e Madiera: 1986 Europa m/s, u/m (SG MS 225). Cat £21 Est. £8
1721 e Madiera: 1987 Europa, Architecture, m/s, u/m (SG MS 235). 

Cat £21 Est. £8
1722 e Madiera: 1988 Europa, Transport and Communications m/s, 

u/m (SG MS 239). Cat £21 Est. £8
1723 e Madiera: 1989 Europa, Childrens Games and Toys m/s, u/m 

(SG MS 247). Cat £21 Est. £8
1724 e Madiera: 1990 Europa, Post Office Buildings m/s, u/m (SG 

MS 255). Cat £18 Est. £7
Qatar

1725 S 1965 President Kennedy commem (um SG 43-7), pristine 
set. Rupee values are all top of sheet (plain) marginals (5 
items). Cat £68  Est. £24

Rhodesia
1726 E 1889/1918 thirteen Power of Attorney & Deed of Transfer 

documents franked with various issues incl 1897 £1, eight 
with 1s double heads, Admirals, etc, fine Est. £50

1727 S 1896/7 ½d - 4s set of 9 values, good/fine used (SG 29/37). 
Cat £100 Est. £18

1728 S 1896-7 QV mint 1-3d Die 1 (scroll end behind leg) SG 29-
31: very fresh trio, all centred right, clean gum, full perfs, 
heavier mount remains. Cat £100+ Est. £20

1729 S 1910/3 2d black and grey-black, used (SG 171). Cat £50 Est. £14
1730 S 1910/3 2s black and dull blue, perf 15, toned gum (space 

filler), faults, m/m (SG 178). Cat £2500 (Photo) Est. £85
1731 S 1934/24 3s chocolate and blue, Die II, perf 15, small thin, 

used (SG 250). Cat £300 Est. £32
1732 S 1966 3d chocolate and pale blue, variety showing missing 

branches, u/m (SG 376var). (Photo) Est. £80
1733 S Revenue: 1890/7 £10 brown Arms perfin copy with REVENUE 

cancel, Barefoot 4 (SG 13fc cat £70), fine used. Est. £10
Rhodesia and Nyasaland

1734 S 1954 – 1956 definitive set of 16 complete fine mint, SG1/15 
cat £120 Est. £30

1735 S 1959/62 Set to £1 F/U (SG18/31) Cat £90 Est. £24
Rhodesia

1736 S Northern; 1938/52 set of 21, used (SG 25/45). Cat £170 Est. £44
1737 S Northern; 1946 Victory 1 1/2d u/m, 2d,m/m, 1 1/2d & 2d 

used, 1 1/2d perf 13 used. (SG 46/7, 47a). Cat £21 Est. £10
1738 S Northern; 1963 Set to 20/- VFU (SG75/88) Cat £90 Est. £28
1739 S Southern; 1924 8d purple and pale green, perf faults, used 

(SG 8). Cat £55 Est. £6
1740 S Southern; 1924 Set to 2/6 mostly LMM (SG1/13) Cat £170+ 

(Photo) Est. £40
1741 E Southern; 1931/37 set to 5/- all perfs (31v)good/fine used 

(SG15/27) Cat £850+ Est. £150
1742 S Southern; 1933 2s black and brown, perf 11½, m/m (SG 

25a). Cat £35 Est. £6
1743 S Southern; 1937 set to 2s, 11 values, m/m (SG 40/50). Cat 

£80+ Est. £5
1744 S Southern: 1937 Perf 14 revenue 6 values to £10, 3s, 10s, £1, 

£2, £5, £10, used (Barefoot 18, 20/4). Cat £41(2008) Est. £15
1745 S Southern; 1953 definitive set complete M/UM to £1, 

SG78/91 cat £100 Est. £24
1746 S Southern; 1953 Set to £1 VFU (SG78/91) Cat £130 (Photo)  

Est. £44
1747 S Southern; 1964 Set to £1 F/U (SG92/105) Cat £45 (Photo)  

Est. £15
Romania

1748 S 1935 Carol II complete set (5) m/m (SG 1305/9) Cat £72 Est. £14

Russia
1749 S 1934 Air. Soviet Civil Aviation & Airmail complete set (5) 

m/m (SG 643B/7B) Cat £350 (Photo) Est. £70
1750 S 1937 Pushkin Exhibition, Moscow miniature sheet F/U Cat 

£275, one corner corner has a minor thin and another a 
minor bend, but good appearance. Est. £20

1751 S 1961 Cosmic Flights with and without Communist Party 
Congress overprint, u/m (SG 2635/6) Cat £155 (2) (Photo)  

Est. £30
Russian PO’s in the Turkish Empire

1752 S 1876 7k on 10k red & green, used (SG 24) Cat £130 (Photo)  
Est. £26

Russian PO’s in China
1753 S 1917 3d.50 on 3r.50, 5d on 5r & 7d on 7r (3) m/m (SG 

39/41) Cat £42 Est. £8
1754 S 1917 1c on 1k to 1d on 1r plus 10d on 10r (15), m/m (SG 

42/55 + 57) Cat £60 Est. £12
Samoa

1755 S 1914 2½d on 20pf ultramarine, comma after ‘I’ variety, 
toning, horizontal crease, m/m (SG 104d). Cat £550 (Photo)  

Est. £46
San Marino

1756 S 1877 1l blue, used, (SG 37) Cat £550 (Photo) Est. £110
1757 S 1894 Opening of Government Palace set (3) m/m (SG 29/31) 

Cat £93 Est. £18
1758 S 1947 President Roosevelt, top eight values, 1l brown and 

blue to 200l, m/m (SG 336j/q) Cat £58 (8) Est. £12
1759 S 1956 Dogs, complete set (10) m/m (SG 508/17) Cat £60  

Est. £12
1760 e 1980 Europa set U/M x 100, SG1142/1143 cat £455 (Res 

under 5% cat) Est. £20
Sarawak

1761 e 1950 & 1952 sets superb used, odd blunt perf, SG 171/85, 
188/202. Cat £76 Est. £20

1762 E 1882 and 1939 range on single stock page, including KGVI 
set fine used. Cat £155 Est. £24

1763 S 1946 Centenary Issue set in imperf marginal pairs, u/m (SG 
146/9) Cat £300 (Photo) Est. £140

1764 S 1953/57 set to $5 F/U (SG188/202) Cat £26 (Photo) Est. £8
1765 E 1955/1959 1c to 25c values duplicated U/M, 43 values cat 

£79 Est. £12
Saudi Arabia

1766 E 1964/1981 Small mint, mainly u/m selection of issues on 
stockpage, includes 1977 2nd Anniv Installation of King 
Khaled with incorrect and correct date u/m. 5 issues. Cat 
£106 Est. £36

1767 S 1925 Ovpt on 3pi caliph issue with gold ovpt, mint (SG 146). 
Cat £200 Est. £40

1768 S 1962 Malaria Eradication imperf m/s, u/m (SG MS 455). Cat 
£38 Est. £14

1769 S 1968/75 100p u/m block of 4, (SG 865). Cat £112 Est. £20
1770 S 1977 The four Imams set (4) as a se-tenant design, u/m (SG 

1202/5) Cat £46 Est. £9
Senegal

1771 S 1960 Air. Birds. Complete set (5) m/m (SG 234/8) Cat £60  
Est. £12

Seychelles
1772 S 1901 3c on 16c chestnut & ultramarine lower left corner 

block of 12 (6x32), plate No 2, slightly off white gum, u/m 
(SG 38 x12). Cat £132+ Est. £40

1773 S 1921/35 5r yellow-green & blue, couple of blunt perfs at 
bottom, l/m (SG 123). Cat £120 Est. £22

1774 S 1935 Jubilee 1r slate and purple, fine used (SG 131). Cat £48
Est. £12

1775 E 1938/49 set of 25 + 2 extra values mint, SG 135/149 + 
extras Cat £600+ (PTSA £330). Est. £110

1776 E 1938/49 set of 25 on album page, used (SG 135/49). Cat 
£275 Est. £120

1777 S 1938/49 9c grey-blue, ordinary paper, u/m (SG 138a ab). 
Cat £25 Est. £10

1778 S 1938 12c reddish violet, m/m (SG 139). Cat £50 Est. £4
1779 S 1938 20c blue, m/m (SG 140). Cat £45 Est. £4
1780 S 1938/49 20c blue, m/m (SG 140). Cat £45 Est. £5
1781 S 1938/49 45c chocolate, u/m (SG 143). Cat £48 Est. £16
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1782 E 1954/61 17 values to 10r on album page, used (SG 174/85, 
188). Cat £47 Est. £20

1783 S 1962/1968 defin set to 10r (less 30c) l/m, SG196/212 (less 
200a) cat £58 Est. £10

1784 S 1962/1968 defin set complete to 10r (no 1r cat 10p) F/U, 
SG196/212 (less 207) cat £50 Est. £12

1785 E 1962/8 set of 18 + 2 surcharges on album page, used 
(SG196/212, 216/7). Cat £50 Est. £20

1786 E 1972 Rare Birds set and miniature sheet fine mint on album 
pages, SG308/313 and MS314 cat £38 Est. £10

Sharjah
1787 S 1968 set, top six values, u/m (SG 263/8) Cat £77 Est. £15

Sierra Leone
1788 e 1913/28 used selection on 2 small pages, includes values to 

2s6d and 1928 set of 10. STC £145 (28) Est. £65
1789 e 1902/13 used selection on 2 small pages, values to 2s, STC 

£80 (22) Est. £28
1790 e 1912/21 13 values to 2s, excludes 7d on small page, used 

(SG 112/9, 121/5). Cat £75 Est. £26
1791 e 1921/7 10 values to 2s on small page, used (SG 131/9, 

144). cat £46 Est. £15
1792 e 1932 12 values to 10s, on small page, used (SG 155/66). 

Cat £285 Est. £95
1793 S 1933 Cent of Abolition of Slavery 5s black and purple, 

brownish gum, u/m (SG 178). Cat £160 (Photo) Est. £40
1794 S 1933 Cent of Abolition of Slavery 10s black and sage-green, 

u/m (SG 179). Cat £300 (Photo) Est. £75
1795 S 1933 Cent of Abolition of Slavery £1 violet and orange, u/m 

(SG 180). Cat £650 (Photo) Est. £180
1796 S 1933 Wilbeforce set of 13. Key set and very attractive 

pictorials, m/m (SG 168/80). Cat £1100 Est. £550
1797 E 1938/44 set of 16 on album page, used (SG 188/200). Cat 

£90 Est. £28
1798 S 1938/1944 defin set of 16 complete to £1 M/UM, 

SG188/200 cat £150 Est. £32
1799 E 1961 Independence set of 13 on album page, used (SG 

210/22). Cat £75 Est. £24
1800 E 1963 Flowers 12 values to £1 on album page, used (SG 

242/52, 254). Cat £23 Est. £8
Singapore

1801 E KGVI to 1990s, small used selection on 12 album pages. 
Commems, defins, , mixed condition (small qty) Est. £18

1802 E 1948/52 set of 15 on album page, used (SG 1/15). Cat £36  
Est. £12

1803 S 1948/52 set to 12c, 8 values, m/m (SG 16/22a). Cat £42  
Est. £10

1804 E 1948/52 set of 18 on album page, used (SG 16/30). Cat £70
Est. £32

1805 E 1955/9 set of 15 on album page, used (SG 38/52). Cat £19  
Est. £8

1806 S 1955 $1 green and red single value, m/m (SG 51). Cat £42  
Est. £3

1807 S 1955 $1 blue and purple single value, m/m (SG 50). Cat £40
Est. £3

1808 S 1955 set of 15, m/m (SG 38/52). Cat £130 Est. £10
1809 S 1955 1c black, two blocks of 4 the first showing the 

‘Reflection of man’ variety, the other block showing the 
retouch, u/m (SG 38a + retouch) Est. £14

1810 E 1962/6 set of 16 on album page, used (SG 63/77). Cat £21  
Est. £10

1811 E 1968/73 set of 15 on album page, used (SG 101/15). Cat 
£35 Est. £12

1812 S 1968 /1973 set to $10 mint (less 20c) SG101/115 (less 107) 
cat £59 Est. £14

Somaliland
1813 S 1904/5 2a dull & bright purple Official SG O12 with partial 

stop after ‘M’ variety from the 5th vertical column – see note 
SG (full variety catalogues £3250), cat £300++, fine lightly 
mounted mint Est. £75

1814 S 1938 5r black, u/m (SG 104). Cat £35 Est. £12
1815 S 1953 Set to 10/- VFU (SG137/148) Cat £70 Est. £24

South Africa
1816 S 1913 Customs Duty with ½d,1d, 3d blue, 1s x 2, plus 1954 

1s & 2s Revenues, used, fair/fine, cat £72 (7) Est. £15
1817 S 1928 4d Native Kraal pair F/U SG35b cat £55 Est. £16

1818 S 1933/48 6d green and vermilion (Die I), 6d green and 
vermilion (Die II) and 6d green and red-orange (Die III), m/m 
(SG 61, 61c, 61d). Cat £135 Est. £22

1819 S 1935 Silver Jubilee 3d in a F/U marginal pair SG67 cat £60  
Est. £19

1820 S 1937 Coronation 1s red-brown and turquoise-blue with 
‘Hyphen omitted’ variety, u/m (SG 75a) Cat £80 (Photo)  

Est. £40
1821 S 1939 Huguenot Landing set fine mint SG82/84 cat £55 Est. £14
1822 S 1942/4 War Effort Set, fine used (SG 97/104). Cat £38 Est. £10
1823 S 1944 2s6d blue and brown, m/m (SG 49b). Cat £26 Est. £5
1824 S 1944 10s blue and charcoal, m/m (SG 64c ca). Cat £48Est. £10
1825 S 1944 1/2d grey and bllue-green official, 2d slate and deep 

lilac official, u/m (SG O32, O36). Cat £35 Est. £10
1826 S 1949 UPU 3d block of 4 M/UM, one stamp with the ‘Lake in 

East Africa’ flaw, but this is a different shape to that shown 
in SG, SG130b Est. £15

1827 S 1950/2 1s brown and chalkyblue and 1s blackish brown and 
ultramarine, pairs, m/m (SG 120, 120a). Cat £40 Est. £11

1828 S 1952 Van Reibeck 2d with the ‘Full Moon and ‘Line through 
sails’ flaws M/UM in a vertical pair and block of 4 SG138a 
and 138b cat £31 Est. £8

1829 E CAPE OF GOOD HOPE; 1864/1902 mint & used collection 
with 1864 1d M, vals to 1s U incl shades, 1868 4d & 6d U, 
1871 vals to 5s U, various surcharges M & U, 1882 vals to 6d 
U, 1884 vals to 6d M or U, 1s & 5s U, 1893 vals to 1s M or U, 
5s U, 1902 set M, good/fine, (a few damaged not counted) 
cat £1700+ (85)    Est. £190

1830 S Transvaal; 1904/9 1/2d to 10s wmk mult crown CA, 12 
values, mint (SG 260/71). Cat £265 Est. £85

South West Africa
1831 S 1931 set, m/m (SG 74/87) Cat £250 (Photo) Est. £140
1832 E 1935/63 used selection on pages, STC £200 (80) Est. £40
1833 S 1937 1 1/2d purple-brown bottom left marginal, u/m (SG 

96) Cat £30 Est. £12
1834 S 1939 Huguenot set in pairs fine mint SG111/113 cat £65  

Est. £18
1835 S 1941 War Effort values including 3d and 4d very fine used 

pairs. Cat £92 Est. £24
South Georgia

1836 E 1971 decimal overprint collection on 3 album pages including 
1977 / 1978 watermark varieties STC £120 Est. £24

1837 E 1986 definitive set to £5 F/U on album page, SG161/175 cat 
£50 Est. £15

Spain
1838 E 1984/90 selection of 11 m/s, u/m (SG MS 2761, 2841, 

2881, 2930, 2931, 2968, 2997, 3018, 3048, 3069, 3074). 
Cat £19 Est. £6

1839 E stock page of U/M Frama issues, the Peseta face value is 
771pta and the euro face value is 19.99. (37v) Est. £10

1840 A Earlies to 1970s mint and used collection on 16 album 
pages in album. Condition mixed, sparse but might fill some 
maps in a collection. Est. £20

1841 S 1930 Spanish-American Exhibition airs, 50c black, 1p red, 
1p purple (3), vfu. (SG 647/9). Cat £100 (Photo) Est. £20

1842 E 1930 Columbus ship 40 centimos right hand half sheet of 
25 fine U/M, SG603 cat £243 Est. £24

1843 S 1958 Brussels Exhibition imperf m/s, u/m (SG MS 1285). Cat 
£40 Est. £16

1844 S 1958 Brussels Exhib imperf m/s, u/m (SG MS 1286). Cat £40
Est. £16

Spanish Morocco
1845 S 1929 Seville – Barcelona Exhibition 10p U/M, SG150 cat £42  

Est. £12
St Helena

1846 E early 2000’s sets in U/M gutter pairs and 2 mini sheets, 8 
sets and the mini sheets cat £188, includes Christmas, Ships 
etc Est. £30

1847 S 1864/80 6d dull blue wmk crown CC perf 12½, SG16 cat 
£120, fine used with cork cancel Est. £20

1848 S 1903 set of 6 mainly fine used (SG 55/60). Cat £160 (Photo)  
Est. £70

1849 S 1922/34 1/2d to 2d, 4 values, toned with adhesion on 
reverse. 1/2d tone spot, m/m (SG 97/100). Cat £18 Est. £4

1850 S 1922/37 1 1/2d rose-red with cleft rock variety, fine used 
(SG 99c). Cat £200 (Photo) Est. £50



32 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

1851 S 1934 Cent of British Colonisation set to 3d, 5 values, in blocks 
of 4, gum bends, u/m (SG 114/8 x4). Cat £41 Est. £18

1852 S 1938/44 set to 1s, 11 values, m/m (SG 131/7). Cat £100  
Est. £5

1853 S 1938 3d ultramarine, m/m (SG 135). Cat £80 Est. £5
1854 S 1938 GVI mint defins ½d-10s + 1d to 2d (complete) SG 

131-140 + 149-151, inc listed shades. Light mount remains 
(18 items). Cat £175+ Est. £24

1855 S 1953 Set to 10/- VFU (SG153/165) Cat £45 (Photo) Est. £15
1856 S 1961 Set to £1 VFU (SG176/189) Cat £45 Est. £15
1857 S 1965 Chalky paper set to £1 (4v) VFU (SG176a/189a) Cat 

£50 Est. £15
St Kitts Nevis

1858 E U/M collection from 1980 to 1987 with many gutter pairs 
and miniature sheets STC £250+ Est. £30

1859 S 1923 Tercentenary of Colony 10s black and red/emerald, 
fine used (SG 58). Cat £650 Est. £170

1860 S 1923 Tercentenary of Colony 5s, 10s, 2 values, used (SG 
58/9). Cat £925 (Photo) Est. £250

1861 S 1938 10s & £1, top values, m/m (SG 77e, 77f). Cat £35  
Est. £10

1862 S 1938 – 1950 set of 12 complete M/UM, SG68/77f cat £85  
Est. £24

1863 S 1943 1/- perf 14 with the ‘Break in value tablet frame’ flaw 
mint, SG75ba cat £140 Est. £30

1864 S 1943 1s black and green on ordinary paper, part original 
gum, R3/2 break in value tablet frame, m/m (SG 75ba). Cat 
£140 Est. £36

1865 S 1952 definitive set complete F/U, SG94/105 cat £50Est. £15
1866 S 1954 – 1963 definitive set of 15 complete fine mint, 

SG106a/118 cat £95 Est. £24
1867 S St Kitts; 1981 Birds set of 18, u/m (SG 53A/70A). Cat £12  

Est. £5
St Lucia

1868 E 1938/50 specialised collection mostly Coils, various Coil 
Leaders, mint many UM, 1938 with various ½d, 1ds, 1½d 
strips, plus 3 blocks, ½d & 1d pair on cover, ½d, 1d both 
colours in strips, 1949/50 1c & 2c strips in qty, etc, unusual 
lot, fine (qty)    Est. £110

1869 S 1891/8 1s dull mauve and red horizontal pair, toning, used 
(SG 50 x2). Est. £3

1870 S 1891/8 ½d x 2 shades, 1d x 2 shades, 2d ultramarine and 
orange, first 3 values in blocks of 4, adhesions on reverse of 
some blocks, used (SG 43 x8, 44 x8, 45 x4). Cat £19 Est. £4

1871 S 1891/8 1s dulll mauve and red block of 4, top left stamp 
diagonal crease, used (SG 50 x4). Cat £24 Est. £5

1872 S 1891 1/2d on half 6d dull mauve and blue unsevered pair, 
vfu (SG 54) Est. £12

1873 S 1938 – 1948 definitive set complete mint (3/- U/M), 
SG128a/141 cat £90, the odd tone spot but mainly fine  

Est. £20
1874 S 1985 Military Uniforms $5 Private, Battalion Company, 1st 

West India Regiment gutter pair with 1984 imprint date, u/m 
(SG 810 x2). Est. £4

St Vincent
1875 S 1857 Great Britain 4d rose, postmark A10 of St Vincent (SG 

Z3). Cat £425 Est. £55
1876 S 1938/1947 2/6d to £1 top values fine mint (£1 U/M), 

SG157a/159 cat £58 Est. £15
1877 S Grenadines; 1986 Fungi set of 4v, u/m (SG 477/80) Est. £3

Sudan
1878 E 1898/1954 mint on 2 sides (75+). Cat £352 Est. £50
1879 S 1898/9 Military Telegraph Stamps, 6 values to 25p (no 2p), 

m/m (SG T11/3, T15/7). Cat £25 Est. £6
1880 S 1898 set, m/m (SG 10/7) Cat £150 (Photo) Est. £65
1881 S 1927/41 5m, 10m & 15m in marginal blocks of 4, 10m 

folded across bottom margin, hinge marks in margins, u/m 
(SG 41/3 x4). Cat £26 Est. £12

1882 S 1927/41 2p purple and orange-yellow, W marginal block of 
4, hinge mark in margin, u/m (SG 44 x4). Cat £18 Est. £8

1883 S 1927/41 4p ultramarine and black, NE corner block of 4, 
toned gum, hinge mark in margin, (SG 44c x4). £17 Est. £8

1884 S 1927/41 3r red-brown and blue, SW corner marginal block 
of 4, folded across bottom margins, hinge mark in margin, 
u/m (SG 44b x4). Cat £44 Est. £20

1885 S 1927/41 20p pale blue and blue block of 4, u/m (SG 46b 
x4). Cat £72 Est. £36

1886 S 1936-46 official complete set, m/m (SG O32/O42) Cat £250 
(Photo) Est. £100

1887 S 1950 Official set, u/m (SG O59/66) Cat £30 Est. £12
1888 S 1951 Official 3m black and green block of 4, u/m (SG O69 x 

4). Cat £56 Est. £4
1889 S 1951/61 set to 3p, 9 values, m/m (SG 123/31). Cat £48 (as 

cheapest) Est. £4
1890 S 1951/61 mint definitive set to 50p, SG 123/139 Cat £120.   

Est. £20
1891 S Postage Due; 1948 10m green and mauve, m/m (SG D14). 

Cat £18 Est. £4
Swaziland

1892 E GV-late 1970s used on seven double-sided stock book 
leaves with GVI to 10s (where all values carry pencilled SG 
tags), EII same: numerous EII & later sets, some duplication. 
Cat £648 (250+) Est. £130

1893 E 1933 set to 2/6d F/U on album page (SG11/18) cat £39  
Est. £15

1894 S 1933 top value 10/- F/U SG20 cat £190 Est. £75
1895 S 1938 set m/m except 5s which is m/m (SG 28/38). Cat £95  

Est. £20
1896 S 1975 Revenues E1 red wmk sideways left marginal block of 

6 (2x3) Bft 121, 20c vermilion & 25c green wmk diagonal 
left marginal blocks of 6 (2x3) Bft 127 & 127, UM (3 items)   

Est. £12
Sweden

1897 e 1969/83 small selection of 3 m/s and a sheetlet, u/m (SG 
MS583, 783, 812/22, MS 1015, 1170). Cat £46 Est. £16

1898 A 1995/1996 issues in a presentation book with stamps U/M 
and cat £152 Est. £24

1899 S 1858 12ore and 30ore F/U, SG8a and 10a cat £135 Est. £24
1900 E 1989 commem issues complete in special folder including 

250th Anniv, Nobel Prize, Kennel CLub etc. Stamps Cat £64  
Est. £18

1901 E 2005 Year Pack with all sets and miniature sheets U/M and 
cat £258 Est. £38

1902 E 2006 Year Pack with all sets and miniature sheets U/M and 
cat £277 Est. £40

1903 E 2008 Year Pack with all sets and miniature sheets U/M and 
cat £262 + a brown print Est. £38

Switzerland
1904 b 1963-93 selection of FDC’s (108) and some postcards (25) 

mint and used. Est. £24
1905 E 1900/44 used sel with 1900 UPU set plus line perf set, 1906 

set of 6 vals SG194/99, 1908 ordinary paper set of 16 vals 
SG231/46, plus various later sets incl 1932 Conference, 
1944 Olympics Jubilee later ptg ZUM cat SF160, etc, fine, cat 
£820+ (71 items)  Est. £40

1906 E 1923/45 mint selection with 1923/40 Airmail set of 13 vals 
(cat as cheapest), 1938 Symbolic design set on blued paper, 
1945 Peace set missing 60c, etc, fine, quite lightly mounted, 
cat £550+ (31)    Est. £55

1907 E 1947/66 mint selection in blocks, blocks of 4 incl 1947 
National Fete, Railways, 1948 Olympics, 1949 Centenary, 
UPU, 1949 40c + 10c National Fete sheet of 25, 1950 
National Fete corner blocks of 10, 1950 Pro Juventute corner 
blocks of 10, etc, many stamps UM with some blocks just 
mounted in margins, fine, cat £1035 (43 items)    Est. £80

1908 S 1854/62 20r orange mainly 4 margins examples, 4 
examples, assorted shades, faults, used (SG 50 x4). Cat 
£360 as cheapest Est. £20

1909 S 1854/62 40r green, mainly 4 margins example, assorted 
shades, 3 values, faults, used (SG 51 x3). Cat £330 as 
cheapest Est. £20

1910 S 1854/62 15r rose mainly 4 margins examples, 5 values, 
assorted shades, faults, used (SG 49 x 5). Cat £410 as 
cheapest. Est. £26

1911 S 1882/99 2c to 15c lemon, 6 values, 15c, 3 shades, granite 
paper, used (SG 126A/32A). Est. £30

1912 S 1917 Pro Juventute set good to fine used, SGJ6/J8 cat £130  
Est. £22

1913 S 1923 Air 40 cent blue and green F/U, SG 322a Cat £120.  
Est. £20

1914 S 1923 Air – Wings 40c blue and green F/U, SG322a cat £120  
Est. £24

1915 S 1923 Wings 40c air blue and green F/U, SG322a cat £120  
Est. £24

1916 S 1938 National Philatelic Exhibition miniature sheet l/m, 
SGMS387a cat £46 Est. £10
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1917 E 1945 Peace set on album page to 60c F/U, SG447/453 cat 
£84+ Est. £14

1918 S 1945 Peace 1f Dove F/U, SG455 cat £140 Est. £28
1919 S 1945 Peace ‘PAX’ top 2 values, m/m (SG 458/9). Cat £215  

Est. £16
1920 S 1945 5f red-brown & buff Peace, fine used copy, slightly 

rounded left corner perf, SG458 cat £475 Est. £20
1921 S 1946 Special Lucerne Flight 1f.50 marginal U/M, SG466 cat 

£42 Est. £9
1922 S 1949 Special Flights 1f.50 mint cat £65 Est. £12
1923 S 1955 National Philatelic Exhibition miniature sheet U/M, two 

minor corner bends, SG MS561a Cat £140. Est. £20
1924 S 1955 Phil Exhib m/s, u/m (SG MS561a). Cat £140 Est. £30
1925 E 1959 European PTT Conference set of two values x 100+ 

sets incl block of 4 & block of 21 of each value, UM, 
SG608/9 cat £4400+   Est. £60

1926 S 1960 Pro Patria Charity Fund miniature sheet U/M, SGMS641 
cat £55 Est. £12

Syria
1927 E 1920-mid 1950s outstanding collection on 23 Simplex 

album leaves of mint & used with many higher values. Pre-
1940 material accounts for c. 90% of collection’s total value. 
French overprints, Levant & Crete PO, French Free forces & 
Mandate (inc. mint 1934 Airset), Alouites & Lattaquia,  well 
represented. Cat £1,350 Est. £250

1928 e 1938 Air. Tenth Anniv of First Air Service Flight between 
France and Syria m/n, NE corner crease, u/m (SG MS 337a). 
Cat £70 Est. £20

Tanganyika
1929 S 1915 German East Africa Yacht types ovpt 7 1/2h carmine, 

u/m (SG M3A) Cat £1000 (Photo) Est. £400
1930 S 1915 German East Africa Yacht types ovpt 20h black and red 

on yellow, u/m (SG M5A) Cat £1500 (Photo) Est. £650
1931 S 1917/21 set to 25c, 7 values, odd fault, used (SG 45/53). 

Cat £44 Est. £12
1932 S 1922/4 set to 75c, 9 values, 10c creased, used (SG 74/82). 

Cat £44 Est. £20
1933 S 1925 set of 4, used (SG 89/92). Cat £60 Est. £24
1934 S 1927/31 14 values to 5s, ($2 x2), odd fault, used (SG 

93/103, 105). Cat £112 (Photo) Est. £50
1935 S 1927-31 to 10s, m/m (SG 93/106) Cat £275 (Photo)  

Est. £120
1936 S 1927 £1 brown-orange, vfu (SG 107) Cat £550 (Photo)  

Est. £200
1937 S 1961/4 Independence set of 12, m/m (SG 108/19). Cat £25  

Est. £3
1938 S 1961/4 set of 12, used (SG 108/19). Cat £18 Est. £8

Thailand
1939 E Small mainly used selection on 3 album pages and 2 stock 

sheets, condition mixed, some duplication. (small qty)   
Est. £14

1940 E Mainly used early to 1970s collection including some Siam 
on 16 album pages. Mixed condition, Cat £175 Est. £24

1941 S 1947 5s violet bottom marginal pair with printers name in 
margin, u/m (SG 313 x2). Est. £6

1942 S 1947 5s violet bottom marginal se-tenant strip of 3 with 
printers name in margin, u/m (SG 313 x3). Cat £9 Est. £10

Transjordan
1943 S 1943/46 values to £P1 good used, no 3m, 4m or 90m (11v) 

Cat £60+ (Photo) Est. £12
1944 S 1952 new currency ovpts 1f, 2f, 3f, 5f, 4 values, u/m (SG 

307/9,11). Est. £15
Trinidad & Tobago

1945 S 1922-8 set, m/m (SG 216/9) Cat £190 (Photo) Est. £110
1946 S 1948 SW set, u/m (SG 259/60) Cat £30 Est. £12
1947 S 1960-7 part set ex 15c, u/m (SG 284/97 ex 58a) Cat £45  

Est. £20
1948 S 1969/70 Postage dues (SGD34/D43) VFU Cat £80 Est. £32

Tristan da Cunha
1949 S 1954 Set to 10/- VFU (SG14/27) Cat £70 Est. £24
1950 e 1997 and 1998 Atlantic Marine Fauna miniature sheets 1st 

and 2nd series U/M x 4 of each, SGMS610 and MS638 cat 
£74 Est. £14

1951 S 1954 set, u/m (SG 14/27) Cat £90 (Photo) Est. £40
1952 S 1961 definitive set complete to 1 rand fine mint, SG42/54 

cat £90 Est. £22

1953 S 1972 Flowering Plants set of 12, u/m (SG 158/69). Cat £21  
Est. £8

Turkey
1954 e 1979/88 small selection of 7 m/s, u/m includes (SG MS 2677, 

2749, 2779, 2835, 2886, 2987, 3021). Cat £51 Est. £20
Turkish Cypriot Posts

1955 e 1981/90 small selection of 4 m/s, u/m. includes (SG MS 
108, 122, 247, 277). Cat £14 Est. £5

Turks and Caicos Islands
1956 S 1900/4 2s purple fine used (SG 108). Cat £90 Est. £22
1957 S 1900/4 3s lake, fine used (SG 109). Cat £130 (Photo) Est. £32
1958 S 1917 1d Red Imperceptibly Mounted Mint with Very Faint 

VARIETY ‘WAR TAI’ Overprint for ‘WAR TAX’. C/w Normal 
Overprint for Comparison. SG 140var Est. £40

1959 S 1919 1d Scarlet U/M Horiz Pair WAR TAX Ovpt with Left 
Stamp Showing Unusual ‘Kiss Prints’ on ‘W’ of ‘WAR’ & ‘T’ of 
‘TAX’. SG 152var Est. £24

1960 S 1938 10/- fine mint top value, SG205 cat £32 Est. £10
1961 S definitive set complete M/UM, SG221/233 cat £85 Est. £22

Uganda
1962 S 1962-4 Independence complete set, u/m (SG 99/110) Cat 

£28 Est. £12
United Nations

1963 E 5 different Prestige Booklets, all appear to be for views or 
monuments, the face value is S33 and euro 23 Est. £10

1964 E Flags thematic, C1980 series, 40 different sheets of 16, mint 
or CTO. STC Approx £350 Est. £40

Uruguay
1965 E 1991 Centre for Study of Naval and Maritime History block 

of 4 in complete sheet of 16, flags and lighthouses in the 
gutter cross, u/m (SG 2045/8 x4). Cat £56 Est. £20

USA
1966 E 1925/36 range of commems on a stock page, all u/m . Cat 

£55 (20) Est. £18
1967 E 1965/77 range on 4 stocksheets, includes multiples, all 

different, Face $30, u/m. Est. £24
1968 E 1901/23 commem sets, average to good used on a stock 

sheet. Cat £450 Est. £44
1969 A 1851/1944 used collection in Schaubek album. Condition 

poor to good, values to $5. Includes some Parcel Post and 
Postage Dues. Est. £240

1970 S 1847 pair of 5c Franklin used on cover (pairs are scarce). Cat 
£650 (as singles) Est. £240

1971 S 1857 12c f/used Washington (Scott 36) with spectacular 
misperfs within inner frame line on left side.Cat:£80. Est. £12

1972 S 1861 Jefferson 5c brown (SG 72), rich shade, rounded NE 
corner perf, well centred with light indistict canc. Cat £140  

Est. £20
1973 S 1863 2c Black Jack (Scott 73) u/m slightly off centre but a 

fine copy. Cat:£325. Est. £36
1974 S 1863 x8 Black Jacks (Scott 73) mainly fine used & well centred 

with one with San Francisco ray cancel. Cat:£250. Est. £44
1975 S 1867 30c Franklin with F grill (Scott 100) with tiny closed tear, 

nicely centred & with fine cork cancel. Cat:£400. Est. £32
1976 S 1871 6c Lincoln (Scott 148) tied by unusual N.Y. fancy animal 

cancel & 1873 2c brown (Scott 157) tied by fancy geometric 
cancel & with Japanese cancel,Yokohama c.d.s. Est. £24

1977 S 1873 7c Stanton (Scott 160) f/used with a missing top perf, 
30c Hamilton (Scott 165) good used with st edge rt side & 
90c Perry (Scott 166) good used with st edge rt side & San 
Francisco cancel. Cat:£300. Est. £48

1978 S 1887 Franklin 1c ultramarine, mint SG 217 (Scott 212): rich 
shade: full perfs: centred NE: small corner crease: gumless. 
Cat £95 Est. £12

1979 S 1890 6c brown-red, used (SG 229). Cat £25 Est. £6
1980 S 1891 set, average used (SG 224/34). Cat £282 Est. £40
1981 S 1893 Columbus $2 (Scott 242) well centred & good used 

with Philadelphia c.d.s. & with tiny thin. Cat:£450. Est. £8
1982 S 1893 Columbus 2c (Scott 231) x3 varieties, broken hat & 

broken frame line. Cat:£140. Est. £12
1983 S 1893 Columbus 4c x2, 5cx3, 6c x3, 8cx2, 10c x2, 15c x3 

& 30c. (Scott 233, 234, 235, 236,237, 238 & 239) all good/
fine used. Cat: £300. Est. £36

1984 S 1893 Columbus 1c (Scott 230) strip of 5 m/m with American 
Bank Note Co & positional no 16 in margin. Cat:£250+ Est. £44

1985 S 1893 Columbus 2c (Scott 231) strip of 5 m/m with American Bank 
Note Co & positional no 121 in margin. Cat:£250+  Est. £44
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1986 S 1893 Columbus set to 30c, average used (SG 235/44). Cat 
£344 Est. £44

1987 S 1893 Columbus 3c (Scott 232) block of 4 m/m with 
American Bank Note Co in margin. Cat:£180+ Est. £48

1988 S 1893 Columbus 4c (Scott233) pair m/m with American Bank 
Note Co in margin. Cat:£200+ Est. £48

1989 S 1894 values to 50c, 15 values,  used. Cat £110 Est. £20
1990 S 1898 Trans Mississippi SG 291 to 297, used (50c straight 

edge). Cat £389 Est. £40
1991 S 1898 50c green, used (SG 297) Cat £225 (Photo) Est. £46
1992 S 1902 $1 used (SG 317). Cat £100 Est. £20
1993 S 1902 Madison perf 12 (Scott 312) f/used. Cat:£250. Est. £100
1994 S 1912 15c red Parcel Post, m/m (SG P429) Cat £80 Est. £16
1995 S 1916 $1 purple-black, used (SG 484). Cat £36 Est. £8
1996 S 1918 - 1930 small air mail collectio of 37 stamps on 4 

stockcards including 1918 & 1923 sets with C1 unused.   
Est. £32

1997 S 1918 Air Mail 6c & 24c (Scott C1 & C3) both unused & 1918 
6c pair (Scott C1) with fine St Louis Mo 1923 c.d.s. Cat:£200. 

Est. £36
1998 S 1922 $5 blue & red, m/m (SG 581) Cat £150 (Photo)Est. £30
1999 S 1923 $5 America (Scott 573) unused. Cat:£160. Est. £44
2000 S 1930 65c Zeppelin (Scott C13) u/m. Cat:£250+ Est. £110
2001 S 1938 block of 4 $5 Coolidge (Scott 834) nicely used. Est. £12
2002 S 1985 $10.75 American Bald Eagle and Moon, u/m (SG 2185) 

Cat £40 Est. £8
2003 E 1987 North American Wildlife sheet of 50 U/M in a 

presentation book, SG2256/2305 cat £70+ Est. £14
2004 S 1991 $14 American Bald Eagle, u/m (SG 2610) Cat £48 Est. £10
2005 S 1995 $10.75 Launch of Space Shuttle Endeavour, u/m (SG 

3089) Cat £40 Est. £8
Vatican

2006 S 1929 Papal set of 13 fine mint, SG1/13 cat £64+ Est. £12
2007 E 1983/90 small selection of 6 m/s, u/m (SG MS 802, 803, 

883, 923, 924, 958). Cat £39 Est. £12
2008 E 1952 Cent of First Papal States Stamp, m/s, u/m (SG MS 

176a). Cat £450 Est. £150
Venezuela

2009 A 1940/60 mainly used accumulation in 16 page stockbook. 
Some duplication, condition mainly good, useful seen. STC 
£450+ Est. £44

Yugoslavia
2010 e 1983/90 small selection of 16 m/s, perf and imperf, minor 

creasing, u/m. Cat £66 Est. £22
2011 A 1960s/80s mostly u/m mint selection of sets, singles, commems, 

defins, some marginal. good thematics. (300+) Est. £24
2012 S 1961 20th Anniv of Yugoslav Insurrection imperf m/s, u/m 

(SG MS 1013a). Cat £170 Est. £48
Zambia

2013 E 1977/96 13 FDC’s, good thematics, STC £53 as used.  
Est. £18

2014 E 1979/1996, 4 m/s, includes 1996 Endangered Species, mint 
(SG MS300, MS320, MS387, MS 758). Cat £80 Est. £26

Zanzibar
2015 S 1936 set, m/m (SG 310/22) Cart £140 (Photo) Est. £60
2016 S 1949 Silver Wedding set F/U, SG333/334 cat £41.50Est. £15
2017 S 1952 Set to 10/-very LMM (SG339/352) Cat £65 Est. £15

Zimbabwe
2018 S 1985 National Infractructure set of 22, u/m (SG 659/80). Cat 

£30 Est. £8

Great Britain - Collections
2019 b 1970-1999 FDC’s in small box, good selection, some 

interesting pmk’s, odd mint pack (100+) Est. £10
2020 E Selection inc small stockbook of 1950’s-70’s issues mint, 

Air letters, covers, interesting mix. (qty) Est. £12
2021 E Small selection on 4 album pages of Philatelic History, inc 

1854 1d red with Irish Dimond cancel, 1864 1d red Pl 197 
with underprint (horiz crease), 1821 Free Front and 1910 
Newspaper Wrapper (to GB) all on Westminster display pages 
(4 items) Est. £14

2022 A 1971/83 Volume II Windsor album containing mainly mint 
some u/m collection.  Appears to be mainly commems, odd 
other used. Good run throuhg of commems. Face Value 
£40+ Est. £20

2023 E 1972 Wedgewood booklet pane, trimmed at base, 2010 
Classic Album cover m/s, (SG MS 3019), and 7 sample 
booklet covers for assorted machin issues. Est. £20

2024 S QV to E2 Triangular Bulk Posting Cancels Some on Original 
Pieces Including St Martins (Strand) SM22 & SM42. Unusual - 
18 Values Mainly Fine. Est. £24

2025 A 1936/70 used collection on pre-printed SG album pages 
in album. Includes 1939/48 High values, 1948 Wedding, 
1951 High values, Wildings, some phosphors, then good run 
through. Condition mixed. Est. £32

2026 A 1937-69 fdcs in black binder: 1948 Olympics, ‘49 UPU, ‘60 
CEPT etc, h’written & typed addresses. 100+ covers Est. £50

2027 E 1841/83 Range QV including 1d imperfs, 2d (2 margins) pl4, 
perfs on blue/white papers, couple 2d blues. Surface printed 
to 2s dull blue. Good to fine used STC £2300+ (42) Est. £55

2028 S QV Line-engraved Penny Star Shades Selection (8 Values) 
All CDS (Complete with Numerals) Tied Orig Pieces Inc SG 
36 (Hereford) DEEP Rose-red Shade & ‘Posted Since - Last 
Night’ Edinburgh Cancel. SG 36/41 MINIMUM SG Cat £325 
off Cover Est. £60

2029 A QV-QEII in Hagner-System binder, mint & used on 16 leaves: 
interesting (plated) 1d brown imperfs, inc two margin mint, 
used carelessly cut strip of four + ave 2s6d, 5s: GVI to dark 
blue 10s (used), mint EII Wildings in different formats + 
regionals. Est cat (ex EII commems) £1500+. PTSA £125.   

Est. £60
2030 A 1840/1936 mainly used collection in Lighthouse pre printed 

album, 1840 1d black 4 margin except SE corner letter 
completely missing and thined, 2d blue SW corner fault, 
range of line engraved with 1d plate no’s to 224 and run of 
1/2d plates (SG 48), Embosed 6d to 1/- (mixed condition), 
Run through from surface printed including odd perfin, odd 
facimile and some interesting additions to the norm inc 
pmks and used abroads. also postage dues, Condition from 
poor to fine. Very High Cat Value (qty) Est. £360

Great Britain - Cinderella
2031 S QV 1s green Shakespeare. Specimen, denoted by diagonal 

dots, u/m. Est. £18
2032 E 1864 1d National Telephone Co complete sheetleet of 12 

with selvedge. Largely u/m (3 m/m). Est. £20
2033 S 1891 Railway Rhonda & Swansea Bay 2d yellow-green letter 

stamp. Superb u/m. Est. £26
2034 S 1893 2d green ‘Furness Railway’ stamp, fine int Est. £20
2035 S 1897 4d green ‘North Eastern Railway’ letter stamp, u/m   

Est. £14
2036 S 1899 Railway. Northampton & Banbury 2d green letter 

stamp. Superb u/m. Est. £26
2037 E 1912 Ideal Stamp Collection both the perf and imperf sets 

of 6 U/M or MNG in a Harrington and Byrne folder, all fine 
except for a few gum bends, seldom seen Est. £32

2038 E Railway Stamps mint, Cavan & Leitrim (3d and 4d red) and 
North Staffordshire (2d green), all on Westminster pages (3)  

Est. £12
2039 S 1914 Railway. Shropshire & Montgomeryshire 2d vermilion. 

Superb u/m. Est. £26
2040 E 1937 24th Philatelic Congress of Great Britain, Folkestone 

1937 set of 12 ‘stamps’ mint on album page, all the stamps 
have tone spots, must be quite scarce I’ve never seen them 
before Est. £12

2041 S 1937 Second Annual London Stamp Exhibition Complete 
Miniature Sheet of Six Superb Fresh U/M Est. £40

2042 S WWII Propoganda forgery 10d turquoise-blue as SG 474 
but with head of KEVIII, swastika etc. Imperf printed on thin 
card, 4 margins. Est. £20
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2043 S 1939 Used Postcard Bearing Six London Stamp Exhibition 
Stamps Tied Two Red Cacheted Exhibition Postmarks of 
January 1939 with Third Cachet to Front. C/w Single Used 
Exhibition Stamp. Good Condition. Est. £32

2044 S Circa 1950’s De La Rue’ experimental stamp’ of dog in tan. 
Ungummed as produced. Est. £6

2045 S Circ 1950’s ‘Toy’ stamps in blue and red shwing head of 
‘Punch’ miniature size, both colours in perf, mint pairs. Most 
unusual (4) Est. £12

2046 E 1971 Commodore Shipping Co issues including 1971 Strike 
Post, Europa, Churchill, Kennedy etc all superb bi-coloured u/m 
marginal block of 4, u/m  (33 blocks, 132 stamps). Est. £40

2047 E Lundy 1982 Puffin defin set off 1 values in compete sheets 
of 72 stamps, u/m (792 stamps). Est. £50

Great Britain - Essay, Proofs, etc
2048 S 1876 4d pl15 imperf colour trial in pale red brown. 4 

margins, fine mint (SG 152var ‘BF’). Cat £250 Est. £55
2049 S 1879 2d prussian blue Perkins/Bacon essay. Imperf 4 

margins + ungummed. Est. £11
2050 S 1879 De La Rue essay in black (unusual fuzzy print), imperf, 

4 margins, ungummed. Est. £60
2051 S 1881 1d lilac, die 2. Imprimatur, 4 margins, fine mint. Cat 

£250 Est. £65
2052 S 1902 1d carmine imperf plate proof, 4 margins. Printed on 

thin white paper. Cat £100 Est. £40
2053 S 1912 De la Rue essay in vermilion with head of Britannia. 

Solid colour around the head. Imperf (4 margins) Est. £24
2054 S 1912 De la Rue essay in reddish-pink with head of Britannia. 

Graduated colour around head. Imperf (4 margins), u/m Est. £24
2055 S 1912 De La Rue essay in bright ultramarine in imperf pair, 

4 margins, Top stamp with solid background to Britannia’s 
head at left and graduated at right, bottom stamp with 
complete solid background, u/m. Est. £60

2056 S 1912 De La Rue Britainnia essay in pair in French boue. Top 
stamp with white backgroundto head, bottom stamp with 
graduated background, u/m. Est. £60

2057 S 1912 1d scar;et. Paper trial by John Allen on ‘special finish’ 
paper, imperf 4 margins + ungummed as produced. Cat 
£140 Est. £65

2058 S 1934 1 1/2d photogravure colour trial in grey-green. Imperf 
4 margins, u/m. Cat from £160 (Photo) Est. £80

2059 E GVI Pictorial Stamp Essays mint, 1/2d to £1 (20v), imperf on 
light card, interesting selection all on Westminster display 
page. Est. £24

Great Britain - Fiscals
2060 S 1860/67 6d Reddish Lilac VFU Leaving Queen’s Profile 

Completely Clear. SG F17 Cat £95 Est. £28
Great Britain - Telegraphs

2061 S 1876 1s green pl 4, superb Liverpool CDS, used (SG T8). Cat 
£55 Est. £16

2062 S 1876 1s green pl1, fresh mint (SG T8). Cat £180 Est. £46
2063 S 1876 5s rose pl 2, this plate rarely seen. Brilliant thinmble 

‘Littleborough’ CDS, (SG T13 pl2). Cat £375 Est. £150
2064 S Northern Mutual Telegraph Original Perf 14 Mounted Mint 

Stamps: Three Values (5, 20 & 25). Note: Reprints are Perf 
12/12.5 All with Original Gum & Hinge Remains. Some Gum 
Wrinkling Evident. Est. £32

2065 S QV Army Telegraph 10s green/red tied to piece by part 
‘Army Telegraphs CDS Est. £16

Great Britain - Queen Victoria
2066 S 1840 1d intense black, QJ, pl1b, stunning full red, MC, 4 

margins (SG 1 pl1b). Cat £525 (Photo) Est. £160
2067 S 1840 1d intense black, pl 6, EA, superb black MS, 4 margins. 

Beautiful colour. (SG 1 pl6). Cat £525 Est. £130
2068 S 1840 1d black, un – plated lettered G H good appearance 

but no margins, used (SG2). Est. £22
2069 S 1840 1d black with 2+ margins and black Maltese Cross 

sadly it’s thinned, SG2 cat £375 Est. £24
2070 S 1840 1d black un - plated lettered C D F/U with black 

Maltese Cross and 3 margins (SG 2) Est. £44
2071 S 1840 1d black F/U on piece with 3+ margins lettered D K 

and red Maltese Cross Est. £50
2072 S 1840 1d black ,  4 margins, RJ, large thin on reverse, 

indistinct cancel leaving profile clear, used (SG 2). Cat £375 
(Photo) Est. £75

2073 S 1840 1d black used with 4 margins lettered E F un - plated  
Est. £75

2074 S 1840 1d black plate 2 with 4 margins lettered H I F/U Est. £75

2075 S 1840 1d black, FG, pl 1A, 4 margins. Superb dark red MC, 
very pretty (SG 2 pl1A). Cat £375 Est. £90

2076 S 1840 1d black plate 1b g1 with 4 margins and red Maltese 
Cross, fine copy cat £425 Est. £110

2077 S 1840 1d black, QJ, 4 margins, pink MC of Ormskirk. Lovely 
strike, most unusual (SG 2 pl1a). (Photo) Est. £240

2078 S 1840 1d black, IC, pl2, 4 margins, superb red MC, very 
pretty (SG 2 pl2). Cat £375 (Photo) Est. £140

2079 S 1840 1d black, NH, pl3, 4 margins, superb red MC. Excellent stamp 
of this scarcer plate. (SG 2 pl3). Cat £500 (Photo) Est. £160

2080 S 1840 1d black, plate 5, KH. Brillian red MC, 4 margins, (SG 2 
pl5). Cat £375 Est. £100

2081 S 1840 1d black, plate 6, SC, Super orange-red MS, 4 margins 
(SG 2 pl6). Cat £375 Est. £90

2082 S 1840 1d black, LH, pl6, 4 margins, brilliant vermilion MC. 
Distinctive colour (SG 2uh pl6). Cat £400 (Photo) Est. £400

2083 S 1840 QV 1d black, OD, Plate 10: four clear margins: very 
fine, near complete black Maltese Cross canc: O flaw clear to 
view: spotless mount free reverse. Cat £950 Est. £150

2084 S 1840 1d grey black, LF pl 1a. Superb red MC, 4 margins, 
super plate wear (SG 3 pl 1a). Cat £500 (Photo) Est. £160

2085 S 1840 1d grey black pl 8, IH. Variety on thin paper, shows 
‘o’ flaw, 4 margins. Superb black MC (SG 3, SPec ASe). Cat 
£650+ Est. £160

2086 S 1840 2d Deep Blue Shade Pl.1 1844-Type Pmk. ‘S’ Square 
Touching SE with Huge Margin Right Showing Adjacent ‘SL’. 
Red Circular Authentication Mark Reverse. Tiny Shallow Thin. 
SG 4/6i Cat From £2000 Est. £130

2087 S 1840 2d blue F/U with 3 margins and red Maltese Cross (SG 
5e) cat £1250 Est. £120

2088 S 1840 2d blue pl 2, IA. Superb black MC, 4 margins (SG 5 
pl2). Cat £1000 Est. £180

2089 S 1840 2d blue, SH, pl1, 4 margins, very fine used light part 
black MC (SG 5 pl1). Cat £975 (Photo) Est. £240

2090 S 1841 1d red brown, DF (orange tint) on very blued paper, pl 
129. 4 huge margins, fine used (SG 8a). Cat £50 Est. £11

2091 S 1841 1d red brown, FL, pl 149(alph 2), 4 margins, very fine 
used. (SG 8). Cat £40 Est. £14

2092 S 1841 1d red brown, IH, pl134(alph 2), 4 margins, very fine 
used light Edinburgh numeral (SG 8a). Cat £55 Est. £16

2093 S 1841 BLUE CANCELS Pair: 1d Red (Pl.81) & 2d Blue (Pl.4). 
Both Three Margin Fine Used Examples. QV Spec (i) B1xb & 
(ii) E1(2)wb Cat. £1250 Est. £80

2094 S 1841 1d orange-brown, MB, pl 145(alph 2), 4 margins, very 
fine used (SG 12). Cat £275 (Photo) Est. £75

2095 S 1841 2d Blue VARIETY INVERTED WMK Two Margins Deep 
Shade/Blued Paper ‘KE’. SG13/15Wi cat £875 Est. £50

2096 S 1841 2d Blue Pl.4 Block of Four MK-NL Oily Cancel Showing 
Reverse. SG 13/15 Cat £1300 + with Variety Shifted 
Transfers (Upper) MK & NK Spec Es14e. Faults. Est. £50

2097 S 1841 2d BLUE MINT SHADE with Original Gum Pl.4 Three 
Margins Lettered ‘GD’ with VARIETY Break Above ‘N’ of ‘PENCE’ 
with Some Overinking NE Star & Near ‘E’ of ‘POSTAGE’. SG 13/15 
Cat £5000 (Cheapest Shade) without Varieties. Est. £350

2098 E 1841 2d blues horiz. pair SG 14 on wrapper:  (DK,DJ) four 
margin, with 930 (York) town canc + two full, blue cds cancs 
for Hull & York + contents (a requisition forwarding the usual 
commission: an item with much charm. Cat £440+ Est. £70

2099 S 1841 2d blue, GC, pl3, 4 margins, black MC (SG 14). Cat 
£275 (Photo) Est. £75

2100 S 1854 1d red brown, small crown, perf 16, TG, Pl 163 (state 
2), fine used, small surface abrasion left of nose. With Mike 
Williams Cert 2022. (SG 17 var)Cat £250 Est. £32

2101 S 1854 1d red – brown on blued paper with 3½ margins fine 
mint (SG 17) cat £375 Est. £50

2102 S 1854 1d red brown, GL, pl 199, small crown, perf 16 very 
fine used with Mike Williams Cert 2023. One slightly short 
perf bottom left (harsh!) otherwise full perf (SG 17). Cat 
£400 (Photo) Est. £70

2103 S 1854 2d blue, OL, pl4, wmk inverted, very fine used (SG 
19wi). Cat £325 (Photo) Est. £80

2104 S 1855 2d blue, SD, pl 5, small crown, perf 16, superb light 
postmark. Lovely stamps (SG 20a). Cat £350 (Photo)Est. £75

2105 S 1855 1d red brown, AF, pl4 (alph 2), small crown, perf 16, very 
fine used neat Liverpool numeral (SG 21). Cat £65 Est. £15

2106 S 1856 1d red brown, alph III, small crown, perf 14, AL (short 
stamp from top row), pl 23, fine used with Mike Williams 
2023 Cert,a few short perfs at top (SG Spec C7). Cat £850 
(Photo) Est. £75
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2107 S 1855 1d red brown, NK, pl 194, small crown, perf 14, very 
fine used with Mike Williams Cert 2023, (SG Spec C2, SG 22). 
Cat £300 (Photo) Est. £120

2108 S 1855 1d red brown, small crown, perf 14, die 2, JD, SG 24 
pl18. Light pmk. Some trimmed perfs, with Mike Williams 
2023 Cert. (SG Spec C3 pl18). Cat £850 Est. £36

2109 S 1855 1d red-brown, KL, plate 6. Large crown wmk, perf 16, 
SG 26, centred SE, lightly  blued paper. Smudged London 
Chief Office (15) canc. Cat £130 Est. £15

2110 S 1857 2d blue, TC, pl5, large crown, perf 14. Huge misperf 
with ‘postage’ omitted and white border at base, very fine 
used (SG 34var). Cat £70+ Est. £30

2111 S 1857 2d blue, large crown, perf 14, pl 5, OD, very fine used 
part spoon postmark, in green (SG 34var, pl 5). Est. £46

2112 S 1857 2d blue, OE, pl6. major re-entry (showing in all 4 
corners), fine used (SG 35d). Cat £160 Est. £60

2113 S 1858 2d blue, large crown, perf 16, GC, Pl 6, very fine used 
(SG 36a). Cat £325 Est. £48

2114 S 1857 1d m/m Star Shades (x2): Pale Rose-red & Deep Rose 
Red. SG 39 & 41 Cat £250 Est. £75

2115 S 1864/79 1d red plate 119, m/m (SG 43). Cat £65 Est. £12
2116 S 1864/79 1d r0se-red pl117, wmk inverted, fine used (SG 

43wi). Cat £40 (Stoneham) Est. £12
2117 S 1864/79 1d rose-red pl 83, wmk inverted, very fine used 

(SG 43wi). Cat £40 (Stoneham) Est. £15
2118 S 1864/79 1d rose-red pl157, wmk inverted, very fine used 

(SG 43wi). Cat £50 (Stoneham) Est. £17
2119 S 1864/79 1d red plate 155, u/m (G 43). Cat £70 as m/m Est. £28
2120 S 1864/79 1d rose-red pl162, u/m (SG 43). Cat £70 (as m/m)  

Est. £36
2121 S 1864/79 1d rose-red pl 213, u/m (SG 43). Cat £80 (as m/m)

Est. £40
2122 S 1864/79 1d rose-red pl 214, u/m (SG 43). Cat £90 (as m/m)

Est. £46
2123 S 1864/79 1d rose-red pl 218, u/m (SG 43). Cat £90 (as m/m)

Est. £46
2124 S 1864/79 1d Plate 124 Block of Four (SH-TI) UM-MM + Selvedge 

with Deckled Edge Showing ‘(H)AND SIDE of the Letter. In 
Wetting’. Perfs Fully Intact with Usual Crackly Original Brownish 
Gum. Pencil Notation Reverse in Margin. Cat £168 for MOUNTED 
SINGLES WITHOUT SELVEDGED INSCRIPTION Est. £70

2125 S 1864/79 1d rose-red pl78, u/m (SG 43). Cat £130 (as m/m). 
(Photo) Est. £75

2126 S 1864/79 1d Plate 187 Block of Four UM-MM & Selvedge 
showing ‘(HA)ND SIDE of the Letter. In Wetting the’. Usual 
crackly gum with 187 pencil notation in margin. SG 43/44 
Cat £280++ Est. £110

2127 S 1864/79 1d Plate 96 1d Rose-red Shade U/M Larger Block of 
Six (OG-QH) with Usual Gum Wrinkling & Some Localised Tone 
Spots SG 43/44 Cat £390 as MOUNTED SINGLES Est. £130

2128 S 1864/79 1d red plate 225, very fine used, part CDS, light 
part numeral, clear plate no (SG 43). Cat £700 Est. £180

2129 S 1858/70 2d blue pl9, wmk inverted, very fine used (SG45Wi) 
Cat £250 (Photo) Est. £110

2130 S 1858 2d blue pl 7, RJ, fresh u/m (SG 45). Cat £2000 as m/m  
Est. £400

2131 S 1858/1876 2d Blue Shade Five Mint Plates Selection Inc. 
Re-entries. Lettered: JK(9), SC(13), CK(15), DA(15), OD(15). 
Re-entries: DA & OD. Fine to Faulty. SG 45/47 Cat £2300  

Est. £420
2132 S 1858 2d blue pl 13, RK, fresh m/m (SG 47). Cat £375 Est. £60
2133 S 1869 l/mint 2d deep blue, AP-PA, plate 15 (SG 47). Type 2, 

marginal print roller corrosion markings as mention in Spec, 
centred fractionally SW. Cat £525 Est. £80

2134 S 1858 2d blue Pl 15, RH, ovpt ‘SPECIMEN’ (type 9), u/m (SG 
47s). Cat £250 as m/m Est. £95

2135 S 1858 2d blue, pl 15, BG, pristine, u/m (SG 47). Cat £525 (as 
m/m) Est. £140

2136 S 1870 1/2d rose-red pl 11, u/m (SG 48). Cat £120 (as m/m)  
Est. £50

2137 S 1870 1/2d rose red, pl 11, CM-DN, fresh u/m (3) + m/m blk 
x4, scarce (SG 48). Cat £550 (as m/m blk x4) Est. £130

2138 S 1870 1/2d rose red, pl 8, PB, fresh u/m (SG 48). Cat £600 
(as m/m) Est. £160

2139 S 1855 1s  green (SG 55), offered as Die 1: cut square, all 
outer frame lines intact: sharp duplex canc 625 (Portsmouth) 
+ red spots (sealing wax?): clean rev with small mount 
remains. Cat £1,000 Est. £90

2140 S 1854 1s Green Embossed Die W.W.2 with 3 to 4 Margins 
& SCARCE ARGYLE STREET BOXED CANCEL. Nice Original 
Colour. Old Style Hinge Remains on Reverse with Dickinson 
Silk Thread Fault. SG 56 Cat. £1100 Est. £75

2141 S 1856 4d pale carmine, wmk medium garter on thin white 
paper, superb used, very clear wmk. A stunner (SG 64). Cat 
£500+ (Photo) Est. £120

2142 S 1862 9d bistre, left wing margin, light cancel (SG 67). Cat 
£475 Est. £60

2143 S 1856 1s green, unusually cancelled solely by French lozenge 
diamond. Superb and rare (SG 72). Cat £350+ pmk Est. £70

2144 S 1856 1s pale green on AZURE PAPER. Superb light ‘Glasgow’ 
numeral. Stunning (SG 73a). Cat £2000 Est. £320

2145 S 1862 3d deep carmine rose, very fine used, neat ostmark. 
Scarce stamp (SG 75). Cat £575 (Photo) Est. £90

2146 S 1861 3d rose without dots and shaded spandrels, wmk 
emblems, ovpt SPECIMEN (downwards, type2). Unissued. 
Very fresh mint, excellent stamp (SG Spec J25A). Cat from 
£800 (Photo) Est. £220

2147 S 1862/4 4d (SG 79, 81), 6d (SG 84, 84b, 85, 85c)plus 1s (SG 
89, 90c), sound used with numeral cancels. (8). Cat £2000+  

Est. £100
2148 S 1862 6d lilac, DK, pl3. Superb mint, lovely stamp (SG 84 

pl3). Cat £2250 Est. £290
2149 S 1862 9d bistre, very fine used, part CDS/numeral. Fresh 

colour, scarcer shade (SG 86). Cat £575 (Photo) Est. £100
2150 S 1862 1s deep green, very fine used, beautiful rich colour (SG 

91). Cat £500 (Photo) Est. £90
2151 S 1872 4d vermilion pl 13, GE. Brilliant upright ‘Malta’ CDS (SG 

94 pl 13)). Cat £75++ Est. £32
2152 S 1869 6d mauve pl 8, fresh m/m, lovley colour, perfectly 

centred (SG 109). Cat £800 Est. £120
2153 S 1867 10d red brown, ovpt ‘SPECIMEN’(type 9), u/m. fresh 

colour (SG 112s). Cat £500 (for m/m) (Photo) Est. £120
2154 S 1867 1s green pl6, superb CDS (SG 117). Cat £65+ Est. £12
2155 S 1867 1s green, pl 4, spray wmk. Usually cancelled with 

inspector’s zig-zag cancel (SG 117). Cat £65 + pmkEst. £40
2156 S 1867 1s green pl 4, fresh mint, strong colour (SG 117). Cat 

£975 (Photo) Est. £140
2157 S BPOA, Peru: 1867 QV 2s pale blue (SG Z51 (GB 120), BL-LB, 

Plate 1, fine shade - tending to cobalt: centred downwards 
with full perfs & part duplex canc F85 (Mayaguez), clean rev. 
Cat £200 Est. £30

2158 S 1872 6d chestnut pl11. Pair tied to piece by ‘Bute Docks’ 
CDS + numeral (SG 122a). Cat £130 Est. £10

2159 S 1873 6d grey pl 12, JF, superb mint (SG 125 pl12). Cat 
£1900 Est. £220

2160 S 1867 5s rose pl1. Brilliant complete, upright ‘C’ pmk of 
‘Constantinople’ (SG 126). Cat £675 (as 9B) (Photo) Est. £90

2161 S 1874 5s pale rose (SG 127), AG-GA, Plate 2. Maltese Cross 
wmk, fine shade, couple of blunt perfs: centred SE, remnants 
of partial duplex canc.  Cat £1500 Est. £95

2162 S 1874 5s pale rose pl 2, Perfect ‘Cheltenham’ CDS. Top 
quality (SG 127). Cat £1500+ Est. £200

2163 S 1882 5s rose pl 4, superb CDS, well centred, wmk large 
anchor, quality stamp (SG 134). Cat £3250 (Photo) Est. £700

2164 S 1882 £1 brown lilac pl1, good used, smudgy squared circle, 
wmk large anchor, strong colour. Rare stamp (SG 136). Cat 
£6000 (Photo) Est. £1,000

2165 S 1877 2 1/2d rosy-mauve pl7, centred right, fine colour, u/m 
(SG 141). Cat £525 (as m/m) (Photo) Est. £110

2166 S 1880 2 1/2d blue, pl17, ovpt ‘SPECIMEN’(type9), (SG 142s). 
Cat £160 Est. £55

2167 S 1875 3d rose pl16, fresh mint (SG 143). Cat £450 (Photo)  
Est. £90

2168 S 1875 3d rose pl17, fresh mint, (SG 143). Cat £525 Est. £110
2169 S 1879 3d pale rose pl 20, wmk spray, u/m, super stamp (SG 

144). Cat £850 (Photo) Est. £230
2170 S 1880 6d plate 17 F/U, SG147 cat £180 Est. £24
2171 S 1875 6d grey pl 15, very fine m/m (SG 147). Cat £500 Est. £100
2172 S 1874 6d grey, pl13, fresh mint (SG 147). Cat £500 (Photo)  

Est. £100
2173 S 1875 6d grey pl 14, u/m (SG 147). Cat £500 (as m/m) 

(Photo) Est. £150
2174 S 1875 1s green pl 12, NK, superb CDS, difficult (SG 150 pl 

12). Cat £160 Est. £48
2175 S 1880 1s orange brown pl13, ovpt ‘SPECIMEN’(type9). Pristine 

u/m, wmk spray (SG 151s). Cat £550 (Photo) Est. £160
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2176 S 1876 8d orange, AC, very fine used large part CDS, small 
parat cuplex (SG 156). Cat £350 Est. £46

2177 S 1841 1d red brown, CL, 4 margins, pl 157, very fine used 
(SG 8 pl 157). Cat £40 Est. £11

2178 S 1880 2 1/2d pl 21, 22, 23, 3d pl 21, 4d pl17, 6d pl17, 18, 
1s pl13, all sound used (8). SG 157, 160, 161, 163 Cat £635  

Est. £55
2179 S 1860 3d rose (SG 158 pl 20 & 21), Pl 21 is CDS cancel, pl 20 

is registered cancel. Cat £250 Est. £32
2180 S 1883 3d on 3d lilac, very fine used, escellent solour (SG 

159). Cat £160 Est. £12
2181 S 1882 4d Grey-brown Pl.17 Attractive VERTICAL PAIR Tied 

Original Piece with Complete Stockport CDS & Numeral. SG 
160 Cat £160 Plus Premium Est. £30

2182 S 1860 1s pl 14, part squared cancel for London, (SG 163). Cat 
£170 Est. £32

2183 S 1880/1881 set of 5 to 5d good to fine used (SG 164/169) 
cat £350 Est. £50

2184 S 1880 5d indigo, very fine used. Deep shade (SG 169). Cat 
£175 Est. £11

2185 S 1881 1d lilac, die 2, wmk inverted, pristine u/m (SG 172wi). 
Cat £60 Est. £20

2186 S 1881 1d lilac ‘W’ control (P), wmk inverted, u/m (SG 172 var)
Est. £24

2187 S 1883 2s6d lilac (SG 178), GL-LG,  cds showing LONDON F.S. 
7 OC 20 00. Cat £160 Est. £20

2188 S 1883 1s6d, 5s and 10s, 3 values, used (SG 178, 181, 183). 
Cat £935 Est. £95

2189 S 1883 2s6d, re-gummed, mint, (SG 178). Cat £600 Est. £95
2190 S 1883 5s rose. Brilliant ‘Broad Sanctury’ CDS. Quality stamp 

(SG 180). Cat £250 Est. £40
2191 S 1883 5s rose. Fresh mint with lovely colour and centring (SG 

180). Cat £1100 Est. £130
2192 S 1884 10s coblat (white paper) ovpt ‘SPECIMEN’ type 9. Very 

fine m/m. Beautiful colour of this rare shade. (With 2023 
Wenvoe Cert. Also original sold by SG @ £1750 - details 
included) (SG 182s). Cat £3400 Est. £900

2193 S 1884 £1 Brown-lilac Good Used with (Early) Colchester CDS 
6 Aug 1884 & GPO Oval. Hinge remain. SG 185 Cat £3000  

Est. £350
2194 S 1883 1 1/2d lilac, perfect u/m (SG 188). Cat £125 as m/m  

Est. £60
2195 S 1884 6d dull green l/m, SG194 cat £625 Est. £80
2196 S 1883 6d dull green ovpt ‘SPECIMEN’ (type 9), Fresh mint, 

true colour (SG 194s) (Photo) Est. £80
2197 S 1883 6d dull green, very fine mint, brilliant colour (SG 194). 

Cat £625 (Photo) Est. £100
2198 E 1887/1892 definitive set of 14 M/UM (SG 197/211), some 

faults but many are fine cat £380, in a Harrington and Byrne 
presentation book Est. £65

2199 S 1887 2d Used Green & Scarlet (Wrinkled). Comes with 2d 
Used Grey-green & Carmine for Comparison. SG 199/200 
Cat £275 Est. £24

2200 S 1887 2d green and scarlet. Brilliant CDS and excellent 
colours (SG 199). Cat £260 Est. £80

2201 S 1887 2d Jubilee (Duty Tablet Carmine-red Shade) with 
VARIETY ‘Double Frame Line at Left’ AFFECTING TWO STAMPS 
in Positional Marg Corner Block of Four which is Mainly 
Unmounted (SE Stamp VLM). Perfs Fully Intact. Marginal Setting 
3. Lightly Toned Original Gum. QV Spec K30b Est. £350

2202 S 1900 ½d DEEP Blue-green Shade Post Office Fresh U/M with 
UNLISTED VARIETY ‘INVERTED ‘Q’ for ‘O’’ in ‘ONE’. Note: Not 
Many Listed Varieties for this Issue. SG 213var Est. £50

2203 S 1900 1s green and carmine, superb Horsham 01 CDS. 
Excellent colours (SG 214 ). Cat £140 Est. £30

2204 S 1986 Three Different Specialised ½d & 3d Octagonal Pairs 
PO Unmounted Fresh Referencing Edmond Halley & the 
Comet (Return due 2061) Est. £34

Great Britain - Edward VII
2205 S 1902/1910 set of 15 M/UM to 1/-, the odd fault and the top 

2 values with paper hinges (SG215/259) cat many £100’s  
Est. £65

2206 S 1902-10  l/m De La Rue 1, 3, 4, 7, 9d (SG 220, 232b, 240, 
249, 251), light marginal tone spots on 3d (5 items). Cat 
£222 Est. £30

2207 S 1903 KEVII set to 1s, with good shades, very fine used with 
good cancels (22 values ). Cat £600+ Est. £60

2208 S 1906 2d pale grey-green/carmine-red (chalky), pristine u/m 
(SG 227). Cat £45 Est. £26

2209 S 1906 3d on Chalk Paper Superb Complete  Woodlesford 
(West Yorkshire) CDS May 1909 Tied Original Piece Purple/
Yellow Shade Est. £30

2210 S 1902 4d green/chocolate brown (o) u/m, marginal with 
marginal markings (SG 236). Cat £125 Est. £50

2211 S 1902 6d pale dull purple, fine m/m (SG 245). Cat £45 Est. £6
2212 S 1905 2s6d Pale Dull Purple on Chalk Paper with Steel 

Thimble Cheltenham CDS with Barely Noticeable tiny scuff. 
Extremely Attractive. SG 261 cat £270 Est. £32

2213 S 1902 10s ultramarine, superb lightly m/m, looks u/m (SG 
265). Cat £1000 Est. £240

2214 S 1911 Harrison 4d bright orange, perf 14, u/m (SG 278). Cat 
£225 (Photo) Est. £80

2215 S 1911 KEVII set perf 15 x 14, with shades, 7 values, fine used 
(SG 279/86 range) Est. £24

2216 S 1911-13 mint Somerset House 5,6,10d,1s  (SG 293, 300, 
309, 314): fine colours, 1s is barred marginal, negligible 
mount remains, slightly off centre, one short perf on 10d. 
Cat £218 Est. £24

2217 S 1911 7d pale grey, u/m, difficult shade (SG 305 var, Spec 
M38/3). Cat £60 Est. £26

2218 S 1911 9d deep, dull reddish purple/deep bright blue. Pristine 
u/m. brilliant colours (SG 306a). Cat £200 (Photo) Est. £90

Great Britain - George V
2219 S 1911/2 1/2d bluish green, die 1A, u/m with RPS Cert 

(2017), (SG 323, Spec NI(4)). Cat £400 Est. £320
2220 S 1911 1/2d very deep green, die 1B. Superb used (SG Spec 

N2/7). Cat £160 Est. £50
2221 S 1911 1d scarlet, wmk inverted, cypher from booklet, full 

perfs, u/m (SG 336wi). Cat £40 Est. £32
2222 S 1912 1d Downey Bright Scarlet Die 1B SPECIMEN TYPE 

22 U/M INVERTED WATERMARK with Typical Ex-booklet 
Straight-edge. Tiny Fault NE. SG King’s Spec N10s cat £325 
for MOUNTED MINT & for NORMAL WATERMARK. SG 337var  

Est. £95
2223 S 1912 1d Bright Scarlet in U/M marginal block of 12 with one 

showing no cross on crown variety (SG341/341a) Cat £165  
Est. £40

2224 S 1912 1d scarlet, crown wmk, die 2, variety no cross on 
crown, u/m (SG 341a). Cat £150 Est. £60

2225 S 1912 1d scarlet block of 4, centred slightly N, top pair m/m, 
bottom pair u/m (SG 345). Cat £46. Est. £4

2226 S 1912 1d Scarlet FU UNLISTED NO CROSS ON CROWN Plus 
Variety Break Below First ‘N’ of ‘PENNY’. Cancel Clear of 
Varieties. SG Kings Specialised N12(1)eVar / SG 345aVar  

Est. £36
2227 E 1912/1922 set of 15 M/UM cat £250 as M/M, toned corner 

on the 1/- in Harrington and Byrne folder (SG 351/396)  
Est. £50

2228 S 1912 1/2d mytrle green, excellent colour, gum bend, u/m 
(SG351 var, Spec N4/4). Cat £250 Est. £60

2229 S 1912/24 1d pink fine used of this distinctive shade. (SG 
Spec N16/10). Cat £300 (as m/m) Est. £20

2230 S 1912/24 1d vermilion, variety ‘frame break below E of 
Penny’. Superb ‘Drybrook’ CDS (SG 358l). Cat £300 (as m/m)

Est. £26
2231 S 1912 1½d Red-brown Unmounted MARGINAL BLOCK of 

FOUR with VARIETY Broken Dandy Roll: LONG TAIL to G 
(Stamp 1/1) Plus Part of ‘GE’ from ‘POSTAGE’ Showing Stamp 
2/1. Very Light Gum Wrinkling. Kings Specialised N18 zk (SG 
362 var) Est. £26

2232 S 1912/24 2d intense bright orange, fine used part ‘1921’ 
CDS. Amazing colour of this rare shade (SG Spec N19/9). Cat 
£475 (Photo) Est. £120

2233 S 1912/24 2d booklet pane. Full perfs with selvedge, wmk 
simple cypher in a lovely deep shade, wmk upright, u/m (SG 
NB10). Cat £350 (Photo) Est. £150

2234 S 1912/24 2 1/2d blue, imperf ovpt ‘Cancelled’ (type 24). 
Superb u/m, 4 margins (SG 372 var, Spec N21v). Cat £225 
as m/m Est. £190

2235 S 1913 1/2d bright green, multiple cypher, full perfs, u/m (SG 
397). Cat £250 Est. £90

2236 E 1913/8 Seahorses 2s6d x 12, 5s x 10, 10s x 2. Unchecked 
for printings, all are sound but with parcel cancels. (SG399-
417) Cat £2600 minimum. Est. £55

2237 b 1913 – 1918 2/6d, 5/- and 10/- seahorses,  used, 
unidentified in an impressive Philatelic Legends display box 
(SG399-417) Est. £100

2238 S 1913 2s6d sepia brown, Waterlow, superb cds (SG 400). Cat 
£150 Est. £36
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2239 S 1924/6 1 1/2d red brown ‘cancelled’, wmk inverted, full 
perfs u/m (SG 420 var, N35c,w). Cat £110 Est. £32

2240 S 1924/6 1 1/2d booklet pane ‘cancelled and punched’, wmk 
upright, u/m , full perfs and selvedge (SG 420e var, NB 14x) 
(Photo) Est. £110

2241 S 1924/6 10d turquoise, imperf ovpt ‘SPECIMEN’ (type 23), 4 
margins, u/m (SG 428e). Cat £180 as m/m Est. £70

2242 S 1924 British Empire Exhib set of 2 m/m (SG 430/1). Cat £30  
Est. £4

2243 S 1924 & 1925 Wembley sets F/U with CDS cancels, SG 
430/431 & 432/433 Cat £125. Est. £28

2244 S 1925 Wembley set U/M (SG 432/433) Cat £80 Est. £24
2245 S 1929 1d PUC ovpt ‘cancelled’ (type 33), u/m (SG 435t). Cat 

£650 Est. £110
2246 S 1929 £1 PUC, superb CDS, well centred and full perfs, top 

quality (SG 438). Cat £600 (BB retail £455) (Photo) Est. £280
2247 S 1934/1936 definitive set of 11 mint (SG 439/449) cat £50  

Est. £15
2248 S 1934/6 1/2d sideways wmk, ovpt ‘specimen’ (type 23), u/m 

(SG 439a/s) Est. £110
2249 S 1934 1d scarlet, wmk sideways, u/m with full perfs (SG 

440c). Cat £40 Est. £12
2250 S 1934/6 1 1/2d deep grey-green colour trial. Imperf (4 

margins), m/m (SG 441 var) Cat £160 Est. £40
2251 S 1934 (20 August) I.5d PHOTOGRAVURE INTERMEDIATE 

FORMAT (18.4mm x 22.2mm) SCARCE FIRST DAY ISSUE 
AYLESBURY PIECE. CONFIRMS EARLIEST FDI (INTERMEDIATE) 
AS GIBBONS STATE ‘1934’ in CONCISE/SPECIALISED (N52). 
Original Pen Notation Reverse. SG 441 Est. £60

2252 S 1934 1 1/2d advertising booklet pane - Cash’s satin 
lingerie/J.J. Cash. One stamp m/m, others u/m, full perfs 
with selvedge (SG 441e var, NB27/3). Cat £275 Est. £75

2253 S 1934 2s6d chocolate-brown Seahorse, centred slightly to 
top, lightly mounted mint, SG450 cat £80 Est. £15

2254 E 1934 Seahorses 2s6d x 10, 5s x 10, 10s x 4, All sound copies 
but with parcel cancels. (SG 450-52) Cat £1600 Est. £50

2255 S 1935 1 1/2d Jubilee, ‘cancelled’ + punched, full perfs, l/m 
(SG 455v). Cat £300 Est. £80

2256 S 1937 Sideways wmk set, good perfs, m/m (SG 462a/465a). 
Cat £172 Est. £30

Great Britain - Edward VIII
2257 S 1936 1 1/2d Advert pane, u/m (No 14)’Sfety of Capital/

Universal’ Cylinder G28 dot, perf B4/1 (SG 459a var, SPec 
NB27a/14). Cat £275 Est. £80

Great Britain - George VI
2258 S 1912 1½d chestnut with the PENCF error, SG364a fine mint 

cat £125 Est. £46
2259 S 1924/1926 definitive set M/UM cat £110 as M/M, a few gum 

marks and bends buy mainly fine (SG418/429) Est. £30
2260 S 1937 1 1/2d booklet pane, wmk upright, ovpt ‘sancelled and 

punched’ (three u/m), fresh and fine, full perfs and selvedge 
(SG 464 var, SPec QB23/s). Cat £300 Est. £80

2261 S 1937 4d grey-green. Imperf, ovpt Post Office training bars, 
(some gum wrinkling), u/m (SG 468var) Est. £24

2262 S 1939/1948 2/6d yellow – green and 5/- U/M (SG 476b and 
477) cat £35 Est. £10

2263 S 1939/49 KGVI High values (no dark blue 10s), u/m (SG 
476,6b, 7, 478b/c). Cat £205 Est. £32

2264 S 1939/48 definitive set of 6 U/M, SG 476/478c Cat £425.Est. £100
2265 S 1939 – 1948 high value set of 6 to £1 U/M (2/6d green is 

fine mint), SG476/478c cat £425 Est. £150
2266 S 1939 10s dark blue, block of 9 used with purple circular 

cancelation (SG 478 x9). Cat £198 Est. £40
2267 S 1939 10/- dark l/m, SG478 cat £260 Est. £50
2268 S 1939 10/- dark l/m with the ‘Blot on scroll’ variety, 

SG478ab cat £275 Est. £60
2269 S 1941 Halfpenny Pale Green VERY WEAK PRINTING Plus 

COMPLETE OFFSET on Vertical Strip of Three All U/M SG 
485var Est. £75

2270 S 1946 2 1/2d Peace Cyl Block13 no dot x 6, u/m with some 
split perfs on selvedge, u/m. (SG 491) Cat £150 Est. £26

2271 S 1951 Halfpenny Pale Orange Coil Join Horiz Strip of Three 
Fresh U/M with Nice Perfs All Round. Kings Specialised Q3j 
(for Horiz Pair) Unpriced. SG 503var Est. £20

2272 S 1951 high value definitive set of 4 fine U/M, SG 509/512 Cat 
£100. Est. £22

2273 S 1951 high value definitive set of 4 M/UM (5/- and £1 are 
U/M), SG509/512 cat £100 Est. £26

2274 S 1951 high value definitive set U/M (10/- is fine mint) SG 
509/512 cat £100 Est. £30

Great Britain - QEII
2275 S 1953 Coronation set in U/M marginal blocks of 4 (SG 

532/35) Est. £30
2276 e 1953 Coronation set on Harrison presentation card in 

special folder, v. fine. (SG 532/35 var) Est. £75
2277 S 1955 Waterlow set lightly mounted mint, SG 536/539 Cat 

£250. Est. £50
2278 S 1955/1958 definitive high values set to £1 fine mint (2/6d 

U/M) SG 536/539 cat £250 Est. £50
2279 E 1955/58 definitive set of 18 (only 1 x 2d) mint, SG 540/556 

Cat £160. Est. £20
2280 E 1955/58 definitive set of 18 U/M, SG 540/556 Cat £160.   

Est. £26
2281 S 1958 1d Ultramarine PO Fresh UM VARIETY THREE GRAPHITE 

LINES on Back. C/w Normal 2 Graphite Lines for Comparison. 
SG 588/588a Cat £67 Est. £34

2282 S 1959 1½d graphite lined issue fine mint, SG 589 cat £90  
Est. £22

2283 S 1962 3d NPY Selection of VARIETIES: (i) UM Block of Four 
Upper Right Stamp Showing Constant Minor Flaw ‘Retouch 
in Sea Above Ireland’ Pos 13/5; (ii) UM Vertical Pair Showing 
Vertical Blue Dr Blade Flaws at Left; (iii) Three Used Sngles 
Showing White Lines at Top of Arrows. SG 632vars Est. £20

2284 S 1962 3d NPY, marginal imperf, margins all round with 
purple horizontal bars. Ungummed with some reverse 
creasing. Unusual (SG 632var) Est. £32

2285 S 1963 4d Lifeboat UM Marg HORIZ BLOCK of SIX with 3 
LISTED VARIETIES: (i) ‘Pale Blue Streak Across Top Frame 
(13/1)’ (ii) Yellow Scratch Across Main Sail (13/2)’ (iii) ‘Spot 
Under ‘I’ R. 13/3)’ Attractive Varieties Piece with Light 
Vertical Gum Wrinkling at Right Edge. QE2 Spec W35b & SG 
640var Est. £15

2286 S 1963 4d Lifeboat U/M with Nice Blue Colour Shift 
Downwards Affecting Top of Hull (Appearing White), Frame & 
Lettering. Comes with Normal Issued Stamp for Comparison. 
sg640var Est. £30

2287 S 1963 Red Cross phosphor set U/M, SG 642p/644p cat £65  
Est. £19

2288 S 1964 6d Botanical Mounted Mint VARIETY with EXCELLENT 
VISUAL ROSE SHIFT Resulting in Much Apple-green Showing 
on Flower. Paper Adherence Across Top of Stamp with Light 
Wrinkle. C/w Normal Issue to Compare. Not Many Printing 
Varieties Listed for this Issue. SG 656var Est. £36

2289 S 1965 4d Lister Marginal Vertical U/M Pair with Excess (Dr 
Blade Type Flaw) Inking Giving Rise to Unusual Glass Tubular 
Structure at Top of Instrument (Top Stamp) & Similar to 
Bottom Stamp. Also Small Indigo Shift Apparent. C/w Normal 
Unused Stamp for Comparison. SG 667var Est. £32

2290 S 1966 World Cup 6d Nice Red Shift Variety Rarely Seen as a 
Used Stamp. Cancel not Interfering with Variety. Comes with 
Mint Stamp for Comparison. SG 694var Est. £32

2291 e 1966 Birds FDC with 2 x robin (ord) one with missing emeral 
green twig. Slightly grubby cover. SG 698/W94. Cat £200 for 
mint Est. £42

2292 S 1966 4d Hasting, grey omitted (falling horse), u/m with 
normal (SG 705j). Cat £30 Est. £18

2293 S 1967 EFTA 1/6d F/U with the ‘Broken undercarriage leg’ 
flaw unpriced used (SG 716h) Est. £12

2294 S 1967/8 1s6d U/M with VARIETY GREENISH BLUE OMITTED 
(PVA Gum). Comes with Both Normal Mint Phosphor Shades 
(Gum Arabic & PVA Gum) for Comparison. All Stamps with 
Phosphor Bands Fully Intact with Nice UV Reaction. SG 743va 
cat £100+ Est. £38

2295 S 1969 1s UM Se-tenant Bottom Marginal Block of Four 
Showing DRY PRINT of CARMINE on SS Mauretania’s Hull 
(Bottom Stamp). SG 782/783var Est. £22

2296 S 1980 2nd Miniature Sheet with VARIETY MISSING PHOSPHOR. 
Superb Unmounted Post Office Fresh c/w Normal Phosphor 
Sheet for Comparison. MS1099var Est. £40

2297 S 1979 8p Xmas. Huge misplacement of gold affectin the 
whole of the desogn, u/m with normal (SG 1104var)Est. £26

2298 S 1980 Authoresses 12p with the ‘Missing P’ variety U/M (SG 
1125Ea) Est. £12

2299 S 1992 £1 Carrickferrgus Castle. Dramatic shift showing part 
inscription at top  instead of bottom, u/m (SG 1611var) Est. £55

2300 S 2004 A British Journey. Proof pair 42p value (instead of the 
issued 43p value for this stamp, u/m (2442 var) Cat £1000 
(Photo) Est. £250
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2301 S 2006 World Cup Football 64p top right corner marginal 
single value with perforation shift to left, u/m (SG 2632var) 
(Photo) Est. £12

2302 S 1992 Columbus set of 6 miniature sheets U/M, SGMS2660 
cat £65 Est. £18

2303 S 2007 72p Sky at NIght, Imperf plate proof, ungummed as 
issued. Shows differences in design. 4 large margins, with 
issued stamp. (SG 2713var) Est. £60

2304 S 2007 72p Sky at Night, imperf plate proof, ungummed as 
issued showing more misted colour, 4 large margins, with 
issued stamp (SG 2714var) Est. £60

2305 S Northern Ireland: 1986 17p grey blue type II, fine used (SG 
NI43Ea). Cat £150 Est. £32

Great Britain - Sheets
2306 E Smilers, range of the early sheets, u/m (SG LS1,2,3,4,5). Cat 

£552 (BB retail £527) Est. £100
2307 E Smilers, the rare pair with ‘Consignia’ imprints (SG LS2a/3a). 

Cat £1200 (BB retail 1195) Est. £250
2308 E 2003 Flower Paintings smilers sheet, 20 x 1st, u/m (SG 

LS11). Est. £30
2309 E 2003 Occasions smilers sheet, 20 x 1st, u/m (SG LS12). Est. £30
2310 E 2003 Crossword Cartoons smilers sheet, 20 x 1st, u/m (SG 

LS13). Est. £30
2311 E 2004 Hong Kong Stamp Expo smilers sheet, 20 x 1st, u/m 

(SG LS17). Est. £30
2312 E 2004 Occasions Entertaining Envelopes smilers sheet, 20 x 

1st, u/m (SG LS18). Est. £30
2313 E 2004 Royal Horticultural Society smilers sheet, 20 x 1st, 

u/m (SG LS19). Est. £30
2314 E 2004 Rule Britannia smilers sheet, 20 x 1st, u/m (SG LS20).  

Est. £30
2315 E 2005 Farm Animals smilers sheet, 20 x 1st, u/m (SG LS 22).  

Est. £30
2316 E 2005 Cent of the Magic Circle smilers sheet, 20 x 1st, u/m 

(SG LS 23). Est. £30
2317 E 2005 Pacific Explorer 2005 World Stamp Expo, smilers sheet, 

20 x 1st, u/m (SG LS24). Est. £30
2318 E 2005 The White Ensign smilers sheet, 20 x 1st, u/m (SG LS 

25). Est. £30
2319 E 2005 Classic ITV smilers sheet, 20 x 1st, u/m (SG LS26). Est. £30
2320 E 2006 A Bear Called Paddington s/a smilers sheet 20 x 1st, 

unused (SG LS28). Est. £30
2321 E 2006 Fun Fruit and Veg s/a smilers sheet, 20 x 1st, u/m (SG 

LS29). Est. £30
2322 E 2006 World Cup Football Championships smilers sheet, 20 x 

1st, u/m (SG LS31). Est. £30
2323 E 2006 We WIll Remeber Them smilers sheet, 20 x 1st, u/m 

(SG LS 35). Est. £30
2324 E 2006 Belgica 2006 Int Stamp Exhib smilers sheet, 20 x 1st, 

u/m (SG LS36). Est. £30
2325 E 2007 Memories of Wembley Stadium smilers sheet, 20 x 1st, 

u/m (SG LS39). Est. £30
2326 E 2003 Stampex 50th Anniversary souvenir sheet, 10 x 1st, 

u/m (SG 1550 x 10). Est. £15
2327 E 2004 Spring Stampex souvenir sheet, 300th Anniv of Brtish 

Gibraltar, 10 x 1st, u/m (SG 2261 x 10). Est. £15
2328 E 2004 Autumn Stampex souvenir sheet, British Philatelic 

Competitions, 10 x 1st, u/m (SG 2805 x 10). Est. £15
2329 E 2005 Spring Stampex souvenir sheet, Centenary of Rotary 

International, 10 x 1st, u/m (SG 2262 x 10). Est. £15
2330 E 2005 Autumn Stampex souvenir sheet, Vice Admiral 

Horation Nelson, 10 x 1st, u/m (SG 2581 x10). Est. £15
2331 E 2006 Spring Stampex souvenir sheet, Isambard Kingdom 

Brunel, 10 x 1st, u/m (SG 2186 x 10). Est. £15
2332 E 2006 Autumn Stampex souvenir sheet, For Valour, 10 x 1st, 

u/m (SG 2805 x 10). Est. £15
2333 E 2007 Autumn Stampex souvenir sheet, British Garden Birds, 

10 x 1st , u/m (SG 2805 x10). Est. £15
2334 E 2007 Spring Stampex souvenir sheet, Great British 

innovators, 10 x 1st, u/m (SG 2183 x 10). Est. £15
2335 E 2008 Spring Stampex souvenir sheet, A Century of Travel, 

10 x 1st, u/m (SG 2186 x 10). Est. £15
2336 E 2009 Spring Stampex souvenir sheet, Test Cricket Record 

Breakers, 10 x 1st, u.m (SG 2186 x 10). Est. £15
2337 E 2009 Autumn Stampex souvenir sheet, Royal Navy Warships 

- World War II, 10 x 1st, u/m (SG 2581 x 10). Est. £15

2338 E 2010 Autumn Stampex self adhesive souvenir sheet, Iconic 
Trains of the World, 10 x 1st, unused, u/m (SG ex LS70 x 
10). Est. £15

2339 E 2011 Autumn Stampex self adhesive souvenir sheet, British 
Sea Birds, 10 x 1st, u/m (SG 2570 x10). Est. £15

2340 E 2011 Spring Stampex self adhesive souvenir sheet, Space 
Exploration, 10 x 1st, unused, u/m (SG 2568 x 10). Est. £15

2341 E 2012 Spring Stampex self adhesive souvenir sheet, RMS 
Titanic, 10 x 1st, unused, u/. (SG 2570 x 10). Est. £15

2342 E 2012 Autumn Stampex self adhesive souvenir aheet, British 
Speed Kings, 10 x 1st, unuedes, u/m (SG 2570 x10)Est. £15

2343 E 2013 Spring Stampex self adhesive souvenir sheet, British 
Inventors, 10 x 1st, unused, u/m (SG 2570 x10). Est. £15

2344 E 2013 Autumn Stampex self adhesive souvenir sheet, A 
Celebration of Iconic Cars, 10 x 1st, unused, u/m (SG ex 
LS73 x 10). Est. £15

2345 E 2014 Spring Stampex self adhesive souvenir sheet, working 
horses, 10 x 1st, unused, u/m (SG ex LS70 x 10). Est. £15

2346 E 2014 Autumn Stampex self adhesive souvenir sheet, Great British 
Seasides, 10 x 1st, unused, u/m (SG 2570 x 10). Est. £15

2347 E 2015 Spring Stampex self adhesive souvenir sheet, Great 
British Inventions which changes the World, 10 x 1st, 
unused, u/m (SG ex LS70 x 10). Est. £15

2348 E 2015 Autumn Stampex self adhesive souvenir sheet, Ship 
Letters, 10 x 1st , unused, u/m (SG ex LS73 x 10). Est. £15

2349 E 2016 Spring Stampex self adhesive souvenir sheet, Stampex 60th 
Birthday, 10 x 1st, unused, u/m (SG ex LS73 x 10) Est. £15

2350 E 2016 Autumn Stampex self adhesive souvenir sheet, Stampex 
60 Years, 10 x 1st, unused, u/m (SG ex LS73 x10). Est. £15

2351 E 2017 Spring Stampex self adhesive souvenir sheet, Mr Men, 
Little Miss, 10 x 1st, unsed, u/m (SG2822 x10 ) Est. £15

2352 E 2017 Autumn Stampex self adhesive souvenir sheet, Classic 
Toys, 10 x 1st, unused, u/m (SG 2571 x10) Est. £15

2353 E 2018 Autumn Stampex self adhesive souvenir sheet, classic 
GB stamps, 10 x 1st, unused, u/m (SG ex LS70 x10)Est. £15

2354 E 2019 Spring Stampex self adhesive souvenir sheet, classic 
Commonwealth stamps, 10 x 1st, unused, u/m (SG ex LS73 
x10) Est. £15

2355 E 2019 Autumn Stampex self adhesive souvenir sheet classic 
world stamps, 10 x 1st, unsed, u/m (SG ex LS73 x10). Est. £15

2356 E 2020 Spring Stampex self adhesive souvenir sheet, memories 
of Stampex, 10 x 1st, unused, u/m (SG 2674 x10) Est. £15

Great Britain - QEII Covers
2357 S 1953 BPA Coronation cover, 2½d-1s6d (SG 532-5). 

Illustrated, registered FDC with type written address (USA) & 
Ealing cds canc. Cat £75 Est. £15

2358 e 1979 European Elections, Institution of Gas Engineers 
Official FDC, ex Mark Sargent PTSA £28 Est. £10

2359 e 1979 Police, Devon and Cornwall Constabulary Official FDC, 
small handwritten address label, cat Bradbury £40 Est. £10

2360 E 1981 50th Anniv of National Trust. British Landscapes set 
of 5 on 3 different covers, all signed by the designer M, 
Fairclough Est. £10

2361 e 1984 Heraldry, City of London Freemen’s School Official 
FDC, very clean, illustrated with typed address Est. £10

2362 e 1984 14 AugNew Mixed Value Coil Benham FDC signed 
Arnold Machin Est. £12

2363 e 1991 Europa, Europe in Space Royal Mail FDC with 
commemorative, THe Rocket, Liverpool cancel signed by Sir 
Patrick Moore (astronomer) Est. £14

2364 e 1994 The Age of Steam, Bradbury cover signed by cover designer 
David Weston, certified on reverse 233 of 500 Est. £14

2365 e 1994 Summertime Royal Mail FDC with Thirsk, N Yorks, 
Birthplace of Thomas Lord, Founder Lord’s Ground signed by 
Mr Geoffrey Boycott, Certified on reverse 1 of 1. Est. £15

2366 E 2012 Paralympic Gold Medal Winners set of 34 stamps on 
7 Buckingham FDC’s with London 2012 Olympic Park E20 
special handstamp Est. £24

Great Britain - Postage Dues
2367 S 1914 2d colour trial in Faiena Green, very fine m/m (SG 

D4var). Cat £110 Est. £32
2368 S 1924 3d Postage Due in Dull Violet B24 CONTROL on 

EXPERIMENTAL PAPER Wmk 111a (Closer Spacing Horiz 
Rows - 12.5mm Instead of 14.5mm) UNLISTED PARTIALLY 
PERFORATED MARGIN. UM with Light Gum Tone. SG D14c cat 
£175 (Without Control/Normal Perforation) Est. £80

2369 S 1937 4d dull grey-green, m/m (SG D31). Cat £110 Est. £8
2370 S 1937 2s 6d purple/yellow, m/m (SG D34). Cat £85 Est. £7
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2371 S 1994 Potage Due presentation pack number 32 cat £38 Est. £11
2372 S 1994 Postage Due £1, £1.20 and £5 top values in U/M pairs, 

SGD108/D110 cat £70 Est. £12
Great Britain - Booklets

2373 S SGDX1, 1971 Wedgwood booklet, the ½p has superb perfs, 
Concise cat £45 Est. £14

2374 S 1971/73 Set of Fourteen 25p Booklets All Complete & in 
Excellent Fresh UM Condition SG D39/52 Cat. £78+Est. £24
Great Britain - Officials (Sold as Seen)

2375 S 1902 O. W. OFFICIAL ½d blue-green (SG O 36), two half cds 
cancs. Cat £180 Est. £30

2376 S Army Officials, low values, duplicated on 3 small stockcards 
(79). Cat 360+ Est. £40

2377 S 1896 1d Lilac ARMY OFFICIAL SCARCE USED BLOCK OF 
TWELVE with Edinburgh Cancels. One Stamp Reinforced into 
Block. Minor faults. SG O43 Est. £24

2378 S 1902 ARMY OFFICIAL ½-6d (SG O 48-50), 6d on piece with 
light double circle (H)ALIFAX canc. Cat. £85 Est. £18

2379 S 1902 1s ‘Govt Parcels’ colours are strong, good used most 
of king’s head clear (SG O78). Cat £300 Est. £40

2380 S 1887 4d Jubilee BOARD OF TRADE Perfinned SCARCE USED. 
Perfins Checked and Appear Genuine with Top Right of 
Perfinned ‘T’ Missing. Some Original Paper Adherence 
Reverse at Base. Tiny Soiling Reverse. (SG 204 var) Est. £40

2381 S 1904 ADMIRALTY OFFICIAL fine ½d - both M types - & 2½d (SG 
O 101, 107 & 105), clean light cds cancs. Cat £193 Est. £36

Channel Islands & IOM
2382 S 1948 General Issue 2½d with the ‘Broken wheel’ flaw U/M 

marginal block of 4, SGC2/C2a cat £75.75 Est. £22
2383 E Jersey 11 different 1980’s and 1990’s booklets, the face 

value is £59 Est. £14

2384 E Jersey U/M modern miniature sheets and stamps with face value 
to £10, total face value is £118 + $5 New Zealand Est. £46

2385 E Jersey: War time issues 1941 SG 1/2 with shades plus 1943 
set m/m 7 fine used. Cat £183 Est. £46

2386 S Jersey 1943 ½d Old jersey Farm F/U x 5, SG3 cat £60, 
difficult value Est. £15

2387 E Jersey 23rd July 1944 plain postcard sent to Rhone in France 
with Jersey 1½d, 2d and 2½d and Hitler 12pf and 15pf, 
interesting wartime correspondence from an islander Est. £12

2388 A Jersey 2002 year pack complete with all stamps and mini 
sheets U/M cat £65.95 Est. £16

2389 A Jersey 2003 year pack complete with all stamps and mini 
sheets U/M cat £63.05 Est. £15

2390 A Jersey 2004 year pack complete with all stamps and mini 
sheets U/M cat £75.95 Est. £19

2391 A Jersey 2005 year pack complete with all stamps and mini 
sheets U/M cat £65.80 Est. £16

2392 A Jersey 2006 year pack complete with all stamps and mini 
sheets U/M cat £70.25 Est. £18

2393 A Jersey 2007 year pack complete with all stamps and mini 
sheets U/M cat £99.80 Est. £24

2394 A Jersey 2008 year pack complete with all stamps and mini 
sheets U/M cat £121.85 Est. £30

2395 A Jersey 2009 year pack complete with all stamps and mini 
sheets U/M cat £126.20 Est. £30

2396 A Jersey 2010 year pack complete with all stamps and mini 
sheets U/M cat £140.65 Est. £34

2397 S Guernsey: War time issues SG 1-3 with shades plus SG 4 & 5 
all m/m. Cat £108 Est. £28

2398 S Guernsey 1942 Bluish French Banknote pair l/m SG4/5 cat 
£50 Est. £12

2399 S Isle of Man 1973 3p definitive U/M with the ‘Error of border 
colour’ flaw Cat £140. Est. £20

END OF SALE - THANK YOU!
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